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Sammanfattning 

 
På 1870-talet började Ramlösa Plantskola sälja och producera rosor. I denna uppsats kartläggs 
deras rossortiment åren 1876- 1942 och 1950. För detta arbete har plantskolans 
sortimentskataloger varit till underlag. Utifrån detta kan man sedan se hur olika sortgrupper 
förändras under åren och hur enskilda sorter introducerats och försvunnit.  

Arbetet har även till syfte att dokumentera hur arbetet med rosorna på plantskolan gick till. 
Underlag till det har varit dels en litteraturstudie dels muntlig information från plantskolan.  

Resultatet redovisas i en uppsats om plantskolan och i en sortlista över de rosor som 
funnits. Totalt har Ramlösa plantskola haft 1026 sorters rosor till försäljning.  

År 2005 inleds en inventering av äldre kulturrosor runt om i Sverige. Inventeringen ingår i 
Programmet för odlad mångfald (POM). POM har till uppgift att långsiktigt bevara och 
hållbart nyttja våra kulturväxtresurser. Detta arbete har till uppgift att fungera som en första 
kartläggning av det saluförda svenska sortimentet och bakgrundsmaterial för denna 
inventering. 
 
Abstract  
In 1870 Ramlösa Nursery began to sell and produce roses. In this essay a survey of their 
assortment of roses between 1876- 1942 and 1950 is made. The main source of information in 
this work has been the nursery catalogues. From these it’s possible to see how different 
groups of roses changed during the years.  

The aim of this essay is also to document the work with roses in the nursery. This 
information is based on a literature study and oral information from the nursery.   

The result is presented in an essay about the nursery and as a list of all the roses. Ramlösa 
has totally had 1026 different roses for sale.  

In 2005 an inventory of old garden roses will begin in Sweden. The inventory is a part of 
the Programme for Diversity of Cultivated Plants (POM). The purpose of POM is long-term 
conservation and use of our cultivated plants. This essay aims to serve as a background 
material for this inventory. 
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1. Inledning 
 
” En bukett av halvutslagna ’Souvenir de la Malmaison’, ’Eugen Fürst’, fullt utslagna ’Mrs 
John Laing’, halvöppnade ’Ulrich Brunner’, ’Capitain Christy’, ’Fisher & Holmes’, ’Gloire 
de Dijon’ och den ljuvliga ’La France’ i läcker 
blandning, nyskurna en frisk sommarmorgon, och 
med de späda av sommarsolens värme färgade 
blombladen stänkta med daggpärlor- en sådan 
bukett är svår att nu finna maken till. Doften och 
den naturliga charm, som dessa rosor ägde, är ej i 
sådan grad tillfinnandes hos de moderna”. Detta 
skriver Axel Holzhausen i sin bok ”Om rosor” från 
1930.  

Visst låter det vackert? Idag har många äldre 
trädgårdsrosor helt försvunnit ur odling. Flera av 
dem är härdiga, har en rik blomning och härlig doft 
och detta borde väl berättiga dem till en plats även i 
våra moderna trädgårdar.  

Jag hoppas detta examensarbete kommer att 
bidraga till återupptäckter av sorter som tidigare 
odlats i Sverige, men som idag inte finns att få tag 
på.  
 
1.1 Syfte och frågeställningar 
 
Syftet med arbetet har varit att kartlägga hur 
Ramlösa plantskolas rossortiment har sett ut mellan 
1876 och 1942. Anledningen till att det blev detta 
tidsintervall var att det var dessa års kataloger jag lyckades få fram. Denna analys ska sedan 
vara till hjälp vid framtida rosinventering i Sverige i POM: s regi. Denna inventering ska 
starta år 2005.  

Figur 1. Remontantrosen ’Duke of Teck’. 
Bilden är hämtad ur katalogen från 1911. 

POM, programmet för odlad mångfald, har till uppgift att långsiktigt bevara och hållbart 
nyttja våra kulturväxtresurser. Bakgrunden är att Sverige, liksom 170 andra länder, har 
förbundit sig att bevara den biologiska mångfalden genom att 1993 underteckna 
Konventionen om biologisk mångfald. Sverige har också skrivit under FAO: s globala 
aktionsplan för bevarande och nyttjande av växtgenetiska resurser (http://www.pom.info).   

Vid arbetets påbörjande och under arbetets gång har en mängd frågeställningar 
formulerats. Om Ramlösa Plantskola vore det intressant att ta reda på var rosorna togs ifrån? 
Vilken kontakt med företag utomlands och i Sverige Ramlösa hade?  Om någon från Ramlösa 
besökte de utländska plantskolorna som hade rosproduktion? Hur valdes de rosor ut som 
köptes in? Hur gick den egna förökningen till? Hur såldes rosorna och vilka sålde man till? 
Vilka kvantiteter av rosor rörde det sig om och hur såg plantorna ut? Detta skulle ge en bra 
inblick inte bara hur Ramlösa arbetade utan eventuellt fler plantskolor i regionen. 

Sen vore det intressant att se hur rosornas och sortgruppernas namn förändrats under åren 
samt vilket år de introducerats i Ramlösas plantskolekataloger jämfört med vilket år de 
förädlades.  

När kommer de olika sortgrupperna in i Ramlösas sortiment och hur förändras dessa 
jämfört med övriga Europa? 

Jag vill även få med lite historia kring Ramlösa plantskola.   
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2. Material och metoder 
 
För att starta med kartläggningen rossortimentet måste man få fram så många av Ramlösas 
plantskolekataloger som möjligt. Efter att ha hittat sparade kataloger på Ramlösa, letat på 
Alnarps bibliotek, Kungliga biblioteket (KB) i Stockholm och Lunds universitetsbibliotek har 
kataloger från 1876 till 1942 hittats, med undantag för åren1877-1878, 1887-1888, 1888-
1889, 1891-1892 och 1926. Eventuellt kom det inte ut någon katalog 1926 eftersom man då 
bytte från att ge ut katalogerna varje säsong till att ge ut dem varje år. Även katalogerna från 
vår och höst 1950, våren 1951 och katalogen från 1955 har hittats. Det är endast i 
vårkatalogen 1950 som det fortfarande säljs rosor.  

 Ett fåtal engroslistor har även hittats. En engroslista var en speciell katalog som skickades 
ut till handelsträdgårdsmästare och återförsäljare ibland då lagret stort.  I dessa beskrivs det 
lite mer om odling och vilka grundstammar som använts (se figur 2).  

Jag valde att skriva in alla rosor i Excel för att sedan kunna föra över detta till Access där 
man kan sammanställa informationen om rosorna till ett dokument.  

De uppgifter jag skriver ned om rosorna är deras namn, vilken sortgrupp de står under i 
katalogen, vilket artikelnummer de haft och vem som har 
förädlat rosen. Då någon förändring hos en ros har skett, 
t.ex. att rosen börjar stå under en ny sortgrupp, har detta 
markerats med en ny rad i Excel. 

Figur 2. Engroslistan från 1913

I katalogerna tillhör inte alla rosor samma sortgrupp 
enligt dagens nomenklatur. För att kunna följa hur 
sortgrupperna förändras under åren har jag därför valt att 
även skriva in vilken sortgrupp de tillhör idag och vilket 
år de förädlades. Till detta har jag använt olika 
identifieringslitteratur (se litteraturlistan).  

Rosornas namn är inskrivna så som de stått i 
plantskolekatalogerna. Jag har inte ändrat namnen om jag 
upptäckt att de stavats fel. Alla rosor i 
plantskolekatalogerna har inte kunnat återfinnas i 
tillgänglig litteratur. 

För att få reda på lite om Ramlösa plantskolas historia 
har jag intervjuat Staffan Jensen och Jutta von Friesen 
som är barn till Holger Jensen, som ledde plantskolan 
1925 till 1954. Staffan tog 1954 över plantskolan efter sin 
far. Staffan har även hjälpt mig att söka information i de 
handskrivna böcker som finns kvar på Ramlösa. Där finns 
även tidningsurklipp och äldre skrifter om plantskolan 
sparade. 
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3. Resultat 
 
Rosen har en mycket lång historia. Fossila fynd som bevisar detta är över 20 miljoner år 
gamla. En målning som upptäcktes på Kreta har den äldsta avbildningen av en ros och har 
daterats till ungefär år 2000 f Kr. Det berättas att en styresman på Sicilien under första 
århundradet e Kr blev känd för att hålla en ros under näsan då han skulle träffa enkelt folk, för 
att han skulle slippa deras obehagliga doft. 

Apotekarrosen, Rosa gallica ’Officinalis’ odlades i stor omfattning på 1300-talet i 
Frankrike. Man både torkade och pulvriserade blommorna för att njuta av deras doft.  

På 1600- och 1700-talen pågick en omfattande förädling av rosor i Holland och på slutet av 
1700-talet skedde ett genombrott för rosodlingen. Då kom en kinesisk ros till Europa och 
Amerika som hade förmågan att remontera, dvs. blomma om. Förädlingen som nu skedde 
ledde fram till rosor med längre blomningstid och klarare färger. Under slutet av 1800-talet 
började Rosa foetida ’Persiana’ användas i förädlingsarbetet och med tiden gav den hybrider 
med lysande gula färgnyanser (Ross, 2000). England och Frankrike har varit de främsta 
länderna när det gäller förädlingsarbetet (Sonesson, 1965). 

  
  

3.1 Ramlösa Plantskolas historia 
 
Niels Peter Jensen föddes i Danmark. I början av 1800-talet blev han anställd på Rössjöholms 
gods i Skåne (Täppan, 1939) och 1839 startade han en fröhandel och handelsträdgård i 
Helsingborg. 1872 upprättades plantskolan som en avläggare på nuvarande plats vid Ramlösa. 
Plantskolan utvidgades snabbt och blev med tiden affärens huvudgren (Moberg, 1939). Niels 
Peter Jensen avled 1877. Plantskolan togs då över av sonen Niels Peter d. y. som utbildats vid 
Tysklands, Englands och Frankrikes förnämsta 
plantskolor. Frödelen i firman övertogs av sonen Carl. 
Denna gren av företaget upphörde år 1920 (Täppan, 
1939)(se figur 3 och 4). 

I Skånska Trädgårdsföreningens Tidskrift år 1878 
omskrivs plantskolan. Artikelförfattaren framhåller att 
Ramlösa plantskola säkerligen är den nordligast belägna 
där förökning av rosor sker på fritt land. Av detta kan 
man dra stutsatsen att denna kultur ansågs mindre vanlig 
i Sverige på den tiden (Reimer, 1939).  

Plantskolan omfattade på 1880-talet 20 tunnland och 
det odlades fruktträd, prydnadsträd, remontantrosor och hagtornsplantor (Moberg, 1933).  

Figur 3. Annons från Jensens 
fröhandel (Viola, 1904). 

År 1900 var arealen 54 tunnland och de huvudsakliga  
kulturerna var fruktträd, rosor, bärbuskar och därtill alléträd, 
prydnadsträd, buskar och häckväxter (Moberg 1933).   

N. P. Jensen d.y. avled år 1925 och hans son Holger, 
född 1881, tog över plantskolan redan år 1907 (Täppan, 
1939).  

Efter år 1913 var arealen 110 tunnland. Den stora 
efterfrågan av växtmaterial för trädgården visar att 
allmänhetens trädgårdsintresse hade vuxit sig ganska stark 
under början av 1900-talet (Moberg 1933).  

Vid mitten av 1930-talet överfördes produktionen allt 
mer till frukt- och bärodling och trädgårdsplantskolan var i 
princip avvecklad 1950 (Jensen, 2004). En anledning kan ha 

varit att det blev allt billigare att importera färdiga rosor från utlandet och att arbetskraften 
blev allt dyrare (von Friesen, 2004). 

Figur 4. Annons från Ramlösa 
Plantskola, (Viola 1903). 
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1941 var arealen 150 tunnland (katalog, 1941). 
Holger Jensen arbetade hela sitt liv på Ramlösa plantskola och han ägnade mycket tid till 

forskning. Han framställde bl.a. en tetraploid sequoia. 1953 blev han hedersdoktor vid 
Göteborgs universitet. Holger Jensen avled 1954 och då tog sonen Staffan över företaget. 
1958 började de producera skogsplantor (Paz von Friesen, 2003). 

Idag är företaget inriktat på fruktodling och odling av skogsplantor (Jensen 2004). Staffans 
son Max (född 1968) är VD (Paz von Friesen, 2003). Plantskolan består idag av tre 
plantskolor, förutom den vid Ramlösa även en i Saxtorp och en i Laholm 
(http://www.ramlosaplant.se/). 
 
3.2 Ramlösas odlingsbetingelser 
 
3.2.1 Jordmån 
 
Klimatet på Ramlösa plantskola beskrivs i plantskolekatalogen från 1910. 

 
”Jordmånen består af medelgod, sandblandad lera. Växterna behöver 
längre tid för att uppnå lämplig storlek än då de uppdragas på svartjord 
eller på floddalarnas uppslammade områden, på vilka jordar utlandets 
plantskoleodlare mestadels driva sin verksamhet, men i gengäld erhålla 
växterna här en betydligt fastare byggnad och större vikt, hvarigenom de 
blifva mera motståndskraftiga vid transport och omplantering. Plantskolan 
är belägen 48m över havet och läget är så öppet och fritt, som väl är 
möjligt”.  

 
3.2.2 Odling 
 
År 1878 odlade plantskolan 6 000-7 000 låga rosor. Stamrosor odlades mycket. Antalet 
utplanterade grundstammar för stamrosor uppgick till mer än hälften av de låga rosorna.  
Jorden indelades i kvarter av hela och halva tunnland (Reimer, 1939).  

Hos samtliga kulturer läggs största vikten på växternas kvalitet. Sålunda utförs alla arbeten 
så som jordbearbetning, renhållning, bekämpning av parasiter, beskäring, förädling etc. efter 
fullt rationella metoder och med största omsorg. Alla nya erfarenheter på detta område 
tillgodogörs i den mån de kunna förbättra växternas egenskaper. Arealen för roskulturerna 
uppgick 1915 till 10 tunnland (katalogen 1915). 

I en bilaga till tidningen Viola som utkom 1904 beskrivs lite om odlingen av rosor på 
Ramlösa plantskola.  

 
”Jensens rosor äro vida kända och eftersökta. Rosenodlingarna upptaga 
betydande arealer. Under blomningstiden äro rosfälten en sevärdhet, som 
ensam kan locka till besök i plantskolan, hvilken annars bjuder på mycket 
sevärdt. När rosenbuskarna äro säljbara, afröjes hela roskvarteret och 
buskarna inflyttas i för dem uppförda lador med jordgolf, låga mursidor och 
halmtak. Här skyddas de för vintern mot frost och kunna under 
rekvisationstiden lätt expedieras, oberoende af väderleken, som vårtiden rå 
och ombytlig invid Öresund. Årligen utplanteras omkring hundratusen 
rosvildstammar för förädling. 
Ramlösa plantskola har dels genom sina förträffliga och pålitliga alster, sin 
samvetsgranna skötsel och sit sydliga läge i ej obetydlig grad varit en 
häjdare af den stora import af utländska fruktträd och öfriga 
trädgårdsalster, som en tid tog ett sådant uppsving. Den har därigenom fått 
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ett stort plus i det annars stora fosterländska arbete den utför genom sina 
goda alster till vårt lands förskönande”. 

 
Rosorna övervintrades i övervintringslador 

(se figur 5), innan man tog in dem för vintern 
slog man bort eventuellt kvarvarande blad på 
plantorna med en speciell maskin, lik en stor 
tunna med skinnremmar i. Denna kunde roteras 
och när man stoppade in rosen piskades bladen 
bort. I övervintringsladorna, som var 100 fot 
långa och 30 fot breda (Sv. Trädgårdar band I, 
1939), planterades plantorna tätt i jord. 
Härifrån kunde man lätt plocka upp dem för 
expediering. Två elever var hela tiden i ladorna 
vid inplockningen och satte namnlappar så 

inget skulle hamna fel eller blandas. Var man 
det minsta osäker på vilken ros det var man fått 
in kastades den, det fick absolut inte bli fel (von 

Friesen, 2004). 

Figur 5. Övervintringsladorna på Ramlösa. 
Bilden är hämtad ur katalogen från 1906. 

Det var under vinterhalvåret som man levererade rosor från plantskolan (Jensen 2004).  
Plantorna levererades barrotade och vissa i kruka. År 1896 slutar man att använda krukor, 

förutom till vissa terosor. Anledningen var att det blev för dyrt att skicka de tunga lerkrukorna 
(katalog 1896).  

En maskin hjälpte till då rosorna buntades. Man hade tio rosor i varje bunt som bands med 
vide. Kvaliteten var ytterst viktig. Såg en ros skraltig ut sorterades den direkt bort. Allt som 
sändes från plantskolan var förste klass, inget annat dög. Buntarna jordslogs igen innan 
packningen för att förhindra uttorkning (von Friesen, 2004) 

Rosorna packades sedan på ett speciellt sätt. Maskinen kom från Tyskland och med hjälp 
av halm och ståltråd lindades plantorna in till stora kokongliknande rullar (se figur 6). På 
varje sida av dessa ”packor” stod en man och band åt ståltråden. För att skydda rötterna lades 
det torv eller tång omkring dem. Packorna 
transporterades sedan från plantskolan med 
häst och vagn till järnvägen i Helsingborg. På 
detta sätt kunde Ramlösa leverera rosor till 
hela Sverige och övriga länder (Jensen 2004). 
På plantskolan fanns en hel del hästar. De 
behövdes till bl.a. jordbearbetning och 
transporter. De skulle även hämta bladtång 
från havet som användes till olika saker på 
plantskolan. När hästarna hjälpte till i 
rosfälten gällde det att de kunde gå passgång, 
dvs. att de satte fötterna i en rak linje (von 
Friesen, 2004).  Figur 6. Packmaskinen och den färdiga ”packan”. 

Bilden är förklarad av Staffan Jensen och ritad av Mia 
Nerhammar. 

Kataloger som blev över på plantskolan 
användes vad ympning av päron. Av sidorna i 
katalogerna gjorde man strutar och satte på 
den ömtåliga ympen (von Friesen, 2004). 

 Det var inte ovanligt att folk kom och tittade på rosodlingrna då de stod i full blom under 
somrarna. Många tittade då ut sina favoriter för att sedan köpa dem då de såldes på vintern. 
Till och med kronprinsparet, Gustav VI Adolf och Margareta, var och tittade på rosorna, men 
de täta fälten lockade endast kungen att traska omkring, Margareta stod bredvid fältet och 
beskådade allt det vackra.  
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Familjen Poulsen ifrån Danmark som förädlat fram mycket 
rosor var goda vänner till familjen Jensen. Poulsenrosorna var 
populära på plantskolan. På 30-talet då man förädlade Else 
Poulsenrosor kunde ett öga kosta 5kr. En gång när man på 
plantskolan förädlat ett 20-tal av denna sort och precis planterat ut 
dem var ett gäng tjuvar framme på natten och grävde upp dem alla. 
Så eftertraktade var de! (von Friesen, 2004).  

Att plantskolan var värt ett besök märks om man läser i 
tidningen Viola från 1904. Här finns plantskolan med på listan 
över sevärdheter inom hortikulturen (se figur 7). 

 
3.2.3 Förökning 
 
Ett odaterat tidningsklipp från Helsingborgs Dagblad skriver om 
vad som hände på ”Ramlösa för 75 år sedan”. Originalet tros vara 
från slutet av 1800-talet.  
 

”Ramlösa plantskolor erbjuda i dessa dagar mycket 
intresse speciellt för vänner af rosenodling. Nu är 
nemligen rosornas, de yppiga remontantrosornas tid inne, 
och plantskolornas egare, handelsträdgårdafirman N. P. 
Jensen, inbjuder blomstervänner till besök i 
etablissementet. Ca 20 000 rosenbuskar i de mest 
skiftande färgnyandseringar hålla nu på att blomma och 
vittna genom sin sorgfälliga färggruppering och sin 
allmänhet kraftiga växt om odlarens möda. Bland de 
omkring 200 varieteterna finnas åtskilliga ”nyheter”, som 
allenast en kortare tid varit i handeln. Andra åter tyckas 
ej så snart blifva urmodiga. Sålunda ser man en charmant 
ros, hvit med gulaktigt röd anstrykning och af en utsökt 
doft, bärande namnet ”Gloire de Dijon”, hvilken 
alltsedan 1853 varit i handeln men ännu är så 
efterfrågad, att herr Jensen i dessa dagar ämnar okulera 
ej mindre än 2 500 vildrosstammar med denna rosensort. 
För närvarande är man i Ramlösa plantskolor sysselsatt 
med okulering av bortåt 40 000 vildstammar, upptagande 
två ansenliga rektangelformade qvarter. Vid detta arbete 
äro 12 personer oafbrutet sysselsatta”. 

 
 
När rosorna okulerades skars två ögon ut samtidigt från 

okuleringsriset. Medan det första ögat sattes på grundstammen 

hölls det andra fuktigt genom att man la det i munnen. En person 
kom efter och band med bast (se figur 8). Det var elever som 
gjorde detta arbete, de flesta var killar. En elevbostad fanns på 
plantskolan där de hade en egen hushållerska.  Många av dessa 
elever kom senare att studera på Alnarp. Eleverna hade var sitt 
kvarter som de okulerade. Det var nervöst att se om dem tog sig, man kunde ju få inspektören 
på sig (von Friesen, 2004).  

Figur 7. Ramlösa plantskola 
finns med på listan över 
sevärdheter inom 
hortikulturen (Viola 1904). 
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En notering om hur många som arbetade på plantskolan finns i en artikel från Skånska 
Trädgårdsföreningens Tidskrift, 1881. Där anges att arbetarantalet växlar efter årstid och 
behov till mellan 30 – 40 dagligen (Reimer, 1939). 

Det görs omfattande försök med grundstammar till rosor som kunna ha någon betydelse för 
svenska förhållanden. Årligen inköps nya sorter för att prövas om de är lämpliga att ta med i 
sortimentet, samtidigt som de äldre rosorna 
prövas om de ska utgallras och kasseras 
(katalog 1915). 

Figur 8. Så här såg det ut nr man var ute på fält och 
okulerade. Bilden är hämtad ur katalog år 1906. 

 
3.2.4 Egna förädlingar 

 
I katalogerna har det funnits rosor som 
förädlats av N. P. Jensen. Rugosarosen ’Stella 
polaris’ finns med i katalogerna 1900-1921. 
Rosen förädlades 1890 och är vit, stor och har 
en enkel blomma. Stella polaris är lik Rosa 
rugosa 'Alba' (Dickersson 1999)(se figur 9).  

I kompendiet Plantskoleskötsel, (okänt år), 
finns en ros förädlad av H. Jensen med. En 
klättrande variant av Rödhätte förädlad år 
1920. Där beskrivs färgen som ”lys karmin”. 
Denna ros har ej hittats i katalogerna från 
Ramlösa plantskola.  

 

           

I höstkatalogen 1931 beskrivs en ny ros, ’Carina’ som uppstått i plantskolan som en m
av ’Mme Butterfly’. Man har nu egen uppdragning av denna. Rosen fick sitt namn efter 
Holgers fru Karin. Prinsessan Louise gillade mycket denna ros och vid Sofiero ska ha funn
en stor rabatt med denna, den finns 

utant 

its 
dock inte kvar idag (von Friesen, 2004). ’Carina’ säljs 

for

ros 

örst 1963 och är 
int

treras hur den första annonsen för 
’Carina’ såg ut. 

.2.5 Grundstammar  

tarna 
p 

rades i plantskolan och förädlades (Reimer, 
19

Figur 9. Så här beskrivs ’Stella polaris’ i Ramlösa plantskolas katalog från 1905. 

tfarande i katalogen från 1950.  
Något förbryllande är det att det i 

plantskolekatalogen står att A. Meilland har förädlat 
’Carina’. I boken Modern Roses 8, 1980, finns en 
med som heter ’Carina’ och som A. Meilland har 
förädlat, men denna introducerades f

e en mutant av ’Mme Butterfly’.  
I figur 10 illus

  
3
 
Om hur man skaffade fram grundstammarna beskrivs i 
en särskild kommentar i Skånska Trädgårdsföreningens 
Tidskrift år 1878. Plantskolorna utsände under hös
små expeditioner i skogarna för att där gräva up
nyponstammar passande för ändamålet. Dessa 
utplante

39).  
Men man sådde även egna grundstammar på 

Ramlösa. Fröna fick man ur nyponen genom att 

 11 Figur 10. Första annonsen för ’Carina’. Bilden 
är hämtad ur höstkatalogen 1931. 



använda en maskin som såg ut som en plåtbalja och hade en kvarn i sig. Det var en s
doft vid processen. Fröna såddes sedan och planterades ut. När plantorna var ungefär ett år 
okulerades de. På mitten av 1920-talet slutade man med att så egna grundstammar, iställ
köptes grundstammarna in från Ho

peciell 

et 
lland till plantskolan (von Friesen, 2004).  

I tre Engroslistor har jag hittat information vilka grundstammar som används. 1913 skrivs 
det att stamrosorna är förädlade på fröstammar av Rosa canina och till de lågförädlade 
rosorna används ”örtartat skolade” Rosa canina. Det står även att dessa rosor är ”betydligt” 
överlägsna de utländska rosor, som numera utbjuds till underpriser. 1933 beskrivs det att 
remontantrosor, tehybrider och pernetiana förädlas på Rosa canina och några sorter även på 
Rosa rugosa. Polyantharosor förädlas enbart på Rosa rugosa. 1937 anges att remontantrosor, 
tehybrider och pernetiana förädlas på Rosa multiflora och Rosa canina. Polyantharosor på 
Rosa rugosa och delvis Rosa canina.  

En notering i artikeln Trädgårdsodlingen i Sverige från 1935 står det att förökningen i 
Sverige tidigare skett på Rosa canina eller på vissa bestämda typer, därav kallade ädel-canina, 
men att förädlingen nu sker även på Rosa rugosa och det sista årtiondet även på Rosa 
multiflora nana. Åren 1930-1932 utplanterades av dessa tre grundstammar: Rosa canina och 
s.k. ädel-canina 63%, Rosa rugosa 29,5%, Rosa multiflora nana 7,5% och en obetydlighet 
Rosa rubiginosa. Det sista året har emellertid Rosa multiflora nana starkt ökat på Rosa 
caninas bekostnad. Detta kan anas om man tittar på beräkningen som finns med i artikeln 
Plantskoleskötseln i Sverige från 1939, där fördelningen är Rosa canina och ädel-canina 60%, 
Rosa rugosa 30% och Rosa multiflora nana 10%. 

Antalet grundstammar som planterades var ca 100 000 år 1904 (Trädgårdsvärlden, 1904). 
1935 utplanterades det 2 miljoner grundstammar för rosodling i hela Sverige (Claesson, 
1935). 
 
3.2.6 Ramlösa plantskolas odlingar i siffror 
 
1878 odlade Ramlösa plantskola 6 000-7 000 låga rosor (Reimer, 1939).  

På 1880-talet ska beståndet ha uppgått till 14 000 fruktträd, 50 000-60 000 prydnadsträd, 
12 500 remontantrosor och 650 000 hagtornsplantor. Uppgiften om hagtornsplantorna torde 
vara överdriven, trots att de hade en enorm åtgång under denna tid (Moberg, 1933).  

På slutet av 1800-talet odlades 20 000 rosenbuskar och samtidigt okulerades 40 000 
vildrosstammar (Tidningsklipp Helsingborgs dagblad).  

År 1900 uppgick antalet fruktträd till ca 60 000 årligen, rosor ca 150 000 årligen, 
bärbuskar ca 50 000 årligen och därtill alléträd, prydnadsträd, buskar och häckväxter.  

1913 odlades 85 000-100 000 fruktträd, 90 000-130 000 bärbuskar, 150 000 låga rosor, ca 
6 000 stamrosor, ca 250 000 häckväxter och ca 30 000 prydnadsträd och buskar (Moberg 
1933).   

Även år 1916 odlades ca 150 00 stycken rosor (se diagram 1) (Katalog 1915).  
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3.2.7 Lågförädlade rosor 
 
Antalet sorter av lågförädlade rosor som Ramlösa Plantskola haft under åren visas i diagram 
2.  
 

Lågförädlade rosor

0
50

100
150
200
250
300
350
400

18
76

18
81

18
86

18
96

19
01

19
06

19
11

19
16

19
21

19
31

19
36

19
40

19
50

År

A
nt

al
 s

or
te

r

 

Diagram 1. Visar antalet odlade rosor på Ramlösa Plantskola. Siffrorna kommer 
från texten ovan och antalet plantor är ungefärliga. Efter 1916 har ingen uppgift 
hittats över hur många plantor som odlats.  

Diagram 2. De lågförädlade rosornas utveckling 1876-1950. För de år då stapel 
saknas utkom inga plantskolekataloger. 
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3.2.8 Stamrosor 
 
1913 odlade Ramlösa Plantskola ca 6000 stamrosor (Moberg 1933). 
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Diagram 3. Stamrossortimentets utveckling 1876-1950. För de år då stapel saknas markerades inte stamrosorna i
Ramlösas plantskolekataloger. Åren 1917-1920 skrev man att stamrosor finns i bästa sorter och 1936 och framåt
skriver man att stamrosor finns i 12 bästa sorter.
 
 
Förökningen av stamrosor som 

förut var synnerligen 
framträdande, omfattar 1939 
endast något över 20 000 i 
Sverige och visar tecken på att gå 
ännu mer tillbaka. Även på 
Ramlösa har stamrossortimentet 
minskat under åren (diagram 1). 
Förädlingen av stamrosor sker 
vanligen på från utlandet inköpta 
Rosa rugosa-stammar. Vissa 
firmor tillämpar mellanförädling, 
hybriden av Rosa canina x Rosa 
Jacqueminot, med mycket gott 
resultat (Reimer, 1939).  
I figur 11 finns en bild över hur 
stamrosfälten kunde se ut på 
Ramlösa plantskola.  Figur 11. Stamrosfält på Ramlösa plantskola (bild hämtad ur katalogen 

från 1911).  
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3.3 Katalogernas uppbyggnad 
 

Kapitlet med rosor i katalogerna inleds vanligen med lite tips om hur man ska lyckas med 
planteringen av sin ros. Plantskoleägaren erbjuder också att, efter upplysning om 
användningsområde, välja lämpliga sorter åt kunden.   

År 1919 och 1920 gavs endast prislistor ut. Dessa beskriver inte rossorterna med namn. 
Där står istället att äldre mer utförlig katalog kan sändas på begäran. I analysen fylls 
föregående års rosor i dessa två år för att inte få en lucka i tidsföljden. 

Katalogerna gavs ut på hösten och gällde för hösten samma år och följande vår, så 
katalogen som kom ut t.ex. 1892 kallas 1892-1893. Efter 1927 utkommer en katalog per år 
istället. Även efter detta utkommer vissa separata vår och höstnummer. Ett exempel på detta 
är år 1931 där det finns en höst- och en vårkatalog. I höstkatalogen skriver man ej ut 
artikelnummer och man blandar remontantrosor, terosor, tehybrider och pernetiana under 
rubriken storblommiga. Den sortens katalog har jag valt att inte ta med i analysen.  

År 1939 kom det förutom den vanliga katalogen även kom ut en 100-års jubileumskatalog. 
I denna säljs något fler rosor än i den vanliga katalogen för 1939. 

I de första katalogerna anges rosens namn och hur den ser ut. I katalogen 1883-1884 
tillkommer förädlarens namn och år 1889-1890 tillkommer även ett artikelnummer för varje 
ros. Detta nummer är samma fram till år 1931, då man ger dem nya nummer.  

År 1917-1918 slutar man att beskriva rosorna med färg, storlek och förädlare. I katalogen 
finns nu endast rosens namn. 

I katalogerna betyder en * efter rosen att den även finns i stamform. År 1876–1879 betydde 
* att rosorna ”äro mera egendomliga än vackra”. År 1880, 1881 och 1901 markerades 
stamrosor inte alls. 1917 och 1918 skrivs det ut att stamformade rosor finns i ”bästa sorter”. 
1936-1942 finns stamrosor i ”12 bästa sorter” på 1 meters stam. Dessa år finns det även lägre 
stamrosor. Vissa år har det funnits ett eget avsnitt för alla stamrosor.  

1908-1909 och framåt har man har strukit under en del rosnamn som betyder att de odlats 
”i massa”, vilket betyder att de finns i stor mängd på plantskolan. Vissa namn är helt 
inringade. Det står inte vad det betyder, men troligen så markerar det att det är en bra sort som 
plantskolan rekommenderar.  
 

Indelningen av rosorna i katalogerna skiftar en hel del under åren. Nedan följer en lista hur 
rubrikerna har ändrats.  
 
I katalogerna för 1876-1887 är indelningen: 

• Remonterande (1876-1885):  
• Rosor för fritt land (1886-1887): Hybrid remontanter 

Burbon remontanter 
Moss remontanter 
Thé- och Noisetterosor 
Rosa bengalensis viridiflora (ej 1881-1883)  
 

• En gång blommande törnrosor:  Rosa alba 
Rosa gallica (ej 1886-1887) 
Centifolierosor 
Mossrosor 
Pimpinellrosor (ej 1886-1887) 
Hybridrosor 
Persian yellow 

• Slingerrosor 
• Hängros 
• Rosor i kruka(endast 1886-1887) Thé-rosor 
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Hybrid- och Bourbon-remontanter 
 

I katalogerna för 1889-1893 är indelningen: 
• Rosor för fritt land:  Hybrid remontanter 

Bourbon remontanter 
Thé- och Noisetterosor 
Moss-remontanter 
Rosa bengalensis viridiflora 
Rosa rugosa (1892-1893) 
 

• En gång blommande törnrosor: Rosa centifolia 
Rosa muscosa 
Rosa alba 
Rosa lutea 
Rosa hybrida 
Slingerrosor 
Hängros 

• Rosor i kruka (1890-1893) Terosor 
Diverse sorter till drifning 
 

I katalogerna för 1893-1910 är indelningen: 
• Rosor för fritt land (1893-1901) 
• Rosor från fritt land ( 1901-1910):  

   Hybrid remontanter 
   Bourbon remontanter 
   Moss-remontanter 
   The- och Noisetterosor (1905-1910 med hybrider) 
    Pris som övriga remontanter 
    Dyrare än övriga remontanter 
    I kruka eller krukklump (1895-1910) 
   Rosa poliantha (ej 1905-1910) 
   Rosa rugosa 
   Rosa bengalensis (1902-1910 m.fl.) 
   Polyantha multiflora (1895-1900) 
 

• En gång blommande törnrosor: Rosa centifolia 
   Rosa muscosa (mossrosor) 
   Rosa lutea 
   Kasanlyk ros 
   Cinomomea (1905-1910) 
   Rosa alba 
   Rosa gallica (1895-1910 
   Rosa hybrida 

Slingerrosor (Spaljerosor 1899-1901, 1901-1910 
spaljerrosor) 
Hängros  

• Rosor i kruka (1893-1897) Terosor(1893-1895) 
Diverse sorter till drifning 
 

I katalogerna för 1910-1930 är indelningen: 
• Nyheter (1910-1916): Thé och Théhybrider 
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   Polyantha (saknas vissa år) 
   Spaljerrosor (saknas vissa år) 
   Pernetiana (1913-1916) 

• Stamrosor 
• Lågförädlade rosor: Remontantrosor 

Bourbon=Remontanter 
Thé och Théhybrider 
Rosa lutea och Pernetiana (1915-1930) 
Rosa rugosa 
Rosa Polyantha Bengalensis m.fl. 
Mossrosor 
En gång blommande törnrosor 
Spaljerrosor 
Hängrosor (ej 1915-1923) 

• Hängrosor (1923-1930) 
 
I katalogerna för 1931-1942 är indelningen: 

• Stamrosor (1931-1936) 
• Hängrosor (1931-1936) 
• Lågförädlade st.blommiga rosor: Pernetiana 

Remontantrosor 
Thé och thèhybrider 

• Polyantharosor 
• Spalierrosor 
• S. k. Kalljords- och Parkrosor: Rosa alba 

Rosa centifolia 
Rosa centifolia muscosa (mossrosor) 
Rosa hybrida 
Rosa lutea 
Rosa rubiginosa 
Rosa rugosa 
Rosa spinosissima (1941) 

 
Som man ser är rubrikerna i stort sett lika under åren. Förändringar sker då grupper 
försvinner, som t.ex. Bourbon-rosorna gör efter 1930- talet.  
 
3.4 Rossortimentet 
 
På Ramlösa finns det sparat handskrivna böcker över alla plantskolans rosor. Dessa användes 
dels som beskrivning över placering på fältet och dels som underlag för katalogerna med 
kvalitetsbedömningar. Det skrivs bl.a. upp vilken färg de har, om de doftar, vilken växtkraft 
de har och om de är bra som snittros. Rosorna hittas i dessa böcker ett par år innan de finns 
med i katalogerna vilket tyder på att sorterna provodlades innan de kom ut i handeln.  

I dessa böcker står rosorna under sina artikelnummer. Efter att ha studerat dem ser man att 
de haft alla artikelnummer i följd på plantskolan, från ett och uppåt. Hos remontantrosorna har 
man t.ex. under årens lopp haft alla rosor från nummer 1 till nummer ca 900. Efter 
provodlingar har dock inte alla kommit med i försäljningskatalogerna.  

Exempel på rosor som funnits med i de handskrivna böckerna, men som inte funnits till 
försäljning hittas t.ex. i den handskrivna boken från 1898-1899. Remontanterna ’Souv. De 
Léon Gambette’ av Gonod, ’White Baroness’ av Paulston, ’Vieks Caprice’ av Viek och 

 17



’Baron Hausman’ av Leveque, Tehybriderna ’Inocenta Pirola’ av V. Ducher, ’Iréne Watts’ av 
Guillot och ’Melanie Wielermots’ av Lacharme har funnits på plantskolan, men aldrig sålts.  

På Ramlösa har även hittats en handskriven bok från 1853 innehållande 51 rosor:  
 
”R. bourbon ’Henneguin’ 
     ’Mad. Deprez’ 
     ’Reine des Hs Bourbon’ 
     ’Antinous’ 
     ’Cytheron’ 
     ’Marechal Willors’ 
     ’Bouquet de flora’ 
     ’Cardinal Roch’ 
     ’Centfeuilles’ 
     ’Gloire de Paris’ 
     ’Hermosa’ 
     ’Prince de Satin’ 
     ’Bouguet’ 
     ’Souvenir de la 

Malmaison’  
R. bengal.     ’Marjotin’ 
     ’Abylen’ 
     ’Thersec Stravius’ 
     ’Lord Wellington’ 
     ’Egine Hardy’ 
     ’Abbe Misloure’ 
     ’Tepin’ 
     ’Marjotin’ 
     ’Semperflorens pallida’ 
R. rubifolia   ’Beauty des preures’ 
     ’Belle Baltimore’ 
 

R. Thea       ’Tilen’ 
   ’Egine’ 
   ’Penny Callon’ 
   ’Madame Tisot’ 
   ’Tharaon’ 
   ’Carlen’ 
   ’Bella Donna’ 
   ’Devoniensis’ 
   ’Smith´s yellow’ 
   ’Princesse Helene’ 
   ’Louis XVIII’ 
   ’Belle Trawersii’ 
   ’Aimiral le Rigny’ 
   ’General Dalage’ 
   ’La Prinsese Welaide’ 

R. Noisette      ’Fillenbergii’ 
   ’Fleur de  
   ’Charles Deprez’ 
   ’Aime Vibert’ 
   ’Choomatella’ 
   ’Mrs Tivon’ 
   ’Solfatare’ 

R. Laurentia    ’nana’ 
                   ’coccinea’ 

R. multiflora   ’rubra’ 
R. bracteata    ’Maria Loomida’ ”

 
’Souvenir de la Malmaison’ finns med under gruppen Bourbonrosor. Under den gruppen 

återfinns den även i plantskolekatalogerna och finns med från 1876. ’Aime Vibert’ finns med 
i listan men kommer inte in i katalogerna förrän 1884. Lika så finns ’Belle Baltimore’ med 
under gruppen R. rubrifolia. Den kommer med i katalogen 1889 som en slingerros. Jag har 
lagt den under gruppen Setigera.  

En upptäckt jag gjort är att många 
rosor som idag har begynnelseordet 
Mrs ursprungligen har hetat Mistress. 
Ett exempel på detta är ’Mistress 
George Dickson’ som 1908 byter namn 
till ’Mrs George Dickson’. Detta år 
byter alla ”mistress”-rosor namn till 
”mrs” (se figur 12).   

Figur 12. Hämtad från plantskolekatalogen år 1900 över 
fem Mistress rosor.  

Den kompletta listan med alla rosor som funnits på Ramlösa plantskola ligger som bilaga. 
Stavningen kan skilja sig från hur de stavas idag, men på detta sätt skrevs dem i 

katalogerna.  
Det har varit ett riktigt detektivarbete att hitta vilket namn vissa rosor har idag. ’Alba 

Regina Danie’ var en sådan. Den var omdiskuterad på plantskolan vad gällde namngivningen. 
Man kan även kalla den Danmarks drottning eller Danmarks kung (Jensen, 2004). Med denna 
hjälp kunde man hitta den under namnet ’Königin von Dänemark’. 
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’Wrams Gunnarptorpsrosen’ kallas även’Lille Pers ros’ (von. Friesen, 2004). Detta står 
med i roslistan.  

Där det står vilka år rosen funnits i plantskolekatalogerna får man komma ihåg att 
kataloger från 1877, 1887, 1888, 1891 och 1926 inte har hittats och därmed gör glapp i 
årsföljden. 

 
3.5 Sortgrupper idag 
 
Plantskolekatalogerna har ibland blandat ihop sortgrupperna. För att kunna se hur sortimentet 
ändras under åren har jag skrivit ut vilken sortgrupp de tillhör idag. När detta är utskrivet kan 
man jämföra hur antalet i de olika grupperna förändrats under åren. Vissa rosor som inte 
hittats idag står under gruppen okänd. 

Jag väljer att dela in rosorna i de sortgrupper som finns i Gustavssons, ’Rosor för nordiska 
trädgårdar’(1998). Till de grupperna har jag lagt till en grupp ”rambler” som man hittar i 
utländsk roslitteratur. Dessa sortgrupper placeras sedan ytterligare under rubriker efter hur de 
växer. Indelningen är gjord efter Lars-Åke Gustavssons egna rubriker. Alla års kataloger har 
ju inte hittats och detta gör att det i diagrammen nedan saknas staplar för dessa år. Totalt har 
det funnits 1013 olika sorter och arter av rosor på Ramlösa plantskola. 
 
3.5.1 Vildrosor och sortgrupper med vildrosgrupp 

 
Foetida-gruppen 
Turkisk gulros eller Rosa foetida är ursprunget till denna grupp och har odlats sen 1542. Men 
det var på slutet av 1800-talet som förädlingsarbetet tog fart. Ur Foetida-gruppen uppkom 
Pernetianagruppen (Gustavsson, 1998).  

Gruppen hette förr Rosa Lutea och det är bl.a. under det namnet man hittar rosorna i 
plantskolekatalogerna. De flesta kommer in i katalogerna på 1900-talet men ’Bicolore’ och 
’Persian Yellow’ finns med även på 1800-talet. Totalt finns det 15 sorters rosor i gruppen. Det 
är många sorter om man jämför med idag (se diagram 4).  
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Pimpinellifolia-gruppen 

Diagram 4. Foetida-gruppens förändringar under åren.

Rosa pimpinellifolia odlades redan på 1500-talet. 1793 började två skotska bröder arbeta med 
några plantor de funnit i naturen. På 1830- talet hade ungefär 200 sorter introduceras. 
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Populariteten falnade då kinarosorna blev populära istället. De blev åter populära under 1920- 
och 1930- talen (Gustavsson, 1998). 

En Pimpinellifoliaros finns med. Rosa spinosissima var. Allard är till försäljning år 1941.  
 
Rubiginosa-gruppen 
De första hybriderna i denna grupp uppstod på 1600-talet, men äppelrosen finns omtalad 
redan på 1200-talet. Under åren 1894-1895 introducerade engelsmannen Lord Penzance ett 
15- tal hybrider. Gruppen kallas även äppelroshybrider (Gustavsson, 1998). 

Fem sorters äppelrosor finns med i katalogerna. De har en egen grupp i katalogerna och 
den rubriken kom inte in förens 1931. Den sort som funnits med längst är ’Magnifica’ 1931-
1942.  
 
Rugosa-gruppen 
Den rena arten, Rosa rugosa, kallas även vresros. De odlades i Kina på 900-talet e Kr. Kom 
till Europa 1796 och förädlingsarbetet startade i Frankrike 1887. Ett exempel på en rugosaros 
är ’M: me Georges Bruant’ (Gustavsson, 1998). 

Elva olika Rugosa rosor finns med. Den ros som funnits med längst är ’C. F. Meyer’ 1904-
1942. Jensens egna ’Stella polaris’ finns med åren 1900-1921.  

 
Bestämda arter 
Även några rena arter har sålts på plantskolan. R. majalis, kanelros finns med åren 1904-1906. 
Den är för övrigt vildväxande i Sverige.  R. rugosa såldes under namnet ’Regeliana’ och finns 
med åren 1892-1921, R. pendulina såldes under namnet ’Alpina rosea’, finns åren 1904-1930 
och R. wichuriana, stavades i katalogerna Rosa Vichuraiana. 
 
3.5.2 Engångblommande gammeldags buskrosor 

 
Alba-gruppen 
Gruppen kan identifieras från 700-talet f Kr. Gruppen nådde sin storhet under 1800-talet 
första halva. Då kände man till cirka 200 sorter. Man kan även kalla Albarosor för 
jungfrurosor (Gustavsson, 1998). En välkänd ros i gruppen är ’Maidenblush’ (Holzhausen, 
1930). 

På plantskolan har identifierats fyra rosor ur Alba-gruppen. Men ytterligare två stycken 
rosor finns som varit med under rubriken Alba i katalogerna, som jag inte lyckats identifiera. 
Dessa är ’Carnea minor’ och ’Prince Fredrik’. Alba-rosor har från år 1889 och framåt funnits 
till försäljning.  

 
Bourbon-gruppen 
Den första bourbonrosen ska ha uppkommit på ön Île de Bourbon, numera Réunion i Indiska 
Oceanen år 1817. Bourbonrosorna blev snabbt populära och användes mycket flitigt i 
förädlingsarbetet. Gruppens storhetstid var mellan 1830 och 1870. Uppgifterna om hur många 
sorter som introducerats skiljer sig från 400-600 sorter (Gustavsson, 1998).   

Det har funnits många Bourbonrosor på Ramlösa, hela 37 stycken. Ytterligare en har 
funnits under gruppen Bourbon i katalogerna men inte identifierats idag, denna är ’ Clothilde 
Perrault’.  

Bourbon ’Amédé de Langlois’ har funnits med från första katalogen 1876 till 1925, med 
uppehåll något år. ’Coupe d´ Hebe’ har inte stått under gruppen Bourbon i katalogerna, utan 
En gång blommande Törnrosor och Rosa hybrida. Den finns med i katalogerna från år 1889- 
1942, även här är det något år då den inte varit med (se diagram 5).   
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 Diagram 5. Bourbon-gruppens förändringar under åren. Toppen för 

Bourbonrosorna kommer något senare än i övriga Europa.  
 
Centifolia-gruppen  
Centifolia betyder hundra blad och kallas ibland för hundrabladsrosor. Ursprunget finns att 
hitta i Holland under 1500-talet. Mellan 1500-talet och 1700-talets början förädlades ungefär 
200 sorter (Gustavsson, 1998). 

Fem Centifoliarosor finns i katalogerna. Ett exempel är ’Paul Ricault’ som inte har stått 
under rubriken Centifolia, utan under Rosa Hybrida och En gång blommande törnrosor. 
Denna ros finns med åren 1889-1942.   

Ytterligare tre sorter har stått med som Centifolierosor, men jag har inte lyckats att hitta 
och identifiera dem idag. Ingen av dessa har funnits med längre än sju år i katalogerna.  
 
Centifolia muscosa-gruppen 
En märklig mutation av en Centifolieros gav uppkomst till den äldsta mossrosen. Utseendet 
karaktäriseras av de mossliknande utväxter som finns på fruktämnet och foderbladen och 
ibland även grenar och blad. Mossrosornas tidigaste uppgift kommer från södra Frankrike år 
1696. De flesta sorterna förädlades mellan 1840 och 1870. Totalt har cirka 250 sorter 
introducerats (Gustavsson, 1998). 

18 olika mossrosor finns med i katalogerna och ytterligare en ’Coccinea’ som jag inte 
lyckats identifiera. Anledningen till att den inte har hittats är att det finns många med det 
namnet. De flesta mossrosorna finns till försäljning endast under 1800-talet. Tre stycken, 
’Blanche Moreau’, ’Christata’ och ’Communis rubra’ finns till försäljning till 1942 (se 
diagram 6).  
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 Diagram 6. Centifolia muscosa-gruppens förändringar under åren. Toppen för 

mossrosorna kommer något senare än övriga Europa.  
 
Damascena-gruppen 
Troligen uppstod gruppen i östra Medelhavsområdet. Gruppens ålder är svår att fastställa men 
kan åtminstone spåras till 700-talet f Kr. Gruppen nådde sin topp i mitten av 1800-talet då 
ungefär 300 sorter fanns på marknaden (Gustavsson, 1998). 

En Damascenaros finns med i katalogerna. ’Oljeros från Bulgarien’ eller ’Kazanlykros’ 
som den även kallas finns med åren 1893-1930. Denna hade en egen rubrik i katalogerna. 
 
Gallica-gruppen 
Den första ros som människan odlade utanför Kina var Rosa gallica eller sorter i Gallica- 
gruppen. Man kan spåra deras kultur till 1200-talet f Kr (Gustavsson, 1998). Gallicarosor 
kallas även provinsrosor och de nådde Frankrike på 1200-talet (Bergfeldt, 2002). Gruppen 
hade sin storhetstid på 1800-talets första halva, då fanns 2000 sorter enbart i Frankrike. Då de 
remonterande rosorna intågade under 1800-talet avtog gruppens intresse. Ibland säger man 
provinsrosor istället för Gallicarosor (Gustavsson, 1998). 

Tre Gallica- rosor finns med i katalogerna ’Chénédol’ 1889-1934, ’Olliet flamand’ 1895-
1907 och ’Tricolor’ 1889-1908.  
 
3.5.3 Återblommande gammeldags buskosor  
 
Noisette-gruppen 
Noisette-gruppen har uppstått genom hybridisering av en ros ur Chinensis-gruppen och Rosa 
moschata, myskros på 1800-talets början.  (Gustavsson, 1998). 

21 stycken Noisette rosor hittas i katalogerna. Utöver det finns tre stycken som plantskolan 
kallat Noisette-rosor, men som jag ej lyckats identifiera idag. De flesta försvinner på början 
av 1900-talet men några finns kvar. ’Gloire de Dijon’ finns med i alla kataloger förutom den 
1950 (se diagram 7).  
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 Diagram 7. Noisette-gruppens förändringar under åren.

 
Portland-gruppen 
’Portlandica’ anses vara den äldsta rosen i gruppen. Den var känd i England 1775. Det var 
främst franska förädlare som gjorde hybrider i gruppen. Den sista förädlades 1883 och då 
fanns ungefär 150 sorter. Rosorna var populära under hela 1800-talet. De förlorade sin 
popularitet för remontantrosorna (Gustavsson, 1998). Gruppen har fått sitt namn efter 
hertiginnan av Portland (Bergfeldt, 2002).  
En Portlandros, ’Madame Boll’ finns med åren 1876-1886 och står i katalogerna under 
rubriken hybrid remontanter. 
 
Remontant-gruppen  
Gruppen skapades och utvecklades under första hälften av 1800-talet. Ett antal rosor i olika 
rosgrupper har varit med vid uppkomsten av denna grupp. Den första sorten ’Princesse 
Hèléne’ introducerades av Laffay i Frankrike år 1837. Gruppens utveckling avstannade vid 
1900-talets början och då hade ungefär 4000 sorter introducerats (Gustavsson, 1998).  

Det är Remontantrosor som Ramlösa har haft flest sorter av under åren. 425 sorter och 18 
sorter som jag ej kunnat hitta idag (se diagram 8).  
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 Diagram 8. Remontant-gruppens förändringar under åren.

 
 
3.5.4 Moderna buskrosor 
 
Moschata-gruppen 
I denna grupp ingår hybrider av Rosa moschata, myskros. Utvecklingen inleddes med den 
tyska rosen ’Trier’ 1904. Alla rosor i gruppen härstammar direkt eller indirekt från ’Trier’ 
(Gustavsson, 1998).  
De två moschata rosor som finns med har båda varit under gruppen spaljerosor i katalogerna, 
’Trier’1908-1930 och ’Vilhelm’1939-1942.  
 
3.5.5 Rabattrosor 
 
Chinensis-gruppen 
Den första kinarosen som introducerades i Europa var ’Slater´s Crimson China’ omkring 
1792, tätt följd av ’Parson´s Pink China’ 1793, som nu oftast går under namnet ’ Old Blush’ 
(Bergfeldt, 2002). Men kinarosor har med säkerhet odlats i Kina sen 900- talet e Kr. Med 
dessa två rosor fick förädlarna in två nya egenskaper till nya rosor, lång blomningstid och en 
djupt röd blomfärg. Man började förädlingsarbetet under 1800-talets början. Kinarosens 
storhetstid var under 1800-talet och trängdes undan bl.a. av Polyantarosorna (Gustavsson, 
1998). 

Åtta rosor som klassas till Chinensis-gruppen finns i katalogerna. Gruppen kallades då 
Rosa bengalensis. Den ros som funnits med längst är ’Hermosa’, 1893-1927.  
 
Floribunda-gruppen 
Rosorna i floribunda-gruppen har uppstått genom hybridisering mellan rosor i polyantha- och 
tehybridgruppen. Familjen Poulsen i Danmark förädlade många av de tidiga sorterna i denna 
grupp. Den äldsta rosen är ’Rödhätte’ från 1911. Under ett par år på 1920-talet utgjorde 
’Rödhätte’ cirka 25 procent av rosmarknaden i Sverige. Floribundarosor är de vanligaste i 
nordiska trädgårdar (Gustavsson, 1998).   

Floribunda var inte heller en grupp som fanns med i katalogerna. Dessa rosor lade man till 
gruppen Polyantha. 14 olika sorter finns med. Av dem är åtta stycken förädlade av Poulsen. 
Den tidigaste som kommer in är ’Rödhätte’ år 1913, den finns med till 1942. Annars kommer 
de flesta in på 30-talet (se diagram 9).  
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Diagram 9. Floribunda-gruppens förändring under åren.
gruppen 
lera teorier om hur denna grupp uppstod, gemensamt för dem alla är att första 
ducerades år 1875. Rosorna blev snabbt populära flera sorter introducerades på 

am till 1930-talet behöll de sin popularitet och lämnade sedan plats för 
osorna (Gustavsson, 1998).  
en Polyantharosor finns med i katalogerna. Den första ’Clothilde Soupert’ börjar 
3, annars kommer de flesta med i katalogerna på 1910-talet. Den som finns med 
llen Poulsen’ 1913-1942 (se diagram 10). 
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Diagram 10. Polyantha-gruppens förändring under åren.

ruppen 
ar uppkommit genom hybrider av terosor och remontantrosor. Den första sorten i 
 ’La France’ som uppstod i Frankrike 1867. Denna ros markerar gränsen mellan 
s och moderna rosor. Det var under slutet av 1800-talet son förädlingen av 
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tehybrider tog rejäl fart. Fram tills idag har fler än 7000 sorter introducerat (Gustavsson, 
1998). 
I Ramlösas plantskolekataloger finns en grupp kallad Pernetiana. Pernetiana- gruppen 
innehåller rosor som korsats med tehybrider och fått kraftigt gula eller orangefärgade 
blommor. Den gruppen har idag smälts samman med Tehybrid-gruppen då det blev omöjligt 
att avgränsa den som en egen grupp ( Gustavsson, 1998). 

Tehybrider är den andra stora gruppen som funnits på Ramlösa. 207 olika sorter som jag 
kunnat hitta idag och ytterligare någon okänd (se diagram 11).  
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 Diagram 11. Tehybrid-gruppens förändringar under åren.

 
 
Terosor/Odorata-gruppen 
Det finns belägg för terosor funnits i kultur sedan 900-talet e Kr. Den första terosen kom till 
Europa år 1809. De första terosorna var frostkänsliga och förädlingen skedde till största delen 
i södra Frankrike. Storhetstiden för terosorna var kring sekelskiftet 1800/1900.  Fram till 1940 
hade cirka 1400 sorter introducerats (Gustavsson, 1998). 

109 olika sorters Terosor finns i katalogerna (se diagram 12).  
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 Diagram 12. Teros-gruppens förändringar under åren.

 
 
3.5.6 Småblommiga, engångsblommande klätterrosor och Ramblers 
 
Arvensis-gruppen 
Arten har belägg som kulturväxt sedan 1750. Förädlingsarbetet startade i Skottland av 
trädgårdsmästare där på 1830-talet. Arvensisrosor var de enda klätterrosorna innan multiflora- 
gruppen introducerades. Runt år 1830 introducerades ett 60-tal sorter (Gustavsson, 1998).  

Två stycken rosor ur Arvensis- gruppen finns med i katalogerna, man har dock aldrig haft 
någon grupprubrik som hetat Arvensis. Båda dessa rosor finns i katalogerna under gruppen 
spaljerosor. ’Capreolata’ finns endast år 1941 och 1942, men ’Ruga’ finns från 1889 till 1930.  

 
Boursault-gruppen 
Gruppen är liten och består av klätterrosor. Den uppstod troligen i Frankrike på början av 
1800-talet. Under 1800-talets början introducerades ett 50-tal sorter (Gustavsson, 1998). 

Två Boursaultrosor finns med. Även här så har det aldrig i katalogerna funnits med 
rubriken Boursault. ’Amadis’ finns åren 1904-1907. ’Mme Sancy de Parabère’ finns med åren 
1914-1930 båda står under rubriken spaljerosor. 
 
Multiflora-gruppen 
Ursprunget till denna grupp finns i Rosa multiflora, japansk klätterros. Efter resor i 
ostasiatiska länder på 1700- och 1800-talen tog européerna med sig den till Europa 
(Gustavsson, 1998).  

I katalogerna finns inte heller någon Multiflora- grupp. Alla multiflorarosor hittar man i 
gruppen spaljerosor. Tio stycken finns med och de som funnits längst är ’Turners Crimson 
Rambler’ 1895-1931 och ’Tausendschön’ 1910-1942 (se diagram 13).  
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 Diagram 13. Multiflora-gruppens förändring under åren.

 
 
Rambler 
Då man letar efter rosor i internationell nomenklatur kan de ibland klassas under namnet 
rambler. Dessa rosor har okänd grupptillhörighet. Hos vissa kan man se hur hybridiseringen 
gjorts och med hjälp av det avgöra vilken sortgrupp den tillhör, men då det inte går får rosen 
idag sortgruppnamnet Rambler. 

Sex stycken rosor har jag klassat som Rambler. Alla finns med i gruppen spaljerosor i 
katalogerna och två stycken även som hängrosor.  
 
Sempervirens-gruppen 
Medelhavsrosor är gruppens andra namn. Den kan spåras som kulturväxt från 1629. Franska 
trädgårdsmästare började använda rosen till förädling 1824, ungefär ett 40 tal sorter har tagits 
fram (Gustavsson, 1998).   

En Sempervirens ros går att hitta i plantskolekatalogerna. ’Félicité Perpétué’ finns med 
mellan åren 1889-1930 med uppehåll åren 1901-1903.  
 
Setigera-gruppen 
Gruppen består av hybrider från Rosa setigera, prärieros. Den introducerades i kultur 1810 
och nordamerikanska förädlare använde den sitt arbete under 1800-talets första hälft. Vissa 
sorter blev mycket populära och finns fortfarande i handel. Då Multiflora- och 
Wichuraianagruppen blev populära avtog setigera- gruppens popularitet. Äter några sorter 
kom under perioden 1925- 1942 (Gustavsson, 1998). 
En sort ur Setigera- gruppen går att hitta. ’Belle de Baltimore’ eller ’Baltimore Belle’ som 
man idag säger finns med åren 1889-1908. Även denna har uppehåll i katalogen åren 1901- 
1903. 
 
Wichuraiana-gruppen 
Gruppen består av hybrider som har Rosa wichuraiana, krypros, i sig. År 1861 skickar den 
tyske botanisten Max Ernst plantor av arten till Tyskland. Tyvärr försvinner dem på vägen 
men vid nästa försök, 1880, lyckas de nå sitt mål (Gustavsson, 1998).  

Ur denna grupp finns nio sorter. Alla finns med i katalogerna under spaljeros rubriken. Den 
som finns med längst är ’Dorothy Perkins’ 1908-1942. 
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3.5.7 Återblommande klätterrosor, ofta storblommiga 
 
Storblommiga klätterrosgruppen 
Gruppen innehåller intensivt förädlade klätterformer av rosor utan inbördes släktskap. De 
äldsta sorterna introducerades på 1930-talet (Gustavsson, 1998). 
7 Storblommiga klätterrosor finns med. Alla har stått med under gruppen spaljerosor och de 
finns med i katalogerna på slutet av 1930-talet. ’New Dawn’ som väl alla känner till säljs åren 
1937-1942. 
 
3.5.8 Övriga 

 
Samlade grupper 
Under denna grupp ligger de rosor som i de tidiga katalogerna endast beskrivs med 
gruppnamn, men även finns i fler sorter som ej är namngivna. Tio grupper av detta slag finns 
med, den sista finns till och med katalogen 1895. 
 
Okänd grupp 
Det finns 43 rosor som jag inte kunnat hitta i någon bestämningslitteratur idag. Kanske har 
Ramlösa haft ett annorlunda namn på den som jag inte lyckats översätta till ett annat. Dessa 
rosor hamnar under en egen grupp. 

 
3.4.9 Diskussion om grupperna 
 

Om man jämför remontanterna med tehybriderna ser man hur dess antal på plantskolan 
förhåller sig till varandra. Remontantrosornas popularitet övertas av tehybriderna på 1900-
talets början (se diagram 14).  
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Diagram 14. Jämförelse mellan Remontant-gruppen och Tehybrid-gruppen. 
Tehybriderna tar över remontanternas popularitet.   
skande hur pass få rosor ur damascena-, pimpinellifolia- och gallica-gruppen det 
lantskolekatalogerna. Detta är rosor som har en lång historia och som är härdiga i 
 en katalog från Göteborgs Trädgårdsförening från 1864 finns med 131 olika 
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Remontant-, teros-, och noisette-gruppen är stora i plantskolekatalogerna. Detta är rosor 
som knappt finns att köpa i handeln idag. En orsak till det är att endel rosor i dessa grupper är 
dåligt härdiga. Man kan också säga att mode och trender styr ganska mycket vilka rosor som 
säljs. I katalogen från Göteborgs Trädgårdsförening finns 96 Remontanrrosor med, så även dr 
är gruppen stor. 

En jämförelse av de övergripande grupperna ser ut så här. I diagram 15 visas Vildrosor och 
sortgrupper med vildrostyp, Engångblommande gammaldags buskrosor, Återblommande 
gammaldags buskrosor och Rabattrosor. Gruppen Moderna buskrosor innehåller endast en ros 
och finns inte med i diagrammet. I diagram 16 jämförs Småblommiga, engångsblommande 
klätterrosor och Ramblers och Återblommande klätterrosor, ofta storblommiga. Där ser man 
hur de återblommande klätterrosorna tar över de engångblommandes popularitet.  
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Diagram 15. 1=Vildrosor och sortgrupper med vildrostyp, 2=Engångblommande 
gammaldags buskrosor, 3=Återblommande gammaldags buskrosor och 
5=Rabattrosor. 

Diagram 16. 6= Småblommiga, engångsblommande klätterrosor och Ramblers och 
7=Återblommande klätterrosor, ofta storblommiga. 
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Figur 14. Remontantrosen ’Abel Carrière’. Figur 15.  Bourbonrosen ’Boul de Niege’. 

Figur 16. Noisetterosen ’Reve d’or’. Figur 17. Tehybriden ’Danmark’. 
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4. Arbetets vidare användning 
 
Detta arbete ska förhoppningsvis vara till hjälp vid identifieringen av de rosor som hittas vid 
framtida inventeringar, som ska göras över Sveriges rosor.    

Arbetet ska också ge en blick över vilka rosor som använts och varit till salu då man ska 
restaurera svenska kulturhistoriska miljöer. Då får man tänka på att vi befunnit oss i 
Helsingborgstrakten och detta sortiment kanske inte ger en entydig bild på hur det har varit i 
hela Sverige. 

Dessutom kan detta arbete vara en del av underlaget vid eventuell återintroduktion av 
gamla sorter som är värda att börja odlas i Sverige.  

I Sverige har det redan skett en del pilotinventeringar. Inventeringar gjordes på tre ställen 
och de vanligaste rosorna som påträffats var:  
 
Gotland:   Rosa (Alba-gruppen) ’Maxima’ 
  Rosa (Francofurtana-gruppen) ’Agatha’ 
  Rosa (Foetida-gruppen) ’Harison´s Yellow’ 
  Rosa (Alba-gruppen) ’Suaveolens’ 
  Rosa (Foetida-gruppen) ’Persiana’, persisk gulros 
 
Ockelbo/Gästrikland: Rosa (Alba-gruppen) ’Minette’, nordisk ros 
  Rosa (Francofurtana-gruppen) ’Agatha’ 
  Rosa (Alba-gruppen) ’Maxima’ 
  Rosa majalis ’Foecundissima’ 
  Rosa pimpinellifolia ’Plena’  
 
Österlen:  Rosa (Bourbon-gruppen) ’Great Western’ 
  Rosa (Alba-gruppen) ’Maxima’ 

Rosa (Damascena-gruppen) ’Blush Damask’ 
  Rosa (Multiflora-gruppen) ’ Tausendschön’ 
  Rosa (Pimpinellifolia-gruppen) ’Husmoderrose’ 
  Rosa pimpinellifolia ’Plena’  
(Gustavsson, 2004) 
 
 
Av dessa rosor har tre stycken sålts på Ramlösa, ’Harison´s Yellow’, som kallades 
’Harrisoni’, ’Persiana’ kallad ’Persian yellow’, och ’Tausendschön’.  

Kanske har de rosor man hittar vid inventeringar haft andra invandringsvägar till Sverige 
än via plantskolor. Kanske var rosorna, redan innan plantskolorna började sälja dem, vanliga 
runt om i landet.  

I Langes Kultusplanternes indførselshistorie i Danmark (1994) beskrivs det vilka år man 
för första gången hittade olika rosor i Danmark. R. foetida, R. majalis och R. damascena har 
bevis att de funnits redan år 1642. R. majalis finns också med i allmänna floror från 1806 och 
framåt. Rosa pimpinellifolia ’Plena’ omtalas 1902-1920 i Havebrugslekxikon. Om Rosa 
(Multiflora-gruppen) ’ Tausendschön’ finns en notering att den såldes från JE Ohlsens 
gartneri år 1861. På Ramlösa började den säljas år 1910. R. francofurtana och R. bourbonica 
finns nämnd från 1835.  

Detta kan tyda på att denna sortens rosor fanns även i Sverige redan innan Ramlösa 
plantskola började sälja rosor på 1870-talet och att det därför inte fanns någon anledning att 
sälja dem.  

Under detta arbete har jag blivit mycket intresserad av de sorter som Ramlösa plantskola 
haft till försäljning. Jag hoppas att man även kan hitta dessa typer av rosor vid inventeringar.   
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5. Avslutning 
 
De flesta av de frågor jag i början funderade på har jag fått svar på under tidens gång. Den 
första, vart man tog rosorna ifrån och vilken kontakt med andra företag man hade har inte 
riktigt lösts. Men Niels Peter d.y. studerade mycket utomlands och kände mycket ”ros-folk” i 
Europa och senare kände Holger familjen Poulsen i Danmark väl så kontakterna med 
utländska företag tros vara goda. Däremot har jag inte fått fram något om hur kontakten med 
andra plantskolor i Sverige var.   

Hur man valde ut vilka rosor som skulle köpas in är okänt. Under samtalet med Jutta minns 
hon att under en resa till München 1936 eller 1937 såg och beundrades av ’Dainty Bess’. 
1939 börjas den säljas på Ramlösa Plantskola. Så vissa rosor valdes nog ut till plantskolan 
under resor.  

Förökningen på plantskolan skedde på grundstammar som gjorts av sticklingar från Rosa 
canina som hittats i skogarna och egna grundstammar såddes. Från mitten av 1920-talet och 
framåt köps grundstammar från Holland. Okuleringen hjälpte elever till med och 
noggrannheten på arbetet som utfördes på Ramlösa Plantskola var mycket stor. Rosorna 
provodlades innan de kom ut till försäljning för att se så kvaliteten var god. Rosorna packades 
i ”packor” och kunde då levereras i hela Sverige, ändan upp till Norrland, och utomlands.  

Vissa uppgifter om vilka kvantiteter som plantskolan odlade har också kommit fram, men 
tyvärr inga efter 1916.  

Sortgruppernas namn är ganska konstanta i plantskolekatalogerna. Då förändringar sker är 
det nya grupper som kommer in. Vilket år de introducerades på Ramlösa Plantskola mot 
vilket år de förädlades syns i roslistan som ligger som bilaga.  

I stort kan man säga att sortgruppernas storhetstid kommer något senare på Ramlösa 
Plantskola än vad den gör i övriga Europa.  
 
Att få göra detta arbeta har varit både spännande och kul. Något som jag verkligen uppskattat 
under arbetets gång är att ha fått tillgång till att besöka plantskolan och ta del av det material 
som finns där. Att få prata om plantskolan både med Staffan och Jutta har varit mycket 
lärorikt och gett en tydligare blick av plantskolan, än om man bara skulle ha hittat fakta i 
böcker.   

Det finns många följduppgifter till det här arbetet. Det vore bl.a. intressant att titta vidare 
på rossortimentet hos fler plantskolor. Det har redan gjorts undersökningar på Österlen, men 
det vore roligt att titta även norr ut i Sverige. Det vore också intressant att fortsätta att titta 
vidare på rosutvecklingen från 1950 och framåt.  
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Alba- Gruppen 
 
Alba Maidenblush, Maidenblush, 
Maidenblush (Carnea major) (Alba) 
Förädlare: ?, före 1629 
Grupp i katalog: En gång blommande 
Törnrosor, Rosa alba 
År i katalog: 1892-1925, 1927-1942 
Nummer i katalog: 282, 323, 304 
 
Madame Stoltz (Alba) 
Grupp i katalog: Rosa alba 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1900 
Nummer i katalog: 322 
 
Mme Plantier, Madame Plantier (Alba) 
Förädlare: Plantier, 1835 
Grupp i katalog: Rosa alba, En gång 
blommande Törnrosor 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1925, 1927-
1942 
Nummer i katalog: 302, 288, 327 
 
Regina Daniæ, Alba Regina Daniæ (Alba) 
Förädlare: Booth, 1816 
Grupp i katalog: Rosa alba, En gång 
blommande Törnrosor 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1925, 1927-
1940 
Nummer i katalog: 320, 305, 280 
 
 
Arvensis- gruppen 
 
Capreolata (arvensis) 
Grupp i katalog: Spalierrosor 
År i katalog: 1941-1942 
Nummer i katalog: 207 
 
Ruga (arvensis) 
Förädlare: Lindiey, 1820 
Grupp i katalog: Spaljerosor, Slingerrosor 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1899, 1902-
1925, 1928-1930 
Nummer i katalog: 581 
 
 
Bourbon- gruppen 
 
Amédé de Langlois (Bourbon) 
Förädlare: Vigneron, 1871 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880, 1882-1886, 
1889-1890, 1892-1923, 1925 
Nummer i katalog: 226 

 
Baron Gonella (Bourbon) 
Förädlare: Guillot père, 1859 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1881-1886, 1889-1890, 1892-
1910 
Nummer i katalog: 219 
Finns även i stamform 
 
Baronne de Noirmont (Bourbon) 
Förädlare: Granger, 1861 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1881-1883 
 
Blanche Lafitte (Bourbon) 
Förädlare: Pradel, 1851 
Grupp i katalog: Burbon remontanter, Hybrid- 
och bourbon-remontanter i kruka 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1923, 1925 
Nummer i katalog: 218 
 
Boule de Neige (Bourbon) 
Förädlare: Lacharme, 1867 
Grupp i katalog: Rosa alba, En gång 
blommande Törnrosor, Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890, 1892-
1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 326, 284, 605 
Finns även i stamform 
 
Bouquet de Vierge (Bourbon) 
Förädlare: Soupert & Notting, 1874 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1881, 1883-1885 
 
Camille de Chantaubourg (Bourbon) 
Förädlare: Fontaine, 1854 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1879 
 
Catherine Guillot (Bourbon) 
Förädlare: Guillot fils, 1860 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889, 1892-
1904 
Nummer i katalog: 211 
 
Comtesse de Rocquigny (Bourbon) 
Förädlare: Vaurin, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1880, 1882 
 
Coquette des blanches (Bourbon) 
Förädlare: Lacharme, 1871 
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Grupp i katalog: Hybrid remontanter, Hybrid- 
och bourbon-remontanter i kruka 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1906 
Nummer i katalog: 121 
 
Coupe d' Hébe (Bourbon) 
Förädlare: Laffay, 1840 
Grupp i katalog: En gång blommande 
Törnrosor, Rosa hybrida 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1925, 1927-
1942 
Nummer i katalog: 294, 372, 317 
 
Emotion (Bourbon) 
Förädlare: Guillot pêre, 1862 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1893 
Nummer i katalog: 217 
 
Eugène Delamarre (Bourbon) 
Förädlare: Gautreau, 1873 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1881-1885 
 
François Dugommier (Bourbon) 
Förädlare: Moreau, 1873 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1878-1886 
 
Guilletta (Bourbon) 
Förädlare: Laurentius, 1860 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886 
 
Heroïne de Vancluse (Bourbon) 
Förädlare: Moreau-Robert, 1863 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1885 
Finns även i stamform 
 
Louise Odier (Bourbon) 
Förädlare: Margottin pêre, 1851 
Grupp i katalog: Burbon remontanter, Hybrid- 
och bourbon-remontanter i kruka 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1923, 1925 
Nummer i katalog: 214 
Finns även i stamform 
 
Madame Charles Baltet (Bourbon) 
Förädlare: Verdier, 1865 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883 
 
Madame de Sévigné (Bourbon) 

Förädlare: Moreau Robert, 1874 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1881-1883 
 
Madame Forçade la Roquette (Bourbon) 
Förädlare: Goutreau pére, 1870 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889, 1892-
1893 
Nummer i katalog: 227 
 
Madame Isaac Pereire (Bourbon) 
Förädlare: Margottin fils, 1881 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, Burbon 
remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1889-1890, 1892-
1907 
Nummer i katalog: 705 
 
Madame Lauriol de Barnay, Madame 
Loriol de Barnay (Bourbon) 
Förädlare: Trouillard, 1868 
Grupp i katalog: Spaljerosor, Slingerrosor 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1899, 1902-
1908 
Nummer i katalog: 577 
 
Madame Massot (Bourbon) 
Förädlare: Lacharme, 1856 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883 
 
Madame Pierre Oger (Bourbon) 
Förädlare: Oger, 1878 
Grupp i katalog: Burbon remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1893-1923, 1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 234 
 
Madame Thiers (Bourbon) 
Förädlare: Pradel, 1873 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1881-1886, 1889, 1892-1893 
Nummer i katalog: 233 
 
Mademoiselle Adèle Bourdeau (Bourbon) 
Förädlare: Vigneron, 1873 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1881-1882 
 
Mademoiselle Favart (Bourbon) 
Förädlare: Lévêque, 1861 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1885 
 
Malmaison rouge (Bourbon) 
Förädlare: Gonod, 1882 
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Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1890, 1892-1893 
Nummer i katalog: 212 
 
Mistress Bosanquet (Bourbon) 
Förädlare: Laffay, 1832 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1881, 1889-1890, 
1892-1895, 1899-1904 
Nummer i katalog: 223 
 
Mistress Paul (Bourbon) 
Förädlare: G. Paul, 1891 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1894-1905 
Nummer i katalog: 235 
Finns även i stamform 
 
Paxton (Bourbon) 
Förädlare: Laffay, 1852 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1881-1886 
 
Pierre de S:t Cyr (Bourbon) 
Förädlare: ?, ? 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1884 
 
Souvenir d' Adèle Launay (Bourbon) 
Förädlare: Moreau Robert, 1872 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1881-1885 
 
Souvenir de la Malmaison (Bourbon) 
Förädlare: Beluze, 1843 
Grupp i katalog: Burbon remontanter, Hybrid- 
och bourbon-remontanter i kruka 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1916, 1921-1923, 1925 
Nummer i katalog: 216, 612, 261 
Finns även i stamform 
 
Souvenir du baron de Rothschild (Bourbon) 
Förädlare: Avoux & Crozy, 1868 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1883-1885 
 
Wrams Gunnarstorps-rosen (Bourbon) 
Grupp i katalog: Spalierrosor, Hängros 
År i katalog: 1931-1942 
Nummer i katalog: 223 
 
Zephyrine Drouhin ( syn. Charles Bonnet) 
(Bourbon) 
Förädlare: Bizot, 1868 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1922-1923, 1925 

Nummer i katalog: 236 
 
 
Boursault- gruppen 
 
Mme Sancy de Parabère (Boursault) 
Förädlare: Bonnet, 1874 
Grupp i katalog: Spaljerrosor 
År i katalog: 1914-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 562 
 
Amadis (Boursault) 
Förädlare: Laffay, 1829 
Grupp i katalog: Spaljerrosor 
År i katalog: 1904-1907 
Nummer i katalog: 591 
 
 
Centifolia- gruppen 
 
Centifolia major, Major (Centifolia) 
Grupp i katalog: Rosa centifolia, Centifolia, En 
gång blommande Törnrosor 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1925, 1927-
1942 
Nummer i katalog: 306, 285 
 
Centifolia minor, Minor (Centifolia) 
Förädlare: ? 
Grupp i katalog: En gång blommande 
Törnrosor, Rosa centifolia, Centifolia 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1925, 1927-
1930 
Nummer i katalog: 286 
 
Centifolia Unica alba, Unica alba 
(Centifolia) 
Förädlare: ?, funnen 1775 
Grupp i katalog: En gång blommande 
Törnrosor, Rosa centifolia, Centifolia 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1925, 1927-
1934 
Nummer i katalog: 287, 307 
 
Duc de Choiseul (Centifolia) 
Förädlare: Vibert 
Grupp i katalog: Rosa hybrida 
År i katalog: 1896-1899 
Nummer i katalog: 373 
 
Paul Ricault, Paul Ricaut, Paul Ricout 
(Centifolia) 
Förädlare: Portemer, 1845 
Grupp i katalog: En gång blommande 
Törnrosor, Rosa hybrida 
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År i katalog: 1889-1890, 1892-1925, 1927-
1942 
Nummer i katalog: 296, 376, 318 
 
 
Centifolia muscosa- gruppen 
 
Alice Leroy (Centifolia muscosa) 
Förädlare: Vibert, 1842 
Grupp i katalog: Rosa muscosa (mossrosor), 
Mossrosor 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1900, 1902-
1906 
Nummer i katalog: 303 
 
Beranger (Centifolia muscosa) 
Förädlare: Vibert, 1849 
Grupp i katalog: Rosa muscosa (mossrosor) 
År i katalog: 1890, 1892-1899 
Nummer i katalog: 305 
 
Blanche double (Centifolia muscosa) 
Grupp i katalog: Moss-remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1893, 1895, 1900, 
1902-1907 
Nummer i katalog: 209 
 
Blanche Moreau (Centifolia muscosa) 
Förädlare: Moreau Robert, Moreau-Robert, 
1880 
Grupp i katalog: Moss-remontanter, Rosa 
centifolia muscosa, Mossrosor 
År i katalog: 1885-1886, 1889-1890, 1892-
1925, 1927-1942 
Nummer i katalog: 208, 308, 317 
 
Christata - Chapeau de Napoléon, Christata 
(Centifolia muscosa) 
Förädlare: Vibert 
Grupp i katalog: Mossrosor, Rosa centifolia 
muscosa, Rosa muscosa (mossrosor) 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1925, 1927-
1942 
Nummer i katalog: 307, 312 
 
Communis rubra (Centifolia muscosa) 
Grupp i katalog: Rosa muscosa (mossrosor), 
Mossrosor, Rosa centifolia muscosa 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1925, 1927-
1942 
Nummer i katalog: 309 
 
Deuil de Paul Fontaine (Centifolia muscosa) 
Förädlare: Fontaine, 1873 
Grupp i katalog: Moss-remontanter 
År i katalog: 1882-1884 
Finns även i stamform 

 
Eugénie Guinnoisseau (Centifolia muscosa) 
Förädlare: Guinoisseau, 1864 
Grupp i katalog: Mossrosor, Moss-remontanter 
År i katalog: 1884-1885, 1890, 1892-1895, 
1898-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 319, 210 
 
Hortence Vernet (Centifolia muscosa) 
Förädlare: Moreau-Robert, 1861 
Grupp i katalog: Rosa muscosa (mossrosor), 
Mossrosor 
År i katalog: 1890, 1892-1898, 1904-1906 
Nummer i katalog: 316 
 
John Fraser (Centifolia muscosa) 
Förädlare: Granger, 1861 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1883 
 
Madame Edouard Ory (Centifolia muscosa) 
Förädlare: Robert, 1854 
Grupp i katalog: Moss-remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880, 1882-1886, 
1889-1890, 1892-1893, 1895 
Nummer i katalog: 201 
 
Madame Moreau (Centifolia muscosa) 
Förädlare: Moreau, Moreau-Robert, 1889, 
1864, 1872 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
Hybrid remontanter, Moss-remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1890, 1892, 
1898-1899 
Nummer i katalog: 0117, 204 
 
Madame Soupert (Centifolia muscosa) 
Förädlare: Moreau-Robert, 1851 
Grupp i katalog: Moss-remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1890, 1892-
1893, 1895 
Nummer i katalog: 203 
 
Marie de Bourgogne (Centifolia muscosa) 
Förädlare: Robert, 1853 
Grupp i katalog: Moss-remontanter 
År i katalog: 1885 
 
Nuit de Young (Centifolia muscosa) 
Förädlare: Laffay, 1845 
Grupp i katalog: Rosa muscosa (mossrosor) 
År i katalog: 1890, 1892-1894 
Nummer i katalog: 313 
 
Reine des blanches (Centifolia muscosa) 
Förädlare: Moreau-Robert, 1858 
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Grupp i katalog: Rosa muscosa (mossrosor), 
Mossrosor 
År i katalog: 1904-1906 
Nummer i katalog: 315 
 
Sallet (Centifolia muscosa) 
Förädlare: Lacharme, 1854 
Grupp i katalog: Moss-remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1893, 1895 
Nummer i katalog: 202 
Finns även i stamform 
 
Soupert & Notting (Centifolia muscosa) 
Förädlare: Pernet, 1874 
Grupp i katalog: Moss-remontanter 
År i katalog: 1883-1885, 1890 
Nummer i katalog: 207 
 
 
Chinensis- gruppen 
 
Hermosa (Chinensis) 
Förädlare: Marcheseau, 1840 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl., Rosa bengalensis, Rosa bengalensis m.fl. 
År i katalog: 1893-1925, 1927 
Nummer i katalog: 363 
 
Hofgärtner Kalb (Chinensis) 
Förädlare: Felberg-Leclerc, 1914 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1921-1923, 1925, 1927 
Nummer i katalog: 391 
 
Irene Watts (Chinensis) 
Förädlare: P. Guillot, 1896 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1899 
Nummer i katalog: 0148 
Leuchtfeuer (Chinensis) 
Förädlare: Türke, 1909 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1914-1923, 1925 
Nummer i katalog: 379 
 
M:me Laurette Messimy (Chinensis) 
Förädlare: Guillot, 1887 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl., Rosa bengalensis m.fl. 
År i katalog: 1902-1923 
Nummer i katalog: 366, 364 
 
Röd Hermosa (Chinensis) 
Förädlare: Geissler, 1899 

Grupp i katalog: Rosa bengalensis m.fl. 
År i katalog: 1906-1907 
Nummer i katalog: 367 
 
Souvenire de Mère Fontaine (Chinensis) 
Förädlare: Fontaine, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1880-1882 
 
Viridiflora, grön, liten (Chinensis) 
Förädlare: ?, före 1856 
Grupp i katalog: Rosa bengalensis viridiflora, 
Rosa bengalensis, Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl., Rosa bengalensis m.fl. 
År i katalog: 1876, 1878-1879, 1883-1886, 
1889-1890, 1892-1913 
Nummer i katalog: 361 
Finns även i stamform 
 
 
Damascena- gruppen 
 
Oljeros från Bulgarien - Kazanlykros, 
(Damascena) 
Grupp i katalog: En gång blommande 
Törnrosor, Kasanlyk ros, Kasanlyk 
År i katalog: 1893-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 290, 354, 364 
 
 
Floribunda- gruppen 
 
Anne Mette Poulsen (Floribunda) 
Förädlare: Poulsen, int. 1935 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1937-1942 
Nummer i katalog: 101 
 
Dance of Joy (Floribunda) 
Förädlare: Sauvageot, 1931 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1938-1942 
Nummer i katalog: 103 
 
Else Poulsen (Floribunda) 
Förädlare: D. T. Poulsen, 1924 
Grupp i katalog: Polyantharosor, Rosa 
Polyantha Bengalensis m.fl. 
År i katalog: 1929-1934, 1936-1942 
Nummer i katalog: 108, 374 
 
Fortschritt (Floribunda) 
Förädlare: Kordes, 1933 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1939-1942 
Nummer i katalog: 125 
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Frau Astrid Späth (Floribunda) 
Förädlare: Späth, 1930 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1939-1942 
Nummer i katalog: 107 
 
Frau Dr. Erreth (Floribunda) 
Förädlare: Geduldig, 1915 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1921-1923 
Nummer i katalog: 396 
 
Harriet Poulsen (Floribunda) 
Förädlare: Poulsen, 1912 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1922-1923, 1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 367 
 
Ingar Olsson (Floribunda) 
Förädlare: Poulsen, 1931 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1934-1941 
Nummer i katalog: 111, 111a, 125 
 
Joseph Guy (Floribunda) 
Förädlare: Nonin, int. 1924 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1931-1942 
Nummer i katalog: 112 
 
Karen Poulsen (Floribunda) 
Förädlare: D. T. Poulsen, 1932 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1936-1942 
Nummer i katalog: 115 
Kirsten Poulsen (Floribunda) 
Förädlare: D. T. Poulsen, 1924 
Grupp i katalog: Polyantharosor, Rosa 
Polyantha Bengalensis m.fl. 
År i katalog: 1928-1941 
Nummer i katalog: 114, 375 
 
Poulsens yellow (Floribunda) 
Förädlare: Poulsen, 1938 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1941-1942 
Nummer i katalog: 120 
 
Rödhätte (Floribunda) 
Förädlare: D. T. Poulsen, 1911 
Grupp i katalog: Polyantharosor, Rosa 
Polyantha Bengalensis m.fl., Polyantha 
År i katalog: 1913-1925, 1927-1942 
Nummer i katalog: 122, 384 

Finns även i stamform 
 
Valerie (Floribunda) 
Förädlare: Bros, 1932 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1941 
Nummer i katalog: 126 
 
 
Foetida- gruppen 
 
Austrian Yellow (Foetida) 
Förädlare: ?, Före 1596 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana, En 
gång blommande Törnrosor 
År i katalog: 1916-1923, 1925, 1927-1929 
Nummer i katalog: 257 
 
Bicolore, Lutea bicolor (Foetida) 
Förädlare: ?, före 1590 
Grupp i katalog: Rosa lutea, Rosa lutea och 
Pernetiana, En gång blommande Törnrosor, 
Rosa lutea, Kapusinerros 
År i katalog: 1896-1925, 1927-1942 
Nummer i katalog: 320, 240, 335 
 
Deutschland (Foetida) 
Förädlare: Kiese, 1910 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana, 
Pernetiana 
År i katalog: 1913-1923, 1925 
Nummer i katalog: 253 
 
Harrisoni (Foetida) 
Förädlare: Harrison 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana 
År i katalog: 1916-1921 
Nummer i katalog: 258 
 
Johannisfeuer (Foetida) 
Förädlare: Türke, 1910 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana 
År i katalog: 1916-1921 
Nummer i katalog: 250 
 
Le Rêve (Foetida) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1923 
Grupp i katalog: Spalierrosor 
År i katalog: 1931-1939 
Nummer i katalog: 214 
 
Les Rosati (Foetida) 
Förädlare: Gravereaux, 1906 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana, 
Pernetiana 
År i katalog: 1913-1923, 1925 
Nummer i katalog: 244 
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Mevr. G. A. van Rossem (Foetida) 
Förädlare: van Rossem, 1926 
Grupp i katalog: Pernetiana 
År i katalog: 1931-1942, 1950 
Nummer i katalog: 56 
 
Parkfeuer (Foetida) 
Förädlare: P. Lambert, 1908 
Grupp i katalog: Rosa lutea 
År i katalog: 1939-1942 
Nummer i katalog: 323 
 
Persian yellow, Lutea Persian yellow 
(Foetida) 
Förädlare: ?, europa 1837 
Grupp i katalog: En gång blommande 
Törnrosor, Rosa lutea och Pernetiana, Rosa 
lutea, Rosa lutea, Kapusinerros 
År i katalog: 1876, 1879-1886, 1889-1890, 
1892-1925, 1927-1942 
Nummer i katalog: 241, 336, 321 
 
Soleil d'or, R. Pernetiana (Foetida) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1900 
Grupp i katalog: Rosa bengalensis m.fl., Rosa 
lutea och Pernetiana, En gång blommande 
Törnrosor 
År i katalog: 1902-1923, 1925 
Nummer i katalog: 365, 550, 242 
 
Sonnenlicht (Foetida) 
Förädlare: Kiese, 1913 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana 
År i katalog: 1916-1921 
Nummer i katalog: 260 
 
Star of Persia (Foetida) 
Förädlare: Pemberton, 1919 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana 
År i katalog: 1925 
Nummer i katalog: 268 
 
Viktoria Adelheid (Foetida) 
Förädlare: Kordes, 1932 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1938-1942 
Nummer i katalog: 94 
 
von Scharnhorst (Foetida) 
Förädlare: P. Lambert, 1921 
Grupp i katalog: Rosa lutea 
År i katalog: 1939-1942 
Nummer i katalog: 322 
 
 
Gallica- gruppen 

 
Chêndollé, Chénédol (gallica) 
Förädlare: Thierry, ? 
Grupp i katalog: En gång blommande 
Törnrosor, Rosa hybrida 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1925, 1927-
1934 
Nummer i katalog: 370, 293, 315 
 
Olliet flamand (gallica) 
Förädlare: Vibert, 1845 
Grupp i katalog: Rosa gallica 
År i katalog: 1895-1907 
Nummer i katalog: 356 
 
Tricolor (gallica) 
Förädlare: Vibert,  
Grupp i katalog: Rosa gallica, En gång 
blommande Törnrosor 
År i katalog: 1904-1908 
Nummer i katalog: 357 
 
 
Moschata- gruppen 
 
Trier (moschata) 
Förädlare: P. Lambert, 1904 
Grupp i katalog: Spaljerrosor 
År i katalog: 1908-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 560 
Vilhelm (moschata) 
Förädlare: Kordes, 1934 
Grupp i katalog: Spalierrosor 
År i katalog: 1939-1942 
Nummer i katalog: 222 
 
 
Multiflora- gruppen 
 
Aglaïa (Multiflora) 
Förädlare: Lambert, int. 1896, 1896 
Grupp i katalog: Spaljerrosor, Hängros, 
Spaljerosor 
År i katalog: 1900-1910, 1924-1925 
Nummer i katalog: 586 
 
Conrad Heinrich Soeth (Multiflora) 
Förädlare: Lambert, 1919 
Grupp i katalog: Spaljerrosor 
År i katalog: 1925 
Nummer i katalog: 511 
 
Crimson Rambler, Turners Crimson 
rambler (Multiflora) 
Förädlare: Turner, int. 1893, 1893 
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Grupp i katalog: Spaljerrosor, Polyantha 
multiflora, Hängros, Spaljerosor, Spalierrosor 
År i katalog: 1895-1925, 1927-1931 
Nummer i katalog: 589, 245, 204 
 
De la Grifferaie, De la Grifferay (Multiflora) 
Förädlare: L. v. Houtte, Vibert, 1845 
Grupp i katalog: Spaljerrosor, Slingerrosor, 
Spaljerosor 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1899, 1902-
1908 
Nummer i katalog: 580 
 
Euophrosyne (Multiflora) 
Förädlare: Lambert, 1896 
Grupp i katalog: Spaljerosor, Spaljerrosor 
År i katalog: 1900-1910 
Nummer i katalog: 587 
 
Fragezeichen (Multiflora) 
Förädlare: Boettner, 1910 
Grupp i katalog: Spalierrosor 
År i katalog: 1939-1942 
Nummer i katalog: 209 
 
Tausendschön (Multiflora) 
Förädlare: J. C. Schmidt, 1906 
Grupp i katalog: Spaljerrosor, Hängros, 
Spalierrosor 
År i katalog: 1910-1925, 1927-1942 
Nummer i katalog: 567, 218 
 
Thalia (Multiflora) 
Förädlare: Lambert, 1895, int. 1895 
Grupp i katalog: Spaljerrosor, Hängros, 
Spaljerosor 
År i katalog: 1900-1910 
Nummer i katalog: 588 
Finns även i stamform 
 
Tricolor (Multiflora) 
Förädlare: Moreau-Robert, 1863 
Grupp i katalog: Slingerrosor, Spaljerrosor 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1899, 1902-
1903 
Nummer i katalog: 575 
 
Veilchenblau (Multiflora) 
Förädlare: J. C. Schmidt, 1909 
Grupp i katalog: Spaljerrosor 
År i katalog: 1912-1925 
Nummer i katalog: 570 
 
 
Noisette- gruppen 
 
Aimé Vibert (Noisette) 

Förädlare: Vibert, 1828 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor 
År i katalog: 1884-1885 
 
Alister Stella Gray (Noisette) 
Förädlare: Gray, A. H. Gray, 1894 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider i kruka, 
The- & Noisetterosor (dyr) 
År i katalog: 1898-1900, 1904-1907 
Nummer i katalog: 098 
 
Baronne de Maynard (Noisette) 
Förädlare: Lacharme, 1865 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1905 
Nummer i katalog: 5 
 
Bouquet d' or (Noisette) 
Förädlare: Ducher, 1872 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor (dyr), The- & 
Noisetterosor med hybrider (dyr), Thé och 
Théhybrider, The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka 
År i katalog: 1893-1910 
Nummer i katalog: 087 
 
Céline Forestier (Noisette) 
Förädlare: Trouillard, 1842 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor (dyr), The- & 
Noisetterosor med hybrider (dyr), Thé- & 
Noisetterosor, The- & Noisetterosor, Thé och 
Théhybrider 
År i katalog: 1884-1886, 1889-1890, 1892-
1910 
Nummer i katalog: 037 
 
Elisa Boëlle, Elise Boëlla (Noisette) 
Förädlare: Guillot père, 1869 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1881, 1884-1886, 
1889-1890, 1892-1897 
Nummer i katalog: 114 
 
Gloire de Dijon, Glorie de Dijon (Noisette) 
Förädlare: Jacotot, 1853 
Grupp i katalog: Spalierrosor, Thé-rosor i 
kruka, Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor, The- & Noisetterosor med 
hybrider, Burbon remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1925, 1927-1942 
Nummer i katalog: 210, 010 
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Finns även i stamform 
 
Le Bignonia (Noisette) 
Förädlare: Levet, 1874 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka 
År i katalog: 1884 
 
Louise Darzens (Noisette) 
Förädlare: Lacharme, 1861 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1892-1905 
Nummer i katalog: 38 
 
Madame Alfred de Rougemont (Noisette) 
Förädlare: Lacharme, 1862 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, Burbon 
remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1907 
Nummer i katalog: 128 
 
Madame Joseph Bernachi (Noisette) 
Förädlare: Ducher, 1878 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor, The- & 
Noisetterosor i kruka, The- & Noisetterosor 
med hybrider i kruka 
År i katalog: 1895-1906 
Nummer i katalog: 012 
 
Madame Pierre Cochet (Noisette) 
Förädlare: Cochet, 1891 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider i kruka 
År i katalog: 1896-1908 
Nummer i katalog: 0107 
 
Mademoiselle Bonnaire (Noisette) 
Förädlare: Pernet, 1859 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880 
 
Mademoiselle Noëlie Merle (Noisette) 
Förädlare: Nabonnand, 1877 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka 
År i katalog: 1885-1886 
 
Marechal Niel (Noisette) 
Förädlare: Pradel, 1864 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka, 
Spalierrosor, Thé- & Noisetterosor, The- & 
Noisetterosor med hybrider i kruka, The- & 
Noisetterosor i kruka, The- & Noisetterosor 
(dyr), Rosor i kruka, Terosor, högstam(ej i 
kruka), Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor med hybrider (dyr) 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890, 1892-
1925, 1927-1932, 1939-1940 

Nummer i katalog: 214, 02, 54 
 
Perfection des blanches (Noisette) 
Förädlare: Schwartz, 1873 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881-1886 
 
Perle des blanches (Noisette) 
Förädlare: Lacharme, 1872 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1878-1886, 1889-1890, 1892-
1907 
Nummer i katalog: 138 
 
Rêve d' or (Noisette) 
Förädlare: Ducher, 1869 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1895-1906 
Nummer i katalog: 085 
 
Triomphe de Rennes (Noisette) 
Förädlare: Lansezeur, Lancesseur, 1857 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider i kruka, 
Rosor i kruka, Terosor, The- & Noisetterosor, 
The- & Noisetterosor (dyr), Thé och 
Théhybrider, The- & Noisetterosor med 
hybrider (dyr) 
År i katalog: 1884-1886, 1890, 1892-1916 
Nummer i katalog: 013 
 
Triomphe de Rennes (Noisette) (Noisette) 
Förädlare: Lansezeur, 1857 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka 
År i katalog: 1883-1886 
 
W. A Richardson, William Allen 
Richardson (Noisette) 
Förädlare: V:ve Ducher, 1878 
Grupp i katalog: Rosor i kruka, Terosor, The- 
& Noisetterosor i kruka, The- & Noisetterosor 
med hybrider i kruka, Thé och Théhybrider, 
The- & Noisetterosor (dyr), The- & 
Noisetterosor, The- & Noisetterosor med 
hybrider, The- & Noisetterosor med hybrider 
(dyr) 
År i katalog: 1893-1923, 1925, 1927 
Nummer i katalog: 084 
 
 
Pimpinellifolia- gruppen 
 
R. spinosissima var. Allard (Pimpinellifolia) 
Grupp i katalog: Rosa spinosissima 
År i katalog: 1941 
Nummer i katalog: 337 
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Polyantha- gruppen 
 
Aennchen Müller (Polyantha) 
Förädlare: I. C. Schmidt, 1907 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl., Polyantha 
År i katalog: 1909-1925 
Nummer i katalog: 371 
 
Aschenbrödel (Polyantha) 
Förädlare: P. Lambert, 1903 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1910-1923, 1925 
Nummer i katalog: 370 
 
Clothilde Soupert (Polyantha) 
Förädlare: Soupert & Notting, S. & N., 1890 
Grupp i katalog: Rosa poliantha, Rosa 
bengalensis m.fl. 
År i katalog: 1893-1906 
Nummer i katalog: 362 
 
Dir. Hjelm (Polyantha) 
Förädlare: Koster, 1927 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1933-1935 
Nummer i katalog: 101 
 
Eblouissant (Polyantha) 
Förädlare: Turbat, 1918 
Grupp i katalog: Polyantharosor, Rosa 
Polyantha Bengalensis m.fl. 
År i katalog: 1925, 1927-1941 
Nummer i katalog: 102, 369 
 
Echo (Polyantha) 
Förädlare: P. Lambert, 1914 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1921-1923, 1925 
Nummer i katalog: 393 
 
Edith Cavell (Polyantha) 
Förädlare: de Ruiter, int. 1917 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl., Polyantharosor 
År i katalog: 1921-1925, 1927-1942 
Nummer i katalog: 397, 104 
 
Ellen Poulsen (Polyantha) 
Förädlare: D. T. Poulsen, 1911 
Grupp i katalog: Polyantharosor, Rosa 
Polyantha Bengalensis m.fl., Polyantha 
År i katalog: 1913-1925, 1927-1942 

Nummer i katalog: 106, 383 
Finns även i stamform 
 
Erna Teschendorf (Polyantha) 
Förädlare: Teschendorf, 1911 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl., Polyantha 
År i katalog: 1914-1923, 1925 
Nummer i katalog: 385 
 
Georg Elger (Polyantha) 
Förädlare: Turbat, 1912 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1922 
Nummer i katalog: 386 
 
Gloria mundi (Polyantha) 
Förädlare: de Ruiter, int. 1929 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1933-1940 
Nummer i katalog: 109 
 
Greta Kluis superior (Polyantha) 
Förädlare: Kluis, 1928 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1933-1935 
Nummer i katalog: 113 
 
Greta Kluys (Polyantha) 
Förädlare: Kluis & Koning, 1916 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1934-1935 
Nummer i katalog: 111 
 
Grete Poulsen (Polyantha) 
Förädlare: Poulsen, 1928 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1922-1923, 1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 368 
 
Gruss an Aachen rosa (Polyantha) 
Förädlare: Spek, 1930 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1939-1942 
Nummer i katalog: 110B 
 
Hindenburg (Polyantha) 
Förädlare: Bom, 1927 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1933-1935 
Nummer i katalog: 115 
 
J. F. Müller (Polyantha) 
Förädlare: J. F Müller, 1928 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
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År i katalog: 1935-1942 
Nummer i katalog: 113, 113a 
 
Jessie (Polyantha) 
Förädlare: Merryweather, 1909 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl., Polyantha 
År i katalog: 1913-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 381 
 
Juliana Rose (Polyantha) 
Förädlare: H. Den Ouden & Son, 1920 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1925, 1927 
Nummer i katalog: 399 
 
Katharina Zeimet (Polyantha) 
Förädlare: P. Lambert, 1901 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1916-1925 
Nummer i katalog: 376 
 
La Marne (Polyantha) 
Förädlare: Barbier Fréres, 1915 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1928-1930 
Nummer i katalog: 373 
 
Lady Reading (Polyantha) 
Förädlare: C. van Kleef, 1921 
Grupp i katalog: Polyantharosor, Rosa 
Polyantha Bengalensis m.fl. 
År i katalog: 1925, 1930-1942 
Nummer i katalog: 116, 362 
 
Leonie Lamesch (Polyantha) 
Förädlare: P. Lambert, 1899 
Grupp i katalog: Rosa bengalensis m.fl., Rosa 
Polyantha Bengalensis m.fl. 
År i katalog: 1905-1911 
Nummer i katalog: 365 
 
Loreley (Polyantha) 
Förädlare: Kiese, 1913 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1922-1923 
Nummer i katalog: 387 
 
Louise Walter (Polyantha) 
Förädlare: Walter, int. 1909 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1922-1925 

Nummer i katalog: 390 
 
Madame Norbert-Levavasseur (Polyantha) 
Förädlare: Levavasseur, 1903 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl., Rosa bengalensis m.fl., Polyantha 
År i katalog: 1906-1925, 1927 
Nummer i katalog: 360 
 
Maman Levavasseur (Polyantha) 
Förädlare: Levavasseur, 1907 
Grupp i katalog: Polyantha 
År i katalog: 1910-1911 
Nummer i katalog: 373 
 
Merv. Van Straaten van Nes (Polyantha) 
Förädlare: Leenders, 1933 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1938-1942 
Nummer i katalog: 117 
 
Merveille des rouges (Polyantha) 
Förädlare: Dubreuil, 1911 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1921-1923 
Nummer i katalog: 389 
 
Mme Jules Gouchault (Polyantha) 
Förädlare: Turbat, int. 1913 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1921-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 388 
 
Mrs Catbush (Polyantha) 
Förädlare: Levavasseur, 1907 
Grupp i katalog: Polyantha, Rosa Polyantha 
Bengalensis m.fl. 
År i katalog: 1909-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 372 
 
Nathalie Nypels (Polyantha) 
Förädlare: Leenders, 1919 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1938-1942 
Nummer i katalog: 119 
 
Orléans Rose (Polyantha) 
Förädlare: Levavasseur, 1909 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl., Polyantha, Polyantharosor 
År i katalog: 1913-1925, 1927-1941 
Nummer i katalog: 380, 118 
Finns även i stamform 
 
Rud. Kluis superior (Polyantha) 
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Förädlare: Kluis, 1928 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1933-1942 
Nummer i katalog: 121 
 
Rösel Dach (Polyantha) 
Förädlare: L. Walter, 1906 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1910-1922 
Nummer i katalog: 375 
 
Schneewittchen (Polyantha) 
Förädlare: P. Lambert, 1901 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1910-1922 
Nummer i katalog: 374 
 
Stadtrath Meyn. (Polyantha) 
Förädlare: Tantau, 1919 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1928 
Nummer i katalog: 378 
 
Sunshine (Polyantha) 
Förädlare: Catbush, 1927 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1939-1942 
Nummer i katalog: 123 
 
Suzanne Turbat (Polyantha) 
Förädlare: Turbat, 1919 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 394 
 
Verdun (Polyantha) 
Förädlare: Fréres, 1918 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl., Polyantharosor 
År i katalog: 1928-1932, 1934-1937 
Nummer i katalog: 377, 124 
 
Yvonne Rabier (Polyantha) 
Förädlare: Turbat, 1910 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl., Polyantha 
År i katalog: 1913-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 382 
Finns även i stamform 
 
 
Portland- gruppen 
 

Madame Boll (portland) 
Förädlare: Boll, 1859 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886 
 
 
Rambler 
 
Flower of Fairfield (Rambler) 
Förädlare: Ludorf, 1909 
Grupp i katalog: Spaljerrosor 
År i katalog: 1912-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 569 
 
Frl. Octavia Hesse (Rambler) 
Förädlare: Hesse, 1910 
Grupp i katalog: Hängros, Spaljerrosor 
År i katalog: 1916-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 504 
 
Gruss an Zabern (Rambler) 
Förädlare: P. Lambert, 1904 
Grupp i katalog: Spaljerrosor, Hängros 
År i katalog: 1908-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 561 
 
Leuchtstern (Rambler) 
Förädlare: J. C. Schmidt, 1899 
Grupp i katalog: Spaljerrosor 
År i katalog: 1904-1925 
Nummer i katalog: 592 
 
Rubin (Rambler) 
Förädlare: J. C. Schmidt, 1899 
Grupp i katalog: Spaljerrosor 
År i katalog: 1908-1925, 1927 
Nummer i katalog: 565 
 
Sodenia (Rambler) 
Förädlare: Weigand, 1911 
Grupp i katalog: Spaljerrosor 
År i katalog: 1916-1925 
Nummer i katalog: 502 
 
 
Remontant- gruppen 
 
A. K. Williams, Alfred K. Williams 
(Remontant) 
Förädlare: Schwartz, 1877 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1890, 1892-1900, 
1904-1906 
Nummer i katalog: 672 
 
Abbé Bramerél (Remontant) 
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Förädlare: Guillot fils, 1871 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883, 1885 
 
Abel Carrière (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1875 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1880-1886, 1889-1890, 1892-
1920 
Nummer i katalog: 172 
 
Abel Grand (Remontant) 
Förädlare: Damaizin, 1866 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890, 1892-
1899, 1904-1907 
Nummer i katalog: 671 
 
Abraham Zimmermann (Remontant) 
Förädlare: Leveque & fils, 1879 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1889-1890, 1893-
1897 
Nummer i katalog: 675 
 
Alexander von Humboldt (Remontant) 
Förädlare: Verdier, 1869 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886 
Finns även i stamform 
 
Alexandrine Bachmeteff (Remontant) 
Förädlare: Margottin, 1852 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, Hybrid- 
och bourbon-remontanter i kruka 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889, 1892-
1893, 1895-1905 
Nummer i katalog: 1 
 
Alexis Lepère (Remontant) 
Förädlare: Vigneron, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1890, 1892-1907 
Nummer i katalog: 776 
Finns även i stamform 
 
Alfred Colomb (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1865 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1881-1886, 1889-1890, 1892-
1923, 1925 
Nummer i katalog: 601 
 
Alfred de Rougemont (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1863 

Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880, 1882-1883, 
1885-1886, 1889, 1893, 1895 
Nummer i katalog: 2 
 
Alphée Dubois (Remontant) 
Förädlare: Fontaine, 1881 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1893, 1896-
1907 
Nummer i katalog: 736 
 
Alphonse Karr (Remontant) 
Förädlare: Nabonnand, 1878 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
Rosor i kruka, Terosor, Thé-rosor i kruka 
År i katalog: 1883-1886, 1894-1903 
Nummer i katalog: 014 
 
Alphonse Soupert (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1883 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1893-1898 
Nummer i katalog: 764 
 
Alsace Lorraine, Alsace-Lorraine 
(Remontant) 
Förädlare: Duval, 1879 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886, 1889-1890, 1892-
1905 
Nummer i katalog: 103 
 
Ambrogio Maggie (Remontant) 
Förädlare: Pernet, 1879 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1890, 1892-1901, 
1904-1907 
Nummer i katalog: 674 
 
Amèlie Hoste (Remontant) 
Förädlare: Gonod, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1880-1884 
 
American Beauty (Remontant) 
Förädlare: G. Bancroft, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1898 
Nummer i katalog: 777 
 
Amiral Gravina (Remontant) 
Förädlare: Moreau Robert, 1860 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883 
 
Amiral Seymor (Remontant) 
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Förädlare: E. Verdier fils ainé, 1882 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1906 
Nummer i katalog: 779 
 
Ampère (Remontant) 
Förädlare: Liabaud, 1882 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892 
Nummer i katalog: 738 
 
André Frésnoy (Remontant) 
Förädlare: Pernet, 1869 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886 
 
André Leroy d'Angers (Remontant) 
Förädlare: Trouillard, 1866 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1885 
 
Anicet Bourgeois (Remontant) 
Förädlare: Moreau Robert, 1881 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886 
 
Anna Alexieff (Remontant) 
Förädlare: Margottin, 1858 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor, Hybrid- och bourbon-
remontanter i kruka 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1914 
Nummer i katalog: 82 
Finns även i stamform 
 
Anna Blanchon, Anne Blanchon 
(Remontant) 
Förädlare: Liabaud, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881-1884, 1886 
 
Anna de Diesbach (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1859 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880, 1882-1886, 
1889-1890, 1892-1899 
Nummer i katalog: 118 
 
Antoine Chantin (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier fils ainé, 1882 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1895 
Nummer i katalog: 737 
 
Antonie Mouton (Remontant) 
Förädlare: Levet, 1874 

Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890, 1893-
1898 
Nummer i katalog: 602 
 
Archiduchesse Elisabeth d' Autriche 
(Remontant) 
Förädlare: Moreau Robert, 1881 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1889, 1892 
Nummer i katalog: 739 
 
August Buchner (Remontant) 
Förädlare: Levêque, 1880 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1907 
Nummer i katalog: 780 
 
Auguste Mie (Remontant) 
Förädlare: Lafay, 1851 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880, 1882-1886 
 
Aurore du Matin (Remontant) 
Förädlare: Rolland, 1857 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1896-1905 
Nummer i katalog: 856 
 
Avocat Duvivier (Remontant) 
Förädlare: Levëque & fils, Lévêque et fils, 
1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889, 1892-1906 
Nummer i katalog: 603 
Baron Adolph de Rotschild (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1862 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890 
Nummer i katalog: 7 
 
Baron Bonstetten (Remontant) 
Förädlare: Liabaud, 1871 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor, Hybrid- och bourbon-
remontanter i kruka 
År i katalog: 1881-1886, 1889-1890, 1892-
1908 
Nummer i katalog: 195 
 
Baron Taylor (Remontant) 
Förädlare: Dugat, 1880 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886 
 
Baronne de Rothschild (Remontant) 
Förädlare: Pernet, 1867 
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Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor, Hybrid- och bourbon-
remontanter i kruka 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1925, 1927-1929 
Nummer i katalog: 70 
 
Baronne du Houlley (Remontant) 
Förädlare: Vigneron, 1876 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1883 
 
Baronne Prévost, Baron Prevost 
(Remontant) 
Förädlare: Desprez, Deprez, 1842 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, Hybrid- 
och bourbon-remontanter i kruka 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889, 1892-
1906 
Nummer i katalog: 6 
 
Barthélemy Levet (Remontant) 
Förädlare: Levet, 1878 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1889-1890 
Nummer i katalog: 676 
 
Beauté de Lyon (Remontant) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1910 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana 
År i katalog: 1922-1923, 1925 
Nummer i katalog: 267 
 
Belle du printemps (Remontant) 
Förädlare: Damaizin, Damaizain, 1863 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, Hybrid- 
och bourbon-remontanter i kruka 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889, 1892-
1898 
Nummer i katalog: 80 
 
Benoît Comte (Remontant) 
Förädlare: Schwartz, 1884 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1894-1907 
Nummer i katalog: 824 
 
Bernard Palissy (Remontant) 
Förädlare: Margottin, 1863 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880 
 
Bernard Verlot (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1900 
Nummer i katalog: 781 

 
Berthe Baron (Remontant) 
Förädlare: Dauvesse, 1868 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889, 1892-
1897 
Nummer i katalog: 95 
 
Bessie Johnson (Remontant) 
Förädlare: Curtis, 1872 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1878-1886, 1889 
Nummer i katalog: 146 
 
Blanche de Méry (Remontant) 
Förädlare: C. Verdier, 1869 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1905 
Nummer i katalog: 111 
Finns även i stamform 
 
Boieldieu (Remontant) 
Förädlare: Margottin, 1878 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1886, 1889-1890, 1895-1898 
Nummer i katalog: 677 
 
Brightness of Chesthunt (Remontant) 
Förädlare: W. Paul & Son, 1881 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1907 
Nummer i katalog: 741 
 
Bruce Findlay (Remontant) 
Förädlare: G. Paul, 1891 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1894-1910 
Nummer i katalog: 845 
 
Bürgermeister Karl Müller (Remontant) 
Förädlare: Soupert & Notting, 1873 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1892 
Nummer i katalog: 123 
 
Camille Bernardin (Remontant) 
Förädlare: Gauireau, 1866 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1896-1907 
Nummer i katalog: 860 
 
Candeur Lyonnaise (förbättrad Druschki) 
(Remontant) 
Förädlare: Croibier, 1913 
Grupp i katalog: Remontantrosor 
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År i katalog: 1921-1923, 1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 893 
 
Capitaine Christy, Captain Christy 
(Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1873 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor, Hybrid- och bourbon-
remontanter i kruka 
År i katalog: 1878-1886, 1889-1890, 1892-
1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 142 
 
Captain Christy röd (Remontant) 
Förädlare: Perrier, 1898 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1907-1923, 1925, 1927 
Nummer i katalog: 877 
 
Captain Hayward (Remontant) 
Förädlare: Bennett, 1893 
Grupp i katalog: Remontantrosor 
År i katalog: 1908-1916, 1921-1925 
Nummer i katalog: 885 
 
Cardinal Patrizzi (Remontant) 
Förädlare: Trouillard, 1853 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1892 
Nummer i katalog: 85 
 
Carl Coers (Remontant) 
Förädlare: Grangè, Granger, 1865 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1885, 1892 
Nummer i katalog: 97 
 
Catherine Soupert (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1879 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1885-1886, 1889-1890, 1892-
1925 
Nummer i katalog: 679 
 
Célestine Pourreaux (Remontant) 
Förädlare: Fontine, 1873 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1878-1881 
 
Charles Darwin (Remontant) 
Förädlare: Paul & Son, 1879 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1889-1890, 1892-
1923, 1925 

Nummer i katalog: 680 
 
Charles Lefébvre, Charles Lefebvre 
(Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1861, 1862 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, Hybrid- 
och bourbon-remontanter i kruka 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1893-1896 
Nummer i katalog: 9 
 
Charles Magottin (Remontant) 
Förädlare: Margottin, 1864 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1906 
Nummer i katalog: 10 
 
Charles Rouillard (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1866 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883 
 
Charles Turner (Remontant) 
Förädlare: Margottin, 1868 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886 
 
Christian Püttner (Remontant) 
Förädlare: Oger, 1862 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889, 1892-
1905 
Nummer i katalog: 115 
 
Claire Thierry (Remontant) 
Förädlare: Oger, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881-1883 
 
Clara Cochet (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1886 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1898 
Nummer i katalog: 782 
 
Claude Lévet (Remontant) 
Förädlare: Lévet, 1872 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1878-1884 
 
Claude Million (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier fils aine, 1863 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1892 
Nummer i katalog: 12 
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Colonel Fél. Bréton (Remontant) 
Förädlare: Schwartz, 1883 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1893 
Nummer i katalog: 783 
 
Commandant Felix Faure (Remontant) 
Förädlare: Boutigny, 1900 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1907-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 872 
 
Commandeur Jules Gravereaux 
(Remontant) 
Förädlare: J. Croibier, 1909 
Grupp i katalog: Remontantrosor 
År i katalog: 1914-1923, 1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 890 
 
Comte de Flandres (Remontant) 
Förädlare: Lévêque & fils, 1881 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1900 
Nummer i katalog: 742 
 
Comte Florimond de Bergryck (Remontant) 
Förädlare: Soupert & Notting, 1880 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1889-1890, 1892-
1906 
Nummer i katalog: 682 
 
Comte Horace de Choiseul (Remontant) 
Förädlare: Leveque & fils, 1879 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1889-1890, 1892-
1893, 1895-1898 
Nummer i katalog: 681 
 
Comtesse Cecile de Chambrillant, Comtesse 
de Chabrillant (Remontant) 
Förädlare: Marest, 1858 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1899 
Nummer i katalog: 13 
 
Comtesse de Camondo (Remontant) 
Förädlare: Lévêque, 1880 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1893-1897, 1899-1900, 1902-
1907 
Nummer i katalog: 825 
 
Comtesse de Casteja (Remontant) 
Förädlare: Margottin, 1883 

Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1890 
 
Comtesse de Flandres (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1878 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1892 
Nummer i katalog: 683 
 
Comtesse de Mailly Nesle (Remontant) 
Förädlare: Lévêque, 1882 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892 
Nummer i katalog: 743 
 
Comtesse de Paris(rosa) (Remontant) 
Förädlare: Lévêque, 1882 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1907 
Nummer i katalog: 784 
 
Comtesse de Paris, Comtesse de Paris(röd) 
(Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1864 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1892 
Nummer i katalog: 14 
 
Comtesse de Serenyi, Comtesse de Sérényi, 
Comtesse de Sereneye (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890, 1892-
1907 
Nummer i katalog: 607 
 
Comtesse de Turenne (Remontant) 
Förädlare: Oger, 1853 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1884, 1886 
 
Comtesse d'Oxford (Remontant) 
Förädlare: Guillot père, 1869 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor, Hybrid- och bourbon-
remontanter i kruka 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890, 1892-
1910 
Nummer i katalog: 606 
 
Countess of Rosebery (Remontant) 
Förädlare: W. Paul & Son, 1879 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1890, 1892-1893 
Nummer i katalog: 684 
 
Crimson Bedder (Remontant) 
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Förädlare: Cranston, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1896-1908 
Nummer i katalog: 855 
 
Crown Prince (Remontant) 
Förädlare: W. Paul & Son, 1880 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1892-1910 
Nummer i katalog: 786 
Finns även i stamform 
 
Dean of Windsor (Remontant) 
Förädlare: Turner, 1878 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885 
 
Denis Helye (Remontant) 
Förädlare: Gautreau, 1864 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880 
 
Deuil de Colonel Denfert (Remontant) 
Förädlare: Margottin pêre, 1878 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1889-1890, 1892-
1906 
Nummer i katalog: 688, 668 
 
Deuil du Prince Albert (Remontant) 
Förädlare: Lapente, 1862 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880 
 
Directeur Alphand (Remontant) 
Förädlare: Lévêque & fils, 1883 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1890, 1892-1905 
Nummer i katalog: 766 
 
Docteur Andry, D:r Andry (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1864 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1923, 1925 
Nummer i katalog: 17 
 
Docteur Dor (Remontant) 
Förädlare: Liabaud, 1885 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1895-1897 
Nummer i katalog: 787 
 

Docteur Hooker, Doctour Hooker 
(Remontant) 
Förädlare: G.Paul, Paul & Son, 1876 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881-1886, 1892 
Nummer i katalog: 185 
 
Docteur Marx (Remontant) 
Förädlare: Laffay, 1842 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1881 
 
Docteur Sevél, Doctor Sewell, Docteur Sewel 
(Remontant) 
Förädlare: Turner, 1879 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1890, 1897 
Nummer i katalog: 687 
 
Docteur Wilhelm Neubert (Remontant) 
Förädlare: Soupert & Notting, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1878-1886 
 
Duc d'Arcourt (Remontant) 
Förädlare: Moreau Robert, ? 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886 
 
Duc de Chartres (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1876 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890, 1892-
1895 
Nummer i katalog: 176 
 
Duc de Monpensier (Remontant) 
Förädlare: Lévêque, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1896-1907 
Nummer i katalog: 859, 850 
 
Duc de Rôhan (Remontant) 
Förädlare: Lévêque, 1861 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880, 1882-1883 
 
Duc Decazes (Remontant) 
Förädlare: Touvais, 1861 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883 
 
Duc d'Harcourt (Remontant) 
Förädlare: Moreau Robert, 1863 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1907 
Nummer i katalog: 608 
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Finns även i stamform 
 
Duchess of Bedford (Remontant) 
Förädlare: Postans, W. Paul & Son, 1879 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1889-1890, 1892-
1916 
Nummer i katalog: 685 
 
Duchess of Connaught (Remontant) 
Förädlare: Noble, 1883 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1898 
Nummer i katalog: 788 
 
Duchess of Leeds (Remontant) 
Förädlare: Mack, 1887 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1893, 1895-1907 
Nummer i katalog: 817 
 
Duchesse Antonie d' Ursell (Remontant) 
Förädlare: S. & N., 1884 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1886, 1892 
Nummer i katalog: 745 
 
Duchesse de Cambacères (Remontant) 
Förädlare: Fontaine père, 1854 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886 
 
Duchesse de Dino (Remontant) 
Förädlare: Lévêque, 1889 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1895-1907 
Nummer i katalog: 826 
 
Duchesse de Médina Coeli (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1865 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883, 1892 
Nummer i katalog: 22 
 
Duchesse de Sutherland (Remontant) 
Förädlare: Laffay, 1839 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1879 
 
Duchesse d'Orléans (Remontant) 
Förädlare: Quetier, 1852 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1884 
 
Duhamel de Monceau (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1872 

Grupp i katalog: Hybrid remontanter, Hybrid- 
och bourbon-remontanter i kruka 
År i katalog: 1883-1886, 1892 
Nummer i katalog: 49 
 
Duke of Connaught (Remontant) 
Förädlare: G. Paul & Son, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1882-1886, 1889-1890, 1892-
1914 
Nummer i katalog: 665 
 
Duke of Edinburgh (Remontant) 
Förädlare: G. Paul, 1868 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890, 1892-
1925, 1927-1929 
Nummer i katalog: 670 
 
Duke of Teck (Remontant) 
Förädlare: W. Paul & Son, 1880 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1925, 1927-
1931 
Nummer i katalog: 724, 8 
 
Earl of Dufferin (Remontant) 
Förädlare: A. Dickson, 1887 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1890, 1892-1907 
Nummer i katalog: 789 
 
Earl of Pembroke (Remontant) 
Förädlare: Bennett, 1882 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1890, 1892-1907 
Nummer i katalog: 790, 785 
Finns även i stamform 
 
Eclair (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1883 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1890, 1892-1923, 1925 
Nummer i katalog: 791 
 
Edgard Jolibois (Remontant) 
Förädlare: E Verdier fils ainè, 1883 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1893 
Nummer i katalog: 732 
 
Edouard Pynaert (Remontant) 
Förädlare: Schwartz, 1877 
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Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886 
 
Elisabeth Vigneron (Remontant) 
Förädlare: Vigneron, 1865 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889, 1892-1897 
Nummer i katalog: 610 
 
Ella Gordon (Remontant) 
Förädlare: W. Paul & Son, 1883 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1893-1921 
Nummer i katalog: 827 
 
Emilie Hausbourg (Remontant) 
Förädlare: Lévêque, 1868 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883, 1886 
 
Empereur Alexander III (Remontant) 
Förädlare: Soupert & Notting, 1885 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1890, 1892-1907 
Nummer i katalog: 792 
Finns även i stamform 
 
Empereur de Brèsil (Remontant) 
Förädlare: Soupert & Notting, 1880 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886 
 
Empereur de Maroc (Remontant) 
Förädlare: Guinoisseau, int. 1858 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1905 
Nummer i katalog: 74 
Finns även i stamform 
 
Emperor (Remontant) 
Förädlare: W. Paul & Son, 1884 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1892-1923, 1925 
Nummer i katalog: 793 
 
Empress (Remontant) 
Förädlare: W. Paul & Son, 1884 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1897, 1905-1907 
Nummer i katalog: 794 
 
Etendard de Lyon (Remontant) 
Förädlare: Gonod, 1885 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 

År i katalog: 1892-1897 
Nummer i katalog: 795 
 
Eugène Appert (Remontant) 
Förädlare: Trouillard, 1860 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886, 1890, 1892-1894 
Nummer i katalog: 611 
Finns även i stamform 
 
Eugène Barbier (Remontant) 
Förädlare: Barbier, 1920 
Grupp i katalog: Remontantrosor 
År i katalog: 1925 
Nummer i katalog: 904 
 
Eugène Délaire (Remontant) 
Förädlare: Vigneron, 1879 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1893-1906 
Nummer i katalog: 828 
 
Eugène Fürst (Remontant) 
Förädlare: Soupert & Notting, 1875 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1880-1886, 1889-1890, 1892-
1925, 1927-1931 
Nummer i katalog: 166, 13 
Finns även i stamform 
 
Eugène Petit (Remontant) 
Förädlare: Touvais, 1862 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886 
 
Fanny Petzold (Remontant) 
Förädlare: Fontaine, 1865 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883 
 
Ferdinand Chaffolt (Remontant) 
Förädlare: Pernet, 1879 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1890, 1892-1899 
Nummer i katalog: 690 
 
Fille du printemps (Remontant) 
Förädlare: Touvais, 1872 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1878-1880 
 
Fisher and Holmes, Fisher Holmes, Fischer 
Holmes (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1865 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
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År i katalog: 1882-1886, 1889-1890, 1892-
1925, 1927-1941 
Nummer i katalog: 196, 15 
 
Fontenelle (Remontant) 
Förädlare: Moreau Robert, 1877 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1889-1890, 1892-
1894, 1896-1905 
Nummer i katalog: 691 
 
François Courtin (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1873 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889, 1892-1893 
Nummer i katalog: 613 
 
François Joseph Pfister (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1876 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886 
 
François Lacharme (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1861 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1884, 1886 
 
François Levet (Remontant) 
Förädlare: Levet, 1880 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1889-1890, 1892-
1907 
Nummer i katalog: 692 
 
Frau Karl Druschky (Die Schneekönigin) 
(Remontant) 
Förädlare: P. Lambert, 1901 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1904-1925, 1927-1942, 1950 
Nummer i katalog: 870, 17 
 
Frère Marie Pierre (Remontant) 
Förädlare: Bernaix, 1891 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1894-1897 
Nummer i katalog: 847 
 
Gaston Leveque (Remontant) 
Förädlare: Leveque & fils, 1878 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1886, 1889 
Nummer i katalog: 694 
 
Géant des batailles (Remontant) 
Förädlare: Nerard, 1846 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 

År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889, 1892 
Nummer i katalog: 26 
 
Génant des batailles (Remontant) 
Förädlare: Nerard, 1846 
Grupp i katalog: Hybrid- och bourbon-
remontanter i kruka 
År i katalog: 1884-1885 
 
Général de Bréa (Remontant) 
Förädlare: ?, ? 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880 
 
Général duc d'Aumale (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881-1886, 1890, 1892-1893 
Nummer i katalog: 174 
Finns även i stamform 
 
Général Jacqueminot (Remontant) 
Förädlare: Rousselet, 1853 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter, Hybrid- och bourbon-remontanter 
i kruka 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1925, 1927-1931 
Nummer i katalog: 28, 21 
 
Général Washington (Remontant) 
Förädlare: Grangè, 1861 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886 
 
Georg Arends (Remontant) 
Förädlare: W. Hinner, 1910 
Grupp i katalog: Remontantrosor 
År i katalog: 1922-1925 
Nummer i katalog: 902 
 
George Baker (Remontant) 
Förädlare: W. Paul & Son, 1881 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1886, 1889, 1892-1893, 1895-
1898 
Nummer i katalog: 747 
 
George Moreau, Georges Moreau 
(Remontant) 
Förädlare: Moreau Robert, 1880 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1889-1890, 1892-
1907 
Nummer i katalog: 693 
 
Gipsy (Remontant) 
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Förädlare: M. B. Laxton, 1885 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1893-1907 
Nummer i katalog: 829 
 
Gloire de Bourg-la-reine (Remontant) 
Förädlare: Margottin, 1879 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1895-1920 
Nummer i katalog: 830 
 
Gloire de Chedanne Guinnoisseau 
(Remontant) 
Förädlare: Chédane-Pajotin, 1907 
Grupp i katalog: Remontantrosor 
År i katalog: 1921-1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 899 
 
Gloire de Ducher (Remontant) 
Förädlare: Ducher, 1865 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883, 1892 
Nummer i katalog: 29 
 
Gloire de Margottin (Remontant) 
Förädlare: Margottin, 1887 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1893-1921 
Nummer i katalog: 818 
Finns även i stamform 
 
Gloire de Toulouse (Remontant) 
Förädlare: F. Brassac, 1883 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1890, 1892-1900 
Nummer i katalog: 767 
 
Gloire Lyonnaise (Remontant) 
Förädlare: Guillot fils, 1885 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1890, 1892-1925, 1927, 1930 
Nummer i katalog: 796 
 
Gloriosa (Remontant) 
Förädlare: Touvais, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1880-1886, 1892 
Nummer i katalog: 160 
 
Grand Mogul (Remontant) 
Förädlare: W. Paul & Son, 1887 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1906 
Nummer i katalog: 797 

 
Grandeur of Cheshunt (Remontant) 
Förädlare: G. Paul, 1883 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1895-1898, 1900-1907 
Nummer i katalog: 768 
 
Guillaume Gillemot (Remontant) 
Förädlare: Schwartz, 1880 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886 
 
Guillaume Koelle (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1880-1886, 1892 
Nummer i katalog: 169 
 
Gustav Piganeau (Remontant) 
Förädlare: Pernet, 1889 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1895-1900 
Nummer i katalog: 831 
 
Hans Mackart (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1885 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1896-1910 
Nummer i katalog: 857 
 
Heinrich Münch (Remontant) 
Förädlare: Hinner, int. 1911 
Grupp i katalog: Remontantrosor 
År i katalog: 1916-1923, 1925, 1927 
Nummer i katalog: 892 
 
Hellen Keller (Remontant) 
Förädlare: Dickson & Son, 1895 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1901-1923, 1925 
Nummer i katalog: 864 
 
Henry Ledéchaux (Remontant) 
Förädlare: Ledéch, Ledéchaux, 1868 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890, 1892-
1895, 1899-1907 
Nummer i katalog: 616 
 
Her Majesty (Remontant) 
Förädlare: H. Bennett, 1885 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1890, 1892-1899 
Nummer i katalog: 769 
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Hippolyte Jamain (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890, 1892-
1898 
Nummer i katalog: 617 
 
Horace Vernet (Remontant) 
Förädlare: Guillot fils, 1866 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1894, 1898-1899, 1914-1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 105 
 
Hugh Dickson (Remontant) 
Förädlare: H. Dickson, 1905 
Grupp i katalog: Remontantrosor 
År i katalog: 1914-1925, 1927-1942, 1950 
Nummer i katalog: 891, 32 
 
Hugh Watson (Remontant) 
Förädlare: Dickson, 1905 
Grupp i katalog: Remontantrosor 
År i katalog: 1909 
Nummer i katalog: 867 
 
Iselle Dubor (Remontant) 
Förädlare: Pradel, ca. 1860 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883 
 
Jacque Lafitte (Remontant) 
Förädlare: Vibert, 1845 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883 
 
Jacque Plantier (Remontant) 
Förädlare: Damaizain, 1872 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1886 
 
Jean Cherpin (Remontant) 
Förädlare: Liabaud, 1865 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886, 1889-1890, 1892-
1907 
Nummer i katalog: 619 
Finns även i stamform 
 
Jean Goujon (Remontant) 
Förädlare: Margottin, 1862 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889, 1892-
1907 
Nummer i katalog: 33 
 

Jean Lambert (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1865 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1890, 1893-1895 
Nummer i katalog: 620 
 
Jean Lelièvre (Remontant) 
Förädlare: Oger, 1879 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1907 
Nummer i katalog: 798 
Finns även i stamform 
 
Jean Liabaud (Remontant) 
Förädlare: Liabaud, 1875 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890, 1892-
1925 
Nummer i katalog: 621 
Finns även i stamform 
 
Jean Rosencrantz (Remontant) 
Förädlare: Portemer, 1864 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883 
 
Jean Soupert (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890, 1892-
1894 
Nummer i katalog: 170 
 
Jeanne Chevalier (Remontant) 
Förädlare: V.v Dubreuil, J. Dubreuille, 1879 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885, 1892 
Nummer i katalog: 697 
 
John Bright (Remontant) 
Förädlare: G. Paul, 1878 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1896-1923, 1925 
Nummer i katalog: 858 
 
John Grier (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1865 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1884 
 
John Hopper (Remontant) 
Förädlare: Ward, 1862 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, Hybrid- 
och bourbon-remontanter i kruka 
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År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1907 
Nummer i katalog: 116 
 
John Laing (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1872 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881-1886, 1889 
Nummer i katalog: 141 
 
John Stuart Mill (Remontant) 
Förädlare: Turner, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886 
 
Jules Chrétien (Remontant) 
Förädlare: Schwartz, 1878 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1893-1910 
Nummer i katalog: 833 
 
Jules Margottin (Remontant) 
Förädlare: Margottin pêre, 1853 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter, Hybrid- och bourbon-remontanter 
i kruka 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1916, 1921-1923, 1925 
Nummer i katalog: 34 
 
Julia Touvais (Remontant) 
Förädlare: Touvais, 1868 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881-1884 
 
Juliet (Remontant) 
Förädlare: Paul & Son, 1910 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana, 
Pernetiana 
År i katalog: 1913-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 249 
 
Juliette Halfen (Remontant) 
Förädlare: Margottin, 1869 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886 
 
Julius Finger (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1880 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1905 
Nummer i katalog: 696 
 
King George V (Remontant) 
Förädlare: George Dickson, 1912 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 

År i katalog: 1915-1923, 1925 
Nummer i katalog: 0264 
 
Kings acer (Remontant) 
Förädlare: Cranston, 1864 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883 
 
La Esmeralda (Remontant) 
Förädlare: Fontaine père, 1862 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1884, 1886 
 
La Mignonne (Remontant) 
Förädlare: Soupert & Notting, 1876 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1884-1885 
 
La Motte Sanguin (Remontant) 
Förädlare: Vigneron, 1869 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881-1886 
 
La Rosière (Remontant) 
Förädlare: Damaizain, 1874 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1892-1920 
Nummer i katalog: 799 
 
Lady of the lake (Remontant) 
Förädlare: W. Paul, 1883 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1893, 1897-1898, 1901-
1907 
Nummer i katalog: 800 
Le Loiret (Remontant) 
Förädlare: Ribault, 1832 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1907-1911 
Nummer i katalog: 875 
 
Le Rhône (Remontant) 
Förädlare: Guillot fils, 1862 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1898 
Nummer i katalog: 104 
 
Le Shah (Remontant) 
Förädlare: Paul & Son, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1886, 1889-1890 
Nummer i katalog: 624 
 
Léon Say (Remontant) 
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Förädlare: Lévêque & fils, 1882 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1889, 1892-1907 
Nummer i katalog: 749 
 
Lion des combats, Le Lyon de Combats 
(Remontant) 
Förädlare: Lartay, 1850 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880, 1882-1883 
 
Lord Bacon (Remontant) 
Förädlare: W. Paul, 1883 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1895-1897 
Nummer i katalog: 771 
 
Lord Fredrik Cavendish (Remontant) 
Förädlare: Frettingham, 1884 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1890, 1892-1897 
Nummer i katalog: 801 
Finns även i stamform 
 
Lord Macaulay (Remontant) 
Förädlare: W. Paul, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890, 1892-
1907 
Nummer i katalog: 625 
 
Lord Raglan (Remontant) 
Förädlare: Guillot, 1854 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1893-1895 
Nummer i katalog: 37 
 
Louis Corbie (Remontant) 
Förädlare: Corbie, 1871 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890, 1892-
1895 
Nummer i katalog: 626 
 
Louis Noisetti, Louis Noisette (Remontant) 
Förädlare: Ducher, 1864 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880, 1883 
 
Louis van Houtte (Remontant) 
Förädlare: Granger, Lacharme, 1863, 1869 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1889-1890, 1892-
1905 
Nummer i katalog: 194 
 
Ludvig Möller (Remontant) 

Förädlare: Kiese, 1914 
Grupp i katalog: Remontantrosor 
År i katalog: 1921-1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 896 
 
Lyonnaise (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1872 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889 
Nummer i katalog: 122 
 
Mabel Morrison (Remontant) 
Förädlare: Broughton, 1878 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1884-1886, 1889-1890, 1892-
1907 
Nummer i katalog: 698 
 
Mac Mahon (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1872 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1882 
 
Madame Alphonse Aubert (Remontant) 
Förädlare: Fontaine père, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1880-1884 
 
Madame André Leroy (Remontant) 
Förädlare: Trouillard, 1866 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883 
 
Madame Angèle Dispott (Remontant) 
Förädlare: Dauvesse, 1879 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886 
 
Madame Anna de Besobrassoff (Remontant) 
Förädlare: Gonod, 1878 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1884-1885, 1892-1893 
Nummer i katalog: 704 
 
Madame Apoline Foulon, Madame 
Appoline Foulon (Remontant) 
Förädlare: Vigneron, 1882 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1889, 1892-1907 
Nummer i katalog: 750 
 
Madame Bellander Ker, Madame Bellander 
Keer, Madame Bellanden Keer (Remontant) 
Förädlare: Guillot père, 1867 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890, 1892-
1893 
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Nummer i katalog: 628 
 
Madame Boutin (Remontant) 
Förädlare: Jamain, 1862 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1892-1893, 
1895-1899 
Nummer i katalog: 41 
Finns även i stamform 
 
Madame Cadel (Remontant) 
Förädlare: Levet, 1872 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1878-1886 
 
Madame Chirard (Remontant) 
Förädlare: Pernet, 1867 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886 
 
Madame D. Wettstein (Remontant) 
Förädlare: Level, 1884 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1901-1907 
Nummer i katalog: 803 
 
Madame Ducher (Remontant) 
Förädlare: Levet père, 1880 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880, 1884, 1889 
Nummer i katalog: 707 
 
Madame Elisa Tasson (Remontant) 
Förädlare: Leveque & fils, 1879 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885 
 
Madame Emma Combay (Remontant) 
Förädlare: Gonod, 1872 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1885 
 
Madame Gabriel Luizet (Remontant) 
Förädlare: Liabaud, 1877 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1907 
Nummer i katalog: 881 
 
Madame Georges Vibert (Remontant) 
Förädlare: Moreau Robert, 1879 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886 
 
Madame Herivaux (Remontant) 
Förädlare: Herivaux, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886, 1889 

Nummer i katalog: 630 
 
Madame Hilaire (Remontant) 
Förädlare: V. Verdier, 1850 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883 
 
Madame James Hennesy (Remontant) 
Förädlare: H. Duval, 1879 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885, 1889-1890, 1892-1907 
Nummer i katalog: 701 
 
Madame Jeanne Bouyer (Remontant) 
Förädlare: Gonod, 1877 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1883-1886, 1889, 1892-1914 
Nummer i katalog: 632 
 
Madame Jules Caboche (Remontant) 
Förädlare: Vigneron, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886 
 
Madame Julie Daran (Remontant) 
Förädlare: Touvais, 1861 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883, 1886 
 
Madame Knorr (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1855 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886 
 
Madame la baronne de Madem (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1877 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886 
 
Madame la general Decaen (Remontant) 
Förädlare: Goutreau, 1869 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1883 
 
Madame Lacharme (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1872 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor, Hybrid- och bourbon-
remontanter i kruka 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1923, 1925 
Nummer i katalog: 120 
 
Madame Laurent (Remontant) 
Förädlare: Granger, Grangé, 1870 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
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År i katalog: 1876, 1878-1886, 1892 
Nummer i katalog: 112 
 
Madame Louis Léveque (Remontant) 
Förädlare: Léveque, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1878-1886 
 
Madame Marie Cirodde (Remontant) 
Förädlare: Verdier, 1867 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1885 
 
Madame Marie Duncan (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1873 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1878-1883 
 
Madame Marie Finger (Remontant) 
Förädlare: Rambeaux, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1884-1886 
 
Madame Marie Manissier (Remontant) 
Förädlare: Liabaud, 1876 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886 
 
Madame Montet (Remontant) 
Förädlare: Liabaud, 1880 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1884-1886, 1889-1890, 1892-
1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 700 
Finns även i stamform 
 
Madame Nathalie Simon (Remontant) 
Förädlare: Vigneron, 1882 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1893 
Nummer i katalog: 753 
 
Madame Nomann, Madame Noman 
(Remontant) 
Förädlare: Guillot père, 1867 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883, 1886 
 
Madame Pierre Liabaud (Remontant) 
Förädlare: Liabaud, 1890 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1894-1906 
Nummer i katalog: 836 
 
Madame Prosper Laugier (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1875 

Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1884 
 
Madame Puissant (Remontant) 
Förädlare: Moreau, 1861 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881-1884 
 
Madame Recamier (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1853 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880 
 
Madame Ridder (Remontant) 
Förädlare: Margottin, 1871 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1884, 1886 
 
Madame Rivers (Remontant) 
Förädlare: Guillot père, 1850 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1898 
Nummer i katalog: 45 
 
Madame Rocher (Remontant) 
Förädlare: S. Cochet, 1878 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886 
 
Madame Rolland (Remontant) 
Förädlare: Moreau, 1867 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886 
 
Madame Rose Scharmeux (Remontant) 
Förädlare: Goutreau, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1880-1883 
 
Madame Rougier (Remontant) 
Förädlare: Jamain, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1880-1886, 1889, 1892-1907 
Nummer i katalog: 164 
 
Madame Scipion Cachet (Remontant) 
Förädlare: Desmazures, 1873 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886 
 
Madame Soubeyron (Remontant) 
Förädlare: Gonod, 1872 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1878-1883 
 
Madame Standish (Remontant) 
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Förädlare: Troulliard, 1860 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1881 
 
Madame Thérèse Parieux (Remontant) 
Förädlare: Gautreau, 1871 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886 
 
Madame Thévenot, Madame Thevenot 
(Remontant) 
Förädlare: Jamain, 1878 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1884-1886, 1889 
Nummer i katalog: 703 
 
Madame Veuve Alex. Pommery (Remontant) 
Förädlare: Lévêque, Levêque, 1882 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1897, 1901-1906 
Nummer i katalog: 802 
 
Madame Victor Verdier (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1863 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter, Hybrid- och bourbon-remontanter 
i kruka 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 48 
 
Mademoiselle Annie Wood (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1866 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1906 
Nummer i katalog: 106 
Finns även i stamform 
 
Mademoiselle Berthe Sacavin (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886 
 
Mademoiselle Charlotte Card (Remontant) 
Förädlare: Vigneron, 1876 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881-1884 
 
Mademoiselle Claire Mathieu (Remontant) 
Förädlare: Vigneron, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1880-1883 
 
Mademoiselle Eugène Savary (Remontant) 
Förädlare: Gonod, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 

År i katalog: 1881-1883 
 
Mademoiselle Eugénie Verdier (Remontant) 
Förädlare: Guillot fils, 1869 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1881-1886, 1889-1890, 1892-
1923, 1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 640 
 
Mademoiselle Eugenie Wilhelm (Remontant) 
Förädlare: Soupert & Notting, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881-1886 
 
Mademoiselle Lea Lévêque (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1883 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1889 
Nummer i katalog: 733 
 
Mademoiselle Marie Cointet (Remontant) 
Förädlare: Guillot fils, 1872 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1884-1886 
 
Mademoiselle Marie Rady (Remontant) 
Förädlare: Fontaine, 1865 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883 
 
Mademoiselle Philiberte Pellet (Remontant) 
Förädlare: Gonod, 1873 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886 
 
Magna Charta (Remontant) 
Förädlare: W. Paul & Son, 1876 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1925, 1927-
1930 
Nummer i katalog: 804 
 
Marchioness of Dufferin (Remontant) 
Förädlare: A. Dickson, 1891 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1894-1907 
Nummer i katalog: 849 
 
Marchioness of Exeter (Remontant) 
Förädlare: Laxton, 1877 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1893-1907 
Nummer i katalog: 838 
 
Marchioness of Londonderry (Remontant) 
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Förädlare: Dickson & Son, 1893 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1901-1906 
Nummer i katalog: 867 
 
Marchioness of Lorne (Remontant) 
Förädlare: W. Paul & Son, 1889 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1894-1907 
Nummer i katalog: 837 
 
Maréchal de la Brunerie (Remontant) 
Förädlare: Robert, 1856 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880 
 
Maréchal Forey (Remontant) 
Förädlare: Margottin, 1862 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880 
 
Maréchal Vaillant (Remontant) 
Förädlare: Viennot, 1861 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1900, 1902-1906 
Nummer i katalog: 52 
 
Margaret Dickson (Remontant) 
Förädlare: A. Dickson, 1891 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1894-1906 
Nummer i katalog: 848 
 
Marguerite Jamain (Remontant) 
Förädlare: Hip. Jamain, 1873 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889, 1892-1898 
Nummer i katalog: 645 
 
Marie Aviat (Remontant) 
Förädlare: Rosseau, 1856 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1884-1886 
 
Marie Baumann (Remontant) 
Förädlare: Baumann, 1863 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886, 1889-1890, 1892-
1923, 1925 
Nummer i katalog: 643 
Finns även i stamform 
 
Marie Pochin (Remontant) 
Förädlare: Rev. E. N. Pochin, 1881 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1893 

Nummer i katalog: 756 
 
Marie Rady (Remontant) 
Förädlare: Fontaine père, 1865 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890, 1892-
1907 
Nummer i katalog: 644 
 
Marquise Adèle de Maurinais (Remontant) 
Förädlare: Schwartz, 1873 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1884-1886, 1889 
Nummer i katalog: 646 
 
Marquise de Castellane (Remontant) 
Förädlare: Pernet, 1869 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886, 1889-1890, 1892-
1893 
Nummer i katalog: 647 
Finns även i stamform 
 
Marquise of Salisburry (Remontant) 
Förädlare: W. Paul & Son, 1879 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1884, 1889, 1892-1893 
Nummer i katalog: 710 
 
Maurice Bernardin (Remontant) 
Förädlare: Grangè, Granger, 1861 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880, 1882-1884, 
1886, 1889-1890, 1892-1907 
Nummer i katalog: 53 
 
Maximilian empereur de Mexique 
(Remontant) 
Förädlare: Pernet, 1865 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1885 
 
Merveille de Lyon (Remontant) 
Förädlare: Pernet, 1882 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1886, 1889-1890, 1892-1925 
Nummer i katalog: 757 
 
Mistress Harry Turner (Remontant) 
Förädlare: Turner, 1880 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1889-1890, 1892-
1905 
Nummer i katalog: 711 
 
Mistress Jowitt (Remontant) 
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Förädlare: Cranston, 1880 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1895-1897 
Nummer i katalog: 806 
 
Mistress Laing (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1872 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1878-1883 
 
Mistress Laxton (Remontant) 
Förädlare: Laxton, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1886, 1889-1890, 1892-1896, 
1898-1900 
Nummer i katalog: 712 
 
Mme Ph. Boutigny (Remontant) 
Förädlare: Boutiquy, 1913 
Grupp i katalog: Remontantrosor 
År i katalog: 1921-1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 900 
 
Mons. Louis Ricard (Remontant) 
Förädlare: Boutiquy, 1894 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1907-1911 
Nummer i katalog: 873 
 
Monsieur Boncenne (Remontant) 
Förädlare: Liabaud, 1864 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1925, 1927 
Nummer i katalog: 54 
 
Monsieur E. Y Taes (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1889-1890, 1892-
1898 
Nummer i katalog: 726 
 
Monsieur Etienne Dupuy (Remontant) 
Förädlare: Levet, 1873 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883, 1885-1886 
 
Monsieur Fillon (Remontant) 
Förädlare: Gonod, 1876 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889, 1901-1907 
Nummer i katalog: 650 
 
Monsieur Gabriel Tournier (Remontant) 

Förädlare: Levet, 1877 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886, 1889 
Nummer i katalog: 651 
 
Monsieur Hoste (Remontant) 
Förädlare: Liabaud, 1884 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1907 
Nummer i katalog: 807 
 
Monsieur L. de Vilmorin (Remontant) 
Förädlare: Lévêque, 1889 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1894-1895 
Nummer i katalog: 839 
 
Monsieur Lauriol de Barnay, Monsieur 
Loriol de Barnay (Remontant) 
Förädlare: Troulliard, 1866 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886 
 
Mrs F. W. Sanford, Mistress F. W. Sanford 
(Remontant) 
Förädlare: Curtis & C:o, 1898 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1906-1925 
Nummer i katalog: 862 
 
Mrs George Dickson, Mistress George 
Dickson (Remontant) 
Förädlare: Bennett, 1884 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1895-1908 
Nummer i katalog: 805 
 
Mrs John Laing, Mistress John Laing 
(Remontant) 
Förädlare: Bennett, 1887 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1894-1925, 1927-1942, 1950 
Nummer i katalog: 840, 64 
Finns även i stamform 
 
Oberhofgärtner A. Singer (Remontant) 
Förädlare: Lambert, 1904 
Grupp i katalog: Remontantrosor 
År i katalog: 1908-1925 
Nummer i katalog: 884 
 
Olivier Delhomme (Remontant) 
Förädlare: Verdier & fils, 1861 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
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År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1907 
Nummer i katalog: 81 
Oscar Cordell (Remontant) 
Förädlare: P. Lambert, 1897 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1901-1925 
Nummer i katalog: 863 
 
Oscar II König von Schweden (Remontant) 
Förädlare: Soupert & Notting, 1890 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1910 
Nummer i katalog: 815 
 
Palais de cristal (Remontant) 
Förädlare: Quetier, 1851 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1884, 1886 
Finns även i stamform 
 
Panachée d'Orleans (Remontant) 
Förädlare: Dauvesse, 1854 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1885 
 
Paul Néron, Paul Neyron (Remontant) 
Förädlare: Lévet, 1869 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 130 
 
Paul Verdier (Remontant) 
Förädlare: Verdier, 1866 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1892 
Nummer i katalog: 50 
 
Pauline Lancesseur (Remontant) 
Förädlare: Lansezeur, 1854 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883, 1892-1895 
Nummer i katalog: 98 
 
Pie IX (Remontant) 
Förädlare: Vibert, 1849 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883 
 
Pierre Carrot (Remontant) 
Förädlare: Levet, 1878 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1884-1886, 1889 

Nummer i katalog: 717 
 
Pierre Notting (Remontant) 
Förädlare: Portemer fils, 1863 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881-1886, 1889-1890, 1892-
1899 
Nummer i katalog: 652 
Finns även i stamform 
 
Pierre Seletzky (Remontant) 
Förädlare: Levet, 1872 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1878-1884 
 
Préfet Limbourg (Remontant) 
Förädlare: Margottin fils, 1878 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1884, 1894-1907 
Nummer i katalog: 714 
 
Président Grevy (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1872 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890, 1892-
1893 
Nummer i katalog: 653 
 
Président Leon de S:t Jean (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886 
 
Président Maas, Président Mas (Remontant) 
Förädlare: Guillot fils, 1865 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880, 1882-1886 
 
Président Schlachter (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1877 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1886, 1889, 1892-1893 
Nummer i katalog: 716 
 
Président Thiers (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1871 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1882 
 
Président Willermoz, Président Villermoz 
(Remontant) 
Förädlare: Ducher, 1867 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1905 
Nummer i katalog: 94 
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Pride of Reigate (Remontant) 
Förädlare: J. Brawn, 1884 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1896-1906 
Nummer i katalog: 808 
 
Pride of Waltham (Remontant) 
Förädlare: W. Paul & Son, 1881 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1890, 1894-1923, 1925 
Nummer i katalog: 760 
 
Prince Camille de Rohan (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1861 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1925, 1927 
Nummer i katalog: 60 
 
Prince de Porcia (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1865 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1884, 1889-1890 
Nummer i katalog: 83 
 
Prince Paul Demidoff (Remontant) 
Förädlare: Guillot fils, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1884 
 
Princesse Antoinette Strozzio (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881-1884, 1886 
 
Princesse de Bearn (Remontant) 
Förädlare: Lévêque, 1885 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1892-1925 
Nummer i katalog: 809 
 
Princesse Louise (Remontant) 
Förädlare: Laxton, 1869 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1893 
Nummer i katalog: 126 
 
Professeur Edouard Regel (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1883 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1897 
Nummer i katalog: 734 
 

Förädlare: Rousseau, 1861 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881-1886, 1889-1890, 1892-
1897 
Nummer i katalog: 654 
 
Queen Eleanor (Remontant) 
Förädlare: W. Paul, 1876 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1880-1884 
 
Queen of Waltham (Remontant) 
Förädlare: W. Paul & Son, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1906 
Nummer i katalog: 810 
 
Queen Victoria (Remontant) 
Förädlare: Margottin, ca. 1860 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883 
 
Red Gauntlet (Remontant) 
Förädlare: Postans, 1881 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1890, 1896-1907 
Nummer i katalog: 761 

Reine Blanche (Remontant) 
 

Förädlare: Moreau-Robert, Damaizain, 1858, 
1868 
Grupp i katalog: Rosa muscosa (mossrosor), 
Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1890, 1892-
1896 
Nummer i katalog: 315, 93 
 
Reine des Beautés (Remontant) 
Förädlare: Gonod, 1870 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1878-1884 
 
Reine des violettes (Remontant) 
Förädlare: Millet-Mallet, 1860 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1879 
Finns även i stamform 
 
Reine du Midi (Remontant) 
Förädlare: Rolland, 1867 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881-1886, 1889-1890, 1892-
1907 
Nummer i katalog: 655 
 
Rembrandt (Remontant) 

Puebla, Puébla (Remontant) Förädlare: van Rossem, 1914 
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Grupp i katalog: Remontantrosor 
År i katalog: 1921-1923, 1925 
Nummer i katalog: 897 
 
Réné Daniel (Remontant) 
Förädlare: Damaizain, 1868 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1885 
 
Reverend J. B. M. Camm (Remontant) 
Förädlare: Turner, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1895 
Nummer i katalog: 656 
 
Richard Laxton (Remontant) 
Förädlare: Laxton, 1877 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1886, 1892-1906 
Nummer i katalog: 718 
 
Richard Wallace (Remontant) 
Förädlare: Lévêque, 1871 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886, 1889, 1892-1898, 
1904-1905 
Nummer i katalog: 657 
 
Rosa Bonheur (Remontant) 
Förädlare: Fontaine, 1871 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881-1886, 1892-1906 
Nummer i katalog: 604 
 
Rose de la reine (Remontant) 
Förädlare: Lafay, 1842 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1907 
Nummer i katalog: 63 
 
Rosièriste Harms (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1879 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1907 
Nummer i katalog: 730 
 
Rosièriste Jacobs (Remontant) 
Förädlare: V:ve Ducher, 1880 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1890, 1892-1923, 1925 
Nummer i katalog: 811 
 
Rosy Morn (Remontant) 
Förädlare: W. Paul & Son, 1878 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 

År i katalog: 1890, 1892-1897 
Nummer i katalog: 823 
 
Ruhm von Steinfurth (Remontant) 
Förädlare: C. Weigand, int. 1920 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1922-1925 
Nummer i katalog: 0347 
 
Sachsengruss (Remontant) 
Förädlare: Neubert, 1912 
Grupp i katalog: Remontantrosor 
År i katalog: 1921-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 898 
 
Salamander (Remontant) 
Förädlare: W. Paul & Son, 1891 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1894-1901 
Nummer i katalog: 850 
 
Secretair Nicolas (Remontant) 
Förädlare: Schwartz, 1883 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1890, 1892-1907 
Nummer i katalog: 812 
 
Senator Waiss, Sénateur Waise (Remontant) 
Förädlare: Guillot père, 1859 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1899 
Nummer i katalog: 75 
 
Sir Rowland Hill (Remontant) 
Förädlare: Mack, 1887 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1893, 1896-1900, 1902-
1906 
Nummer i katalog: 819 
 
Souvenir d' Adolphe Thiers (Remontant) 
Förädlare: Moreau Robert, 1877 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1889-1890 
Nummer i katalog: 720 
 
Souvenir d' Alphonse Lavallée (Remontant) 
Förädlare: Ch. Verdier, 1884 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1907 
Nummer i katalog: 813 
 
Souvenir d' August Revière (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1877 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1884-1886, 1889-1890, 1892 
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Nummer i katalog: 658  
 
Souvenir d'Arthur de Sansal (Remontant) 
Förädlare: Guinoux, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881-1886 
 
Souvenir de Louis van Houtte (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1876 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881, 1885-1886, 1889-1890, 
1892-1899 
Nummer i katalog: 192 
 
Souvenir de Madame Alfred Wy, Souvenir 
de Madame Alfred Vy (Remontant) 
Förädlare: Hip. Jamain, 1880 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1884-1886, 1889-1890, 1892-
1893 
Nummer i katalog: 722 
 
Souvenir de Pierre Dupuy (Remontant) 
Förädlare: Levet, 1876 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1885 
 
Souvenir de Poiteau (Remontant) 
Förädlare: Margottin, 1868 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889 
Nummer i katalog: 659 
 
Souvenir de Président Porcher (Remontant) 
Förädlare: Granger, 1880 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1884 
 
Souvenir de Spa (Remontant) 
Förädlare: Gautreau, 1872 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1890, 1892-1907 
Nummer i katalog: 729 
 
Souvenir de Victor Verdier (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier fils ainé, 1878 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1907 
Nummer i katalog: 728 
 
Souvenir de William Wood (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1864 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886, 1889-1890, 1892-
1899 
Nummer i katalog: 660 
Finns även i stamform 

Souvenir du Rosièriste Gonod (Remontant) 
Förädlare: J. Ducher fils, 1889 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1893-1907 
Nummer i katalog: 841 
 
Souvenire de Bellanger (Remontant) 
Förädlare: Eudes, 1871 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1884, 1886, 1892 
Nummer i katalog: 76 
 
Souvenire de David d'Angers (Remontant) 
Förädlare: Moreau-Robert, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1880-1884, 1886 
 
Souvenire de François Ponsard (Remontant) 
Förädlare: Liabaud, 1867 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1884, 1886 
 
Souvenire de la reine d' Angleterre, 
Souvenir de la reine d' Angleterre 
(Remontant) 
Förädlare: Cochet, 1855 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1907 
Nummer i katalog: 64 
 
Souvenire de Lewson Gower (Remontant) 
Förädlare: Guillot, 1852 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1881, 1883 
 
Souvenire du Docteur Jamain, Souvenir du 
Docteur Jamain (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1865 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1907 
Nummer i katalog: 129 
 
Star of Waltham (Remontant) 
Förädlare: W. Paul, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886, 1889-1890, 1892-
1898, 1904-1907 
Nummer i katalog: 661 
 
Sultan of Zanzibar (Remontant) 
Förädlare: Paul & Son, 1875 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1885-1886, 1889-1890 
Nummer i katalog: 662 
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Susanne Rodocanachi, Susanna 
Rodocanachi (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1879 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1901-1923, 1925 
Nummer i katalog: 866 
 
Theodor Buchetet (Remontant) 
Förädlare: E. Verdier, 1873 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1892-1893, 1895-1899 
Nummer i katalog: 814 
 
Thorin (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1866 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881-1885 
Finns även i stamform 
 
Tourville (Remontant) 
Förädlare: Moreau Robert, 1879 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1886 
 
Triomphe d'Alençon (Remontant) 
Förädlare: Touvais, 1858 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880 
 
Triomphe de l'Exposition (Remontant) 
Förädlare: Margottin, 1855 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880, 1882-1886, 
1889-1890, 1892-1893 
Nummer i katalog: 68 
 
Triomphe des Rosomanes (Remontant) 
Förädlare: Gonod, 1872 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1878-1886 
 
Ulrich Brunner fils (Remontant) 
Förädlare: Levet, 1881 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1925, 1927-
1942 
Nummer i katalog: 762, 86 
Finns även i stamform 
 
Vainqueur Goliath (Remontant) 
Förädlare: Pernet, 1862 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890 

 
Waltham Standard (Remontant) 
Förädlare: Paul & Son, 1897 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1907-1916, 1921 
Nummer i katalog: 879 
 
Van Houtte (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1869 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1881-1886, 1889-1890, 1892-
1922 
Nummer i katalog: 152 
 
White Baroness (Remontant) 
Förädlare: G. Paul, 1888 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1890, 1892-1910 
Nummer i katalog: 8 
 
Vicomt Maison (Remontant) 
Förädlare: Fontaine, 1868 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886 
 
Vicomt Vigier, Vicomte Vigier (Remontant) 
Förädlare: Verdier, 1861 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1884, 1886, 1892 
Nummer i katalog: 69 
 
Vicomtesse de Vezins (Remontant) 
Förädlare: Gautreau, 1867 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883 
 
Victor Hugo (Remontant) 
Förädlare: Schwartz, 1884 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1894-1923, 1925 
Nummer i katalog: 842 
 
Victor Trouillard père (Remontant) 
Förädlare: Trouillard, 1868 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1884 
 
Victor Verdier (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1859 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, Hybrid- 
och bourbon-remontanter i kruka 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1895 Nummer i katalog: 664 
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Nummer i katalog: 71 
 
Victor Verne (Remontant) 
Förädlare: Damaizain, 1871 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1881, 1883-1884 
 
William Griffith (Remontant) 
Förädlare: Portemer, 1850 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1885, 1892-1893 
Nummer i katalog: 73 
 
Wilson Saunders (Remontant) 
Förädlare: Paul & Son, 1874 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1883-1886 
 
Violette Bouyer (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1881 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1899, 1903-
1905 
Nummer i katalog: 763 
Finns även i stamform 
 
Vulcain (Remontant) 
Förädlare: V. Verdier, 1861 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880 
 
Xavier Olibo (Remontant) 
Förädlare: Lacharme, 1865 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1886, 1890, 1894-1897 
Nummer i katalog: 669 
 
 
Rubiginosa- gruppen 
 
Amy Robsart (Rubiginosa) 
Grupp i katalog: Rosa rubiginosa 
År i katalog: 1939-1942 
Nummer i katalog: 329 

Julie Mannering (Rubiginosa) 
 

Grupp i katalog: Rosa rubiginosa 
År i katalog: 1932-1942 
Nummer i katalog: 327 
 
Lady Penzance (Rubiginosa) 
Förädlare: Lord Penzance, 1894 
Grupp i katalog: Rosa rubiginosa 
År i katalog: 1939-1942 
Nummer i katalog: 328 
 
Magnifica (Rubiginosa) 

Förädlare: Hesse, 1916 
Grupp i katalog: Rosa rubiginosa 
År i katalog: 1931-1942 
Nummer i katalog: 325 
 
Refulgens (Rubiginosa) 
Förädlare: W. Paul, 1909 
Grupp i katalog: Rosa rubiginosa 
År i katalog: 1932-1942 
Nummer i katalog: 326 
 
 
Rugosa- gruppen 
 
Agnes (Rugosa) 
Förädlare: Saunders, 1900 
Grupp i katalog: Rosa rugosa 
År i katalog: 1939-1942 
Nummer i katalog: 333 
 
Conrad Fredinand Meyer, C. F. Meyer 
(Rugosa) 
Förädlare: D:r Müller, 1899 
Grupp i katalog: Rosa rugosa 
År i katalog: 1904-1925, 1927-1942 
Nummer i katalog: 402, 330 
 
Dr. Eckener (Rugosa) 
Förädlare: V. Berger, ca. 1930 
Grupp i katalog: Rosa rugosa 
År i katalog: 1939-1942 
Nummer i katalog: 334 
 
Empress of India (Rugosa) 
Förädlare: Laxton, 1876 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1883 
 
F. J. Grootendorst (Rugosa) 
Förädlare: de Goey, 1918 
Grupp i katalog: Rosa rugosa 
År i katalog: 1922-1925, 1939-1942 
Nummer i katalog: 331, 403 
 
Heidekind (Rugosa) 
Förädlare: Berger, int. 1931, 1934 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1939-1942 
Nummer i katalog: 124 
 
Kaiserin des Nordens (Rugosa) 
Förädlare: Regel, 1879 
Grupp i katalog: Rosa rugosa 
År i katalog: 1892-1893 
Nummer i katalog: 563, 573 
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Madame G. Bruant, Mme Georges Bruant 
(Rugosa) 
Förädlare: Bruant, 1887 
Grupp i katalog: Rosa rugosa 
År i katalog: 1892-1905, 1939-1942 
Nummer i katalog: 572, 403, 335 
 
Nova Zembla (Rugosa) 
Förädlare: Mees, 1907 
Grupp i katalog: Rosa rugosa 
År i katalog: 1910-1925, 1927-1942 
Nummer i katalog: 332, 408 
 
Schneezwerg (Rugosa) 
Förädlare: P. Lambert, 1912 
Grupp i katalog: Rosa rugosa 
År i katalog: 1939-1942 
Nummer i katalog: 336 
 
Stella polaris (Rugosa) 
Förädlare: Jensen, 1890 
Grupp i katalog: Rosa rugosa 
År i katalog: 1900-1921 
Nummer i katalog: 405 
 
 
Sempervirens- gruppen 
 
Félicité Perpétué, Félicité et Perpétué 
(Sempervirens) 
Förädlare: de Nenilly, Jacques, 1827 
Grupp i katalog: Spaljerosor, Spaljerrosor, 
Hängros, Slingerrosor 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1894, 1898-
1899, 1904-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 585 
 
 
Setigera- gruppen 
 
Belle de Baltimore, Bella de Baltimore 
(Setigera) 
Förädlare: Feast, 1843 
Grupp i katalog: Slingerrosor, Spaljerrosor, 
Spaljerosor 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1899, 1904-
1908 
Nummer i katalog: 582 

Förädlare:

 
 
Storblommiga klätterrosgruppen 
 
Blaze (Storblommig klätterros) 

 Jackson & Perkins C:o, int. 1932 
Grupp i katalog: Spalierrosor 
År i katalog: 1937-1942 

Nummer i katalog: 204 
 
Chaplins Pink climber (Storblommig 
klätterros) 
Förädlare: Chaplin Bros, 1928 
Grupp i katalog: Spalierrosor 
År i katalog: 1939-1942 
Nummer i katalog: 205 
 
Golden climber (Storblommig klätterros) 
Förädlare: Brownell, 1933 
Grupp i katalog: Spalierrosor 
År i katalog: 1939-1941 
Nummer i katalog: 211 
 
Mary Wallace (Storblommig klätterros) 
Förädlare: Van Fleet, int. 1924 
Grupp i katalog: Spalierrosor 
År i katalog: 1939-1942 
Nummer i katalog: 213 
 
New Dawn (Storblommig klätterros) 
Förädlare: Somerset Rose Nursery, 1930 
Grupp i katalog: Spalierrosor 
År i katalog: 1937-1942 
Nummer i katalog: 215 
 
Pauls scarlet Climber, Paul´s scarlet climber 
(Storblommig klätterros) 
Förädlare: Paul, 1916 
Grupp i katalog: Spalierrosor, Spaljerrosor 
År i katalog: 1921-1925, 1931-1942 
Nummer i katalog: 216, 505 
 
Primevère (Storblommig klätterros) 
Förädlare: Barbier, 1929 
Grupp i katalog: Spalierrosor 
År i katalog: 1935-1942 
Nummer i katalog: 217 
 
 
Tehybrid- gruppen 
 
Admiral Ward (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet Ducher, 1915 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1921 
Nummer i katalog: 0299 
 
Adolf Kärger (Tehybrid) 
Förädlare: Kordes, 1918 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana 
År i katalog: 1925 
Nummer i katalog: 269 
 
Aimeé Cochet (Tehybrid) 
Förädlare: Soupert, 1901 
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Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1910-1913 
Nummer i katalog: 0194 
 
Altmärker (Tehybrid) 
Förädlare: Türke, 1908 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1912-1916 
Nummer i katalog: 0212 
 
Amateur Teyssier (Tehybrid) 
Förädlare: Gamon, 1899 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1914-1923, 1925 
Nummer i katalog: 0245 
 
America (Tehybrid) 
Förädlare: E. G. Hill, 1921 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1928 
Nummer i katalog: 0373 
 
Annie Laurie (Tehybrid) 
Förädlare: Stuppy Floral Co, 1918 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1928-1929 
Nummer i katalog: 0372 
 
Arthur R. Goodwin (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1909 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana 
År i katalog: 1916-1921 
Nummer i katalog: 248 
 
Aug. Hartmann (Tehybrid) 
Förädlare: Cant, 1914 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1925 
Nummer i katalog: 0309 
 
Augustine Guinnoisseau (Tehybrid) 
Förädlare: Guinoisseau, 1889 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, Thé och 
Théhybrider 
År i katalog: 1894-1923, 1925 
Nummer i katalog: 851, 0131 
Finns även i stamform  
 
Balduin (Tehybrid) 
Förädlare: P. Lambert, 1898 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka 
År i katalog: 1905-1906 
Nummer i katalog: 0153 
 
Belle Siebrecht (Tehybrid) 

Förädlare: A. Dickson, A. Dickson & Son, 
1894, 1895 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor i kruka, The- & Noisetterosor 
med hybrider (dyr), The- & Noisetterosor 
(dyr), The- & Noisetterosor med hybrider i 
kruka 
År i katalog: 1898-1923, 1925 
Nummer i katalog: 0140, 0149 
Finns även i stamform 
 
Betty (Tehybrid) 
Förädlare: A. Dickson, 1906 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1912-1916 
Nummer i katalog: 0200 
 
Betty Uprichard (Tehybrid) 
Förädlare: A. Dickson, 1922 
Grupp i katalog: Pernetiana 
År i katalog: 1931-1942, 1950 
Nummer i katalog: 2 
 
Briarcliff (Tehybrid) 
Förädlare: Pierson, 1925 
Grupp i katalog: Drivros 
År i katalog: 1932-1936 
Nummer i katalog: 1 
 
Bürgermeister Christen (Tehybrid) 
Förädlare: Bergmann, 1911 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1915-1925, 1928 
Nummer i katalog: 0269 
 
Camoëns (Tehybrid) 
Förädlare: Schwartz, 1881 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, The- & 
Noisetterosor i kruka, The- & Noisetterosor 
med hybrider i kruka 
År i katalog: 1894, 1896-1907 
Nummer i katalog: 844, 0120 
 
Carina (Tehybrid) 
Förädlare: A. Meilland, 1931 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1932-1942, 1950 
Nummer i katalog: 3 
 
Charles P. Kilham (Tehybrid) 
Förädlare: Beckwith, 1926 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1933-1941 
Nummer i katalog: 5 
 
Chateau du Clos Vougeot (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1908 
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Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1914-1916 
Nummer i katalog: 0229 
 
Cheshunt Hybrid (Tehybrid) 
Förädlare: Paul & Son, 1872 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1884-1886, 1889-1890, 1892-
1907 
Nummer i katalog: 666 
 
Columbia (Tehybrid) 
Förädlare: Hill, 1917 
Grupp i katalog: Thé och Thehybrider, Thé och 
Théhybrider 
År i katalog: 1925, 1927-1941 
Nummer i katalog: 4, 0354 
 
Commonwealth (Tehybrid) 
Förädlare: Montgomery, 1923 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1930 
Nummer i katalog: 0374 
 
Comtess of Gosford, Countess of Gosford 
(Tehybrid) 
Förädlare: Mc Gredy, 1906 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1915-1921 
Nummer i katalog: 0234 
 
Comtesse Vandal (Tehybrid) 
Förädlare: Leenders, 1930 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1938-1942, 1950 
Nummer i katalog: 7 
 
Constance (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1915 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana, 
Pernetiana 
År i katalog: 1925, 1931 
Nummer i katalog: 262, 5 
 
Covent Garden (Tehybrid) 
Förädlare: Cant, 1919 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1925 
Nummer i katalog: 0366 
 
Dainty Bess (Tehybrid) 
Förädlare: Archer, 1925 
Grupp i katalog: Polyantharosor 
År i katalog: 1939-1942 
Nummer i katalog: 105 
 
Dame Edith Helen (Tehybrid) 

Förädlare: Dickson, 1926 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1931-1939 
Nummer i katalog: 6 
 
Danmark (Tehybrid) 
Förädlare: Z. Lassen, Zeiner Lassen, 1891 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, Thé och 
Théhybrider 
År i katalog: 1893-1910 
Nummer i katalog: 816, 0130 
 
David Harum (Tehybrid) 
Förädlare: Hill, 1904 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1910-1913 
Nummer i katalog: 0188 
 
Dean Hole (Tehybrid) 
Förädlare: A. Dickson, 1904 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1909-1923, 1925 
Nummer i katalog: 0198 
 
Dernburgh (Tehybrid) 
Förädlare: Krüger, 1916 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1921-1923, 1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 0304 
 
Dorothy Page Roberts (Tehybrid) 
Förädlare: A. Dickson, 1906 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1911-1920 
Nummer i katalog: 0218 
 
Duchess of Albany (Tehybrid) 
Förädlare: W. Paul & Son, 1888 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1894-1907 
Nummer i katalog: 846 
 
Duchess of Sutherland (Tehybrid) 
Förädlare: Dickson, 1912 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1922-1923, 1925 
Nummer i katalog: 0311 
 
E. G. Hill (Tehybrid) 
Förädlare: E. G. Hill, 1929 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1939-1941 
Nummer i katalog: 10 
 
Earl of Gosford (Tehybrid) 
Förädlare: McGredy, 1912 
Grupp i katalog: Remontantrosor 
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År i katalog: 1921-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 895 
 
Edel (Tehybrid) 
Förädlare: Mc Gredy, 1919 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 0362 
 
Edith Caveil (Tehybrid) 
Förädlare: Camplin, 1918 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1925 
Nummer i katalog: 0365 
 
Edv. Bohane (Tehybrid) 
Förädlare: A. Dickson, 1915 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1925 
Nummer i katalog: 0307 
 
Edy Meyer (Tehybrid) 
Förädlare: P. Lambert, 1904 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1909-1913 
Nummer i katalog: 0189 
 
Elsie Beckwith (Tehybrid) 
Förädlare: Beckwith, 1922 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1931-1933 
Nummer i katalog: 10 
 
Entente Cordiale (Tehybrid) 
Förädlare: Guillot, Pernet- Ducher, 1908, 1909 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana, 
Pernetiana, Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1913-1921 
Nummer i katalog: 247, 0246 
 
Etoile de France (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1905 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1908-1925 
Nummer i katalog: 0175 
 
Etoile de Holland, Etoile de Hollande 
(Tehybrid) 
Förädlare: Verschuren, 1919 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1928-1942, 1950 
Nummer i katalog: 0368, 12 
Finns även i stamform 
 
Farbenkönigin (Tehybrid) 
Förädlare: Hinner & Welter, 1902 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 

År i katalog: 1908-1913 
Nummer i katalog: 0179 
 
Florence Haswell Veitch (Tehybrid) 
Förädlare: W. Paul, 1911 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1921-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 0283 
 
Florence Pemberton (Tehybrid) 
Förädlare: Dickson & Son, 1904 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1909-1916 
Nummer i katalog: 0193 
 
Florex (Tehybrid) 
Förädlare: Geiger, int. 1927 
Grupp i katalog: Ingen rubrik, Thé och 
Théhybrider 
År i katalog: 1931-1932, 1934-1942, 1950 
Nummer i katalog: 16 
 
Frank W. Dunlop (Tehybrid) 
Förädlare: Dunlop, 1920 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 0360 
 
Frau Ernst Borsig (Tehybrid) 
Förädlare: P. Lambert, 1906 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1911-1916 
Nummer i katalog: 0226 
 
Frau Ida Münch (Tehybrid) 
Förädlare: Beschnidt, 1919 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1928-1929 
Nummer i katalog: 0376 
 
Frau Peter Lambert (Tehybrid) 
Förädlare: Welter, 1902 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1908-1913 
Nummer i katalog: 0178 
 
Freiburg II (Tehybrid) 
Förädlare: Krüger, 1917 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1931-1941 
Nummer i katalog: 18 
 
Friedrich Harms (Tehybrid) 
Förädlare: Welter, 1901 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1905-1913 
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Nummer i katalog: 0161 
 
Friedrichsruh (Tehybrid) 
Förädlare: J. C. Schmidt, 1907 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1909-1911 
Nummer i katalog: 0208 
 
Fru Johanne Poulsen (Tehybrid) 
Förädlare: Poulsen, 1924 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1922-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 0352 
 
Geheimrat Duisberg (Tehybrid) 
Förädlare: Kordes, 1933 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1938-1942, 1950 
Nummer i katalog: 22 
 
Gen. Superior A. Janssen (Tehybrid) 
Förädlare: Leenders, 1912 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1915-1925, 1927-1942, 1950 
Nummer i katalog: 21, 0271 
 
General Mac Arthur (Tehybrid) 
Förädlare: J. G. Hill, 1905 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1909-1925, 1927-1942, 1950 
Nummer i katalog: 24, 0184 
 
Geo C. Waud (Tehybrid) 
Förädlare: A. Dickson, 1908 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1914-1925, 1927 
Nummer i katalog: 0247 
 
George Dickson (Tehybrid) 
Förädlare: A. Dickson, 1912 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1915-1923, 1925 
Nummer i katalog: 0263 
 
Germaine Trochon (Tehybrid) 
Förädlare: J. Pernet, Pernet- Ducher, 1893 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider i kruka, 
The- & Noisetterosor (dyr), The- & 
Noisetterosor med hybrider (dyr) 
År i katalog: 1896-1907 
Nummer i katalog: 0116 
 
Geroge Dickson (Tehybrid) 
Förädlare: Dickson, 1912 
Grupp i katalog: Remontantrosor 

Nummer i katalog: 26 
 
Glorie de Holland (Tehybrid) 
Förädlare: Verschuren, 1918 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 0367 
 
Golden Emblem (Tehybrid) 
Förädlare: Mc Gredy, 1917 
Grupp i katalog: Pernetiana 
År i katalog: 1928-1930 
Nummer i katalog: 271 
 
Golden Mainz (Tehybrid) 
Förädlare: Kordes, 1933 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1938-1942, 1950 
Nummer i katalog: 27 
 
Golden Ophelia (Tehybrid) 
Förädlare: Cant, 1918 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 0357 
 
Gorgeous (Tehybrid) 
Förädlare: H. Dickson, 1915 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1922-1923, 1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 0296 
 
Gruss an Aachen (Tehybrid) 
Förädlare: Geduldig, 1909 
Grupp i katalog: Polyantharosor, Rosa 
Polyantha Bengalensis m.fl. 
År i katalog: 1922-1925, 1927-1942 
Nummer i katalog: 110, 398 
Finns även i stamform 
 
Gruss an Sangerhausen (Tehybrid) 
Förädlare: Dr. Müller, 1904 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1912-1913 
Nummer i katalog: 0187 
 
Gruss an Teplitz (Tehybrid) 
Förädlare: Geschwind, 1897 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor (dyr), The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, The- & Noisetterosor med 
hybrider (dyr) 
År i katalog: 1904-1925, 1927-1942, 1950 
Nummer i katalog: 28, 0165 
Finns även i stamform 
 
Gulnare (Tehybrid) År i katalog: 1931-1937 
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Förädlare: D. Poulsen, 1918 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana, 
Pernetiana 
År i katalog: 1922-1925, 1927, 1929-1930 
Nummer i katalog: 266 
 
Gustave Regis (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, J. Pernet, 1890 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider (dyr), Thé 
och Théhybrider, The- & Noisetterosor (dyr) 
År i katalog: 1895-1916 
Nummer i katalog: 093 
 
H. E. Richardson (Tehybrid) 
Förädlare: Dicksson, 1913 
Grupp i katalog: Remontantrosor 
År i katalog: 1921-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 894 
 
Hadley-Rose (Tehybrid) 
Förädlare: Montgomert?, Montgomery?, 1914? 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1921-1925, 1927-1942, 1950 
Nummer i katalog: 30, 0298 
 
Heinrich Wendeland (Tehybrid) 
Förädlare: Kordes, int. 1930 
Grupp i katalog: Pernetiana 
År i katalog: 1938 
Nummer i katalog: 33 
 
Helene Welter (Tehybrid) 
Förädlare: N. Welter, 1903 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1908-1910 
Nummer i katalog: 0177 
Hinrich Gaede (Tehybrid) 
Förädlare: Kordes, 1931 
Grupp i katalog: Pernetiana 
År i katalog: 1938 
Nummer i katalog: 31 
 
J. B. Clark (Tehybrid) 
Förädlare: Dickson, 1906 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1909-1910 
Nummer i katalog: 0195 
 
Johanna Sebus (Tehybrid) 
Förädlare: D:r Müller, 1894 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor med hybrider (dyr) 
År i katalog: 1907-1923, 1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 0168 
 

Jonkheer J.  L. Mock (Tehybrid) 
Förädlare: Leenders, 1910 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1911-1925, 1927-1932 
Nummer i katalog: 0238, 34 
Finns även i stamform 
 
Joseph Hill (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1903 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1925 
Nummer i katalog: 0316 
 
Julian Potin (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, int. 1927 
Grupp i katalog: Pernetiana 
År i katalog: 1938-1941 
Nummer i katalog: 34 
 
Kaiserin Auguste Victoria, Kaiserin 
Augusta Victoria (Tehybrid) 
Förädlare: Lambert & Reiter, 1891 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor (dyr), 
The- & Noisetterosor i kruka, The- & 
Noisetterosor med hybrider i kruka, Thé och 
Théhybrider, The- & Noisetterosor med 
hybrider (dyr) 
År i katalog: 1894-1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 091 
Finns även i stamform 
 
Katherine Pechtold (Tehybrid) 
Förädlare: Verschuren-Pechtold, 1933 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1938-1942, 1950 
Nummer i katalog: 35 
 
Killarney (Tehybrid) 
Förädlare: A. Dickson, 1898 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1909-1911 
Nummer i katalog: 0182 
 
Killarney brillant (Tehybrid) 
Förädlare: A. Dickson, 1914 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1922-1923, 1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 0317 
 
King of Siam (Tehybrid) 
Förädlare: Bräuer, 1912 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1916-1920 
Nummer i katalog: 0264 
 
Klättrande L. C. Breslau (Tehybrid) 
Förädlare: Kordes, 1917 
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Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana 
År i katalog: 1921-1923, 1925 
Nummer i katalog: 264 
 
Kronprinzessin Cecilie (Tehybrid) 
Förädlare: J. C. Schmidt, 1907 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1910-1920 
Nummer i katalog: 0213 
 
Königin Carola (Tehybrid) 
Förädlare: Türke, 1904 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1909-1915 
Nummer i katalog: 0196 
 
La Detroite (Tehybrid) 
Förädlare: Hopp, 1904 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1909-1913 
Nummer i katalog: 0186 
 
La France (Tehybrid) 
Förädlare: Guillot fils, 1867 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, Thé och 
Théhybrider, Hybrid- och bourbon-
remontanter i kruka 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1889-1890, 
1892-1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 127, 0128 
 
La France af 1889, La France de 1789 
(Tehybrid) 
Förädlare: Moreau Robert, Moreau-Robert, 
1889 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, Thé och 
Théhybrider 
År i katalog: 1894-1910 
Nummer i katalog: 835, 0129 
 
La Tosca (Tehybrid) 
Förädlare: Schwartz, 1901 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor med hybrider (dyr) 
År i katalog: 1905-1925 
Nummer i katalog: 0159 
 
Lady Alice Stanly (Tehybrid) 
Förädlare: Mc Gredy, 1909 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1922-1923, 1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 0318 
 
Lady Ashtown (Tehybrid) 
Förädlare: A. Dickson, 1904 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 

År i katalog: 1914-1925, 1927-1932 
Nummer i katalog: 0248, 38 
 
Lady Greenhall (Tehybrid) 
Förädlare: Dickson, 1911 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1922-1923, 1925 
Nummer i katalog: 0286 
 
Lady Mary Fitz-Williams (Tehybrid) 
Förädlare: Bennett, 1882 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1890, 1892-1899 
Nummer i katalog: 775 
Finns även i stamform 
 
Laurent Carle (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1907 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1914-1925, 1927-1932 
Nummer i katalog: 40, 0233 
Finns även i stamform 
 
Le Progrès (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1903 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1922-1923, 1925, 1927, 1929 
Nummer i katalog: 0319 
 
Leslie Holland (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1911 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1916 
Nummer i katalog: 0259 
 
Liberty (Tehybrid) 
Förädlare: A. Dickson, Dickson, 1900 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor med hybrider (dyr) 
År i katalog: 1905-1923, 1925 
Nummer i katalog: 0162 
 
Lieutenant Chauré (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1909 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1914-1925, 1927-1929 
Nummer i katalog: 0255 
 
Lord Charlemont (Tehybrid) 
Förädlare: Mc Gredy, 1922 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1928-1929, 1931-1937 
Nummer i katalog: 42, 0369 
 
Louise Catherine Breslau (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1912 
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Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana, 
Pernetiana 
År i katalog: 1915-1925, 1927-1933 
Nummer i katalog: 256, 43 
 
Luise Lilia (Tehybrid) 
Förädlare: P. Lambert, 1912 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1925 
Nummer i katalog: 0320 
 
Luna (Tehybrid) 
Förädlare: Poulsen, 1918 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1922-1925, 1927-1941 
Nummer i katalog: 45, 0353 
 
Lyon-Rose (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1907 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1909-1925, 1927 
Nummer i katalog: 0206 
Finns även i stamform 
 
Mabel Drew (Tehybrid) 
Förädlare: Dickson, 1911 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1922-1923 
Nummer i katalog: 0287 
 
Madame Abel Chantenay (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1895 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor med hybrider (dyr) 
År i katalog: 1905-1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 049 
Finns även i stamform 
 
Madame Caroline Testout, Mme Caroline 
Testout (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1890 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor med hybrider i kruka, The- & 
Noisetterosor i kruka, The- & Noisetterosor 
(dyr), The- & Noisetterosor med hybrider (dyr) 
År i katalog: 1896-1925, 1927-1942, 1950 
Nummer i katalog: 097, 49 
Finns även i stamform 
 
Madame Joseph Bonnaire (Tehybrid) 
Förädlare: Bonnaire, 1892 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1894-1907 
Nummer i katalog: 853 
 
Madame Jules Grolez (Tehybrid) 

Förädlare: Guillot, 1896 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor med hybrider i kruka, The- & 
Noisetterosor med hybrider (dyr) 
År i katalog: 1905-1925, 1927 
Nummer i katalog: 061 
Finns även i stamform 
 
Madame Pernet- Ducher (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, J. Pernet, 1891 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider (dyr), The- 
& Noisetterosor (dyr) 
År i katalog: 1894-1907 
Nummer i katalog: 092 
 
Madame Ravary (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1899 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor med hybrider (dyr) 
År i katalog: 1905-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 052 
 
Mama Gärtner (Tehybrid) 
Förädlare: J. C. Schmidt, 1908 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1910-1920 
Nummer i katalog: 0210 
 
Margaret Mc. Gredy (Tehybrid) 
Förädlare: Mc Gredy, 1927 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1939-1942, 1950 
Nummer i katalog: 46 
 
Margareth Dickson Hamill (Tehybrid) 
Förädlare: A. Dickson, 1915 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1925 
Nummer i katalog: 0339 
 
Marianne Pfitzer (Tehybrid) 
Förädlare: O. Jacobs, 1902 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1908-1910 
Nummer i katalog: 0180 
 
Marie Adélaide, Marie Adelaide (Tehybrid) 
Förädlare: Soupert & Notting, 1912 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana, 
Pernetiana 
År i katalog: 1922-1925, 1927-1931 
Nummer i katalog: 261, 55 
 
Mary Hart (Tehybrid) 
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Förädlare: G. B. Hart, 1931 
Grupp i katalog: Pernetiana 
År i katalog: 1938-1942, 1950 
Nummer i katalog: 52 
 
Max Krause (Tehybrid) 
Förädlare: Krause, int.1930 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1936-1942, 1950 
Nummer i katalog: 54 
 
Mildred Grant (Tehybrid) 
Förädlare: A. Dickson, 1901 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, The- & Noisetterosor med 
hybrider (dyr), Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1905-1913 
Nummer i katalog: 0163 
 
Miss Willmott (Tehybrid) 
Förädlare: Mc Gredy, 1917 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1925, 1927 
Nummer i katalog: 0215 
 
Mme Butterfly (Tehybrid) 
Förädlare: E. G. Hill, 1918 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1925, 1927-1942, 1950 
Nummer i katalog: 47, 0355 
 
Mme Charles Lutaud (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1912 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1915-1925 
Nummer i katalog: 0268 
 
Mme Ed. Harriot( Daily Mail-Rose) 
(Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1913 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana, 
Pernetiana 
År i katalog: 1915-1925, 1927-1942, 1950 
Nummer i katalog: 255, 50 
 
Mme Edmond Rostand (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1912 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1915-1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 0267 
 
Mme G. Forest Colcombert (Tehybrid) 
Förädlare: Mallerin, 1928 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1939-1942, 1950 
Nummer i katalog: 48 
 

Mme Jenny Gillemot (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1905 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1910-1923, 1925, 1927 
Nummer i katalog: 0185 
 
Mme Jules Bouché (Tehybrid) 
Förädlare: Croibier, 1910 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1922-1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 0321 
 
Mme Leon Pain (Tehybrid) 
Förädlare: Guillot, 1904 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1916-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 0249 
 
Mme Lucien Baltet (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1911 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1915-1916, 1921 
Nummer i katalog: 0261 
 
Mme Maurice de Luze (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1907 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1914-1925, 1927 
Nummer i katalog: 0250 
 
Mme Mélanie Soupert (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1905 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1916-1921 
Nummer i katalog: 0252 
 
Mme Ph. Rivoire (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1908 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1909-1916 
Nummer i katalog: 0199 
 
Mme Segond Weber (Tehybrid) 
Förädlare: Soupert & Notting, 1907 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1915-1923, 1925, 1927 
Nummer i katalog: 0251 
 
Mrs Aaron Ward (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1907 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1911-1924, 1927-1930 
Nummer i katalog: 0215 
Finns även i stamform 
 
Mrs Andrew Carnegie (Tehybrid) 
Förädlare: Cocker, 1913 
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Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1922-1923, 1925, 1927 
Nummer i katalog: 0272 
 
Mrs Charles Lamplough (Tehybrid) 
Förädlare: Mc Gredy, 1920 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1931-1942, 1950 
Nummer i katalog: 58 
 
Mrs Charles Russel (Tehybrid) 
Förädlare: Montgomery, 1913 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1921-1925, 1927-1932 
Nummer i katalog: 57, 0288 
 
Mrs E. Alford (Tehybrid) 
Förädlare: Lowe & Schawyer, 1913 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1916-1923, 1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 0262 
 
Mrs E. G. Hill (Tehybrid) 
Förädlare: Soupert, 1906 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1909-1916 
Nummer i katalog: 0201 
 
Mrs Edward Powell (Tehybrid) 
Förädlare: P. Bernaix, 1911 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1922-1923 
Nummer i katalog: 0289 
 
Mrs F. Dennisson (Tehybrid) 
Förädlare: Mc Gredy, 1915 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1922-1923 
Nummer i katalog: 0341 
 
Mrs George Shawyer (Tehybrid) 
Förädlare: Lowe & Schawyer, 1911 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1921-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 0273 
 
Mrs Henry Bowles (Tehybrid) 
Förädlare: Chaplin Bros, 1921 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1931-1941 
Nummer i katalog: 62 
 
Mrs Henry Morse (Tehybrid) 
Förädlare: Mc Gredy, 1919 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1925, 1927-1936 
Nummer i katalog: 60, 0351 

 
Mrs Henry Winnet (Tehybrid) 
Förädlare: Dunlop, 1917 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1931-1942, 1950 
Nummer i katalog: 59 
 
Mrs Herbert Stevens (Tehybrid) 
Förädlare: Mc Gredy, 1910 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1921-1923, 1925, 1927 
Nummer i katalog: 0279 
 
Mrs T. Hillas (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1913 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1925, 1927 
Nummer i katalog: 0295 
 
Mrs Th. Roosevelt (Tehybrid) 
Förädlare: Hill, 1903 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1910-1913 
Nummer i katalog: 0191 
 
Mrs Wemys Quin (Tehybrid) 
Förädlare: A. Dickson, 1914 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana, 
Pernetiana 
År i katalog: 1921-1925, 1927-1931 
Nummer i katalog: 263, 66 
 
Natalie Böttner (Tehybrid) 
Förädlare: Böttner, 1909 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1914-1923, 1925, 1927 
Nummer i katalog: 0253 
 
Old Gold (Tehybrid) 
Förädlare: Mc Gredy, 1913 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1925, 1927 
Nummer i katalog: 0274 
 
Ophelia (Tehybrid) 
Förädlare: W. Paul, 1912 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1921-1925, 1927-1942, 1950 
Nummer i katalog: 0291, 70 
 
Otto von Bismarck (Tehybrid) 
Förädlare: J. C. Schmidt, 1908 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1909-1920 
Nummer i katalog: 0209 
 
Papa Lambert (Tehybrid) 
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Förädlare: P. Lambert, 1899 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, Thé och 
Théhybrider 
År i katalog: 1901-1910 
Nummer i katalog: 868, 0135 
Perle von Godesberg (Tehybrid) 
Förädlare: Schneider, 1902 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1908-1913 
Nummer i katalog: 0181 
 
Pharisäer (Tehybrid) 
Förädlare: Hinner, 1903 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1911-1925, 1927 
Nummer i katalog: 0239 
 
Pink Pearl (Tehybrid) 
Förädlare: M. Leeders, 1924 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1931-1942, 1950 
Nummer i katalog: 72 
 
President Herbert Hoover (Tehybrid) 
Förädlare: Coddington, int. 1930 
Grupp i katalog: Pernetiana 
År i katalog: 1939-1942, 1950 
Nummer i katalog: 71 
 
Président Vignet (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1911 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1916, 1921 
Nummer i katalog: 0260 
 
Prince de Bulgarie (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1900 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor med hybrider (dyr) 
År i katalog: 1905-1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 0158 
 
Princesse Imperial de Bresil (Tehybrid) 
Förädlare: Soupert & Notting, 1881 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1884-1886, 1889-1890, 1892-
1895 
Nummer i katalog: 715 
 
Queen Mary (Tehybrid) 
Förädlare: A. Dickson, 1913 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1939-1942, 1950 
Nummer i katalog: 73 
 
Radiance (Tehybrid) 

Förädlare: Cook, int. 1908 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1914-1921 
Nummer i katalog: 0237 
 
Rayon d'or (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1910 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana, 
Pernetiana 
År i katalog: 1913-1923, 1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 251 
 
Red Letter Day (Tehybrid) 
Förädlare: A. Dickson, 1914 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1921-1925, 1927-1931 
Nummer i katalog: 0326, 74 
 
Red Star (Tehybrid) 
Förädlare: Verschuren, 1918 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1925, 1927-1929 
Nummer i katalog: 0348 
 
Reine Marie Henriette (Tehybrid) 
Förädlare: Levet, 1878 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor, The- & Noisetterosor med 
hybrider, The- & Noisetterosor med hybrider 
(dyr) 
År i katalog: 1890, 1892-1923, 1925 
Nummer i katalog: 079 
 
Rev. F. Page Roberts (Tehybrid) 
Förädlare: Cant, 1921 
Grupp i katalog: Pernetiana 
År i katalog: 1931-1942, 1950 
Nummer i katalog: 75 
 
Rhea Reid (Tehybrid) 
Förädlare: E. G. Hill, 1908 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1914-1921 
Nummer i katalog: 0224 
 
Richmond (Tehybrid) 
Förädlare: E. G. Hill, 1905 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1908-1925, 1927-1931 
Nummer i katalog: 0176, 76 
 
Rosalind Orr English (Tehybrid) 
Förädlare: E. G. Hill, 1905 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1911-1913 
Nummer i katalog: 0227 
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Roselandia (Tehybrid) 
Förädlare: W. Stevens, int. 1924 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1931-1932, 1935-1942, 1950 
Nummer i katalog: 78 
 
Roselyn (Tehybrid) 
Förädlare: Towill, 1929 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1936-1942, 1950 
Nummer i katalog: 80 
 
Sara Wright (Tehybrid) 
Förädlare: Morse, 1927 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1939-1942, 1950 
Nummer i katalog: 81 
 
Shot silk (Tehybrid) 
Förädlare: Dickson, 1924 
Grupp i katalog: Pernetiana 
År i katalog: 1939-1942 
Nummer i katalog: 83 
 
Souv. De Claudius Pernet (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1920 
Grupp i katalog: Pernetiana, Rosa lutea och 
Pernetiana 
År i katalog: 1923-1925, 1927-1942, 1950 
Nummer i katalog: 82, 274 
 
Souv. De G. Pratt (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1910 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1921-1923, 1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 0293 
 
Souv. De Georges Pernet (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1921 
Grupp i katalog: Pernetiana, Rosa lutea och 
Pernetiana 
År i katalog: 1925, 1927-1933 
Nummer i katalog: 277, 83 
 
Souv. De H. A. Verschuren (Tehybrid) 
Förädlare: Verschuren, 1922 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1928-1933 
Nummer i katalog: 84, 0370 
 
Souv. de Maria Zayas (Tehybrid) 
Förädlare: Soupert, 1905 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1911-1916 
Nummer i katalog: 0228 
 
Souvenir de Mad. Eug. Verdier (Tehybrid) 

Förädlare: Pernet- Ducher, 1895 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1899 
Nummer i katalog: 0139 
 
Souvenir du Président Carnot (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1894 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1908-1920 
Nummer i katalog: 0174 
 
Sunburst (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1912 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1916-1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 0258 
Finns även i stamform 
 
Sunset (Tehybrid) 
Förädlare: Hendersson, 1883 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1896-1899, 1902-1903 
Nummer i katalog: 080 
 
Talisman (Tehybrid) 
Förädlare: Montgomery, 1929 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1933-1942 
Nummer i katalog: 85 
 
The Puritan (Tehybrid) 
Förädlare: Bennett, 1886 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1894-1898 
Nummer i katalog: 822 
 
Una Wallace (Tehybrid) 
Förädlare: Mc Gredy, 1921 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1929-1931 
Nummer i katalog: 0378, 87 
 
Warrior (Tehybrid) 
Förädlare: W. Paul, 1906 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1912-1913 
Nummer i katalog: 0223 
 
Veluwezoom (Tehybrid) 
Förädlare: v. Pallandt, 1909 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1910-1916 
Nummer i katalog: 0225 
 
Westfield Star (Tehybrid) 
Förädlare: Morse, 1922 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
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År i katalog: 1928-1941 
Nummer i katalog: 0375, 89 
 
White Killarney (Tehybrid) 
Förädlare: Waban Conservatory, 1909 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1914-1916, 1921-1923, 1925, 
1927-1928 
Nummer i katalog: 0257 
 
Victor Teschendorff (Tehybrid) 
Förädlare: Ebeling, int. 1920 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1925 
Nummer i katalog: 0364 
 
Wilhelm Breder (Tehybrid) 
Förädlare: Kordes, int. 1933 
Grupp i katalog: Pernetiana 
År i katalog: 1939-1941 
Nummer i katalog: 90 
 
Wilhelm Kordes (Tehybrid) 
Förädlare: Kordes, 1922 
Grupp i katalog: Pernetiana, Rosa lutea och 
Pernetiana 
År i katalog: 1925, 1927-1934 
Nummer i katalog: 91, 275 
 
Ville de Paris (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1925 
Grupp i katalog: Pernetiana 
År i katalog: 1931-1942 
Nummer i katalog: 93 
 
Willowmere (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1913 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana 
År i katalog: 1915-1925, 1927 
Nummer i katalog: 254 
 
Viscountess Entfield (Tehybrid) 
Förädlare: Pernet- Ducher, 1910 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana, 
Pernetiana 
År i katalog: 1913-1923, 1925 
Nummer i katalog: 252 
 
Viscountess of Folkstone (Tehybrid) 
Förädlare: Bennett, 1886 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, Rosor i kruka, Terosor, The- 
& Noisetterosor i kruka, The- & Noisetterosor 
med hybrider (dyr), The- & Noisetterosor 
(dyr), Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1894-1923, 1925 
Nummer i katalog: 088 

 
 
Teros- gruppen 
 
Adrienne Christophle (Teros) 
Förädlare: Guillot fils, 1869 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka, The- & 
Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1885-1886, 1896-1898 
Nummer i katalog: 071 
Finns även i stamform 
 
Alice de Rothschild (Teros) 
Förädlare: A. Dickson, 1910 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1914-1921 
Nummer i katalog: 0256 
 
Amabilis (Teros) 
Förädlare: Lartay, 1857 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1898-1899 
Nummer i katalog: 0127 
 
Anna Ollivier (Teros) 
Förädlare: Ducher, 1872 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka, Rosor i 
kruka, Terosor, The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1883-1886, 1894-1900 
Nummer i katalog: 015 
 
Archiduchesse Maria-Immaculata (Teros) 
Förädlare: S. & N., 1887 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider i kruka 
År i katalog: 1895-1899, 1902-1906 
Nummer i katalog: 075 
 
Beauté de l' Europé (Teros) 
Förädlare: Gonod, 1881 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor 
År i katalog: 1893-1899 
Nummer i katalog: 076 
Finns även i stamform 
 
Belle fleur d' Anjou (Teros) 
Förädlare: Touvais, 1873 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka, The- & 
Noisetterosor i kruka, Rosor i kruka, Terosor 
År i katalog: 1883-1886, 1894-1900 
Nummer i katalog: 017 
 
Belle Lyonnaise (Teros) 
Förädlare: Levet, 1869 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, The- & Noisetterosor i kruka, 
Thé- & Noisetterosor, Thé-rosor i kruka 
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År i katalog: 1883-1886, 1890, 1895-1901, 
1905-1906 
Nummer i katalog: 042 
 
Blumenschmidt (Teros) 
Förädlare: J. C. Schmidt, 1906 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1910-1913 
Nummer i katalog: 0192 
 
Bougère (Teros) 
Förädlare: Bougère, 1832 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor, Thé-
rosor i kruka 
År i katalog: 1885, 1895 
Nummer i katalog: 059 
 
Cathérine Mermet (Teros) 
Förädlare: Guillot, Guillot fils, 1869 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider i kruka, 
Thé och Théhybrider, The- & Noisetterosor 
med hybrider (dyr), The- & Noisetterosor (dyr) 
År i katalog: 1893-1916 
Nummer i katalog: 050 
 
Christine de Noué (Teros) 
Förädlare: Guillot, 1890 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider (dyr), Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1905-1908 
Nummer i katalog: 0152 
 
Comtesse Lilly Kinsky (Teros) 
Förädlare: S. & N., 1896 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1898-1900 
Nummer i katalog: 0138 
 
Comtesse Riza du Parc (Teros) 
Förädlare: Schwartz, 1876 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka, The- & 
Noisetterosor i kruka, Rosor i kruka, Terosor 
År i katalog: 1883-1886, 1894-1900 
Nummer i katalog: 027 
 
Couquette de Lyon, Coquette de Lyon 
(Teros) 
Förädlare: Ducher, 1872 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
Thé-rosor i kruka, Rosor i kruka, Terosor 
År i katalog: 1886, 1894-1903 
Nummer i katalog: 072 
 
Docteur Grill, D:r Grill (Teros) 
Förädlare: Bonnaire, 1886 

Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider i kruka, 
Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1896-1900, 1902-1910 
Nummer i katalog: 099 
 
Duchesse Marie Salviati (Teros) 
Förädlare: S. & N., 1890 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1898-1899 
Nummer i katalog: 0123 
 
Elise Heyman (Teros) 
Förädlare: Strassheim, 1891 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1908 
Nummer i katalog: 0146 
 
Etoile de Lyon (Teros) 
Förädlare: Guillot, 1881 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
Rosor i kruka, Terosor, The- & Noisetterosor 
(dyr) 
År i katalog: 1894-1903 
Nummer i katalog: 047 
Finns även i stamform 
 
Fiametta Nabonnand (Teros) 
Förädlare: Nabonnand, 1894 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1898-1899 
Nummer i katalog: 0111 
Georges Schwarz (Teros) 
Förädlare: V:ve J. Schwarz, 1899 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1908-1914 
Nummer i katalog: 051 
 
Grace Darling (Teros) 
Förädlare: Bennett, 1884 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider (dyr), The- 
& Noisetterosor (dyr), The- & Noisetterosor 
med hybrider i kruka, Thé och Théhybrider, 
Rosor i kruka, Terosor 
År i katalog: 1893-1920 
Nummer i katalog: 082 
Finns även i stamform 
 
Graziella (Teros) 
Förädlare: Dubreuil, 1893 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider i kruka 
År i katalog: 1897-1900, 1902-1907 
Nummer i katalog: 0114 
 
Grossherzogin, Mathilde (Teros) 
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Förädlare: Vogler, ? 
Grupp i katalog: Rosor i kruka, Terosor, The- 
& Noisetterosor i kruka, The- & Noisetterosor 
med hybrider i kruka 
År i katalog: 1894-1900, 1905-1906 
Nummer i katalog: 045 
 
Harry Kirk (Teros) 
Förädlare: A. Dickson, 1907 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1911-1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 0217 
 
Homère (Teros) 
Förädlare: Moreau Robert, Moreau-Robert, 
1858 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider i kruka, 
Thé och Théhybrider, The- & Noisetterosor 
med hybrider (dyr), The- & Noisetterosor (dyr) 
År i katalog: 1895-1910 
Nummer i katalog: 068 
 
Honorable Edith Gifford (Teros) 
Förädlare: Guillot, 1883 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1895-1900, 1905-1906 
Nummer i katalog: 086 
 
Innocente Pirola (Teros) 
Förädlare: V:ve Ducher, 1873 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1899 
Nummer i katalog: 044 
 
Isabella Sprunt (Teros) 
Förädlare: Rev. J. Sprunt, Verschaffelt, 1865, 
1866 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, The- & Noisetterosor i kruka, 
Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1899-1908 
Nummer i katalog: 095 
 
Jean Ducher (Teros) 
Förädlare: Ducher, 1873 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1898-1900 
Nummer i katalog: 0145 
 
Josephe Métral (Teros) 
Förädlare: Bernaix, 1889 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor, The- & 
Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1895-1897 
Nummer i katalog: 08 

 
Josephe Teysier (Teros) 
Förädlare: Dubreuil, 1892 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1897-1900 
Nummer i katalog: 0106 
 
Kaiserin Friedrich (Teros) 
Förädlare: Drögenmüller, 1890 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor med hybrider (dyr) 
År i katalog: 1906-1910 
Nummer i katalog: 039 
Finns även i stamform 
 
La florifère (Teros) 
Förädlare: Ducher, 1872 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka 
År i katalog: 1885 
 
Lady Hillingdon (Teros) 
Förädlare: Lowe & Schawyer, 1910 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1921-1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 0276 
 
Lady Plymouth (Teros) 
Förädlare: A. Dickson, 1914 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1922-1923 
Nummer i katalog: 0338 
 
Le Mont Blanc (Teros) 
Förädlare: Ducher, 1870 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka 
År i katalog: 1885-1886 
 
Le Pactole (Teros) 
Förädlare: Miller, Miellez, 1845 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
Rosor i kruka, Terosor 
År i katalog: 1894, 1898-1900 
Nummer i katalog: 090 
 
Le Soleil (Teros) 
Förädlare: Dubreuil, 1891 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1899 
Nummer i katalog: 0112 
 
Louis Gigot (Teros) 
Förädlare: Ducher, 1871 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka 
År i katalog: 1883 
 
Louis Richard (Teros) 
Förädlare: V:ve Ducher, 1877 
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Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka, The- & 
Noisetterosor i kruka, Rosor i kruka, Terosor 
År i katalog: 1884-1886, 1894-1900 
Nummer i katalog: 055 
 
Lutea flora (Teros) 
Förädlare: Touvais, 1874 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka 
År i katalog: 1884-1886 
 
Madame Ant. Marie, Madame Antoine 
Mari (Teros) 
Förädlare: A. Mari, 1901 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor med hybrider i kruka, The- & 
Noisetterosor med hybrider (dyr) 
År i katalog: 1905-1916 
Nummer i katalog: 060 
 
Madame Benoit Desroches (Teros) 
Förädlare: Nabonnand, 1877 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka 
År i katalog: 1885-1886 
 
Madame Bérard, Madame Berard (Teros) 
Förädlare: Levet, 1872 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor, The- & Noisetterosor med 
hybrider, Thé-rosor i kruka, Thé- & 
Noisetterosor, The- & Noisetterosor med 
hybrider (dyr) 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890, 1892-
1923, 1925 
Nummer i katalog: 077, 032 
Finns även i stamform 
 
Madame Bravy, (Alba rosea) (Teros) 
Förädlare: Guillot, Guillot á Chateau d' 
Azelles, 1846 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
Thé-rosor i kruka, Rosor i kruka, Terosor, The- 
& Noisetterosor med hybrider i kruka 
År i katalog: 1884-1886, 1894-1901, 1904-
1906 
Nummer i katalog: 040 
 
Madame Camille (Teros) 
Förädlare: Guillot, 1871 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
Rosor i kruka, Terosor 
År i katalog: 1894-1900 
Nummer i katalog: 048 
 
Madame Celine Noirey (Teros) 
Förädlare: Guillot fils, 1868 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka 

 
Madame Chèdanne Guinoisseau (Teros) 
Förädlare: Guin- Lèvêque, Ch. Guinoisseau, 
1880 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor (dyr) 
År i katalog: 1893-1894, 1898-1903 
Nummer i katalog: 078 
Finns även i stamform 
 
Madame Christine Mester (Teros) 
Förädlare: Soupert & Notting, 1860 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka 
År i katalog: 1884-1885 
 
Madame Cusin (Teros) 
Förädlare: Guillot, 1881 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1896-1900 
Nummer i katalog: 0101 
 
Madame de Vatry (Teros) 
Förädlare: Guérin, 1855 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
Rosor i kruka, Terosor, The- & Noisetterosor 
År i katalog: 1894-1898 
Nummer i katalog: 089 
 
Madame de Vatteville (Teros) 
Förädlare: Guillot, 1883 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1896-1900 
Nummer i katalog: 0103 
 
Madame Emile Dupuy (Teros) 
Förädlare: Lévet, 1870 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor (dyr), The- & Noisetterosor med 
hybrider (dyr) 
År i katalog: 1904-1910 
Nummer i katalog: 063 
Finns även i stamform 
 
Madame Eugène Verdier (Teros) 
Förädlare: E. Verdier, Levet, 1875, 1878 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter, The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1884, 1886, 1889-1890, 1892-
1923, 1925 
Nummer i katalog: 706, 067 
 
Madame Falcot (Teros) 
Förädlare: Guillot, Guillot fils, 1858 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
Rosor i kruka, Terosor, The- & Noisetterosor 
(dyr), Thé-rosor i kruka 

År i katalog: 1884-1886 År i katalog: 1884-1886, 1894-1903 
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Nummer i katalog: 073 
 
Madame Freulon (Teros) 
Förädlare: Moreau, Moreau Robert, 1892 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider i kruka 
År i katalog: 1897-1900, 1904-1906 
Nummer i katalog: 0115 
 
Madame Hippolyte Jamain, Mademoiselle 
Marie Berton (Teros) 
Förädlare: Guillot fils, Levet, Guillot, 1869, 
1876 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka, The- & 
Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1884-1886, 1895-1900 
Nummer i katalog: 05 
 
Madame Honoré Desfresne (Teros) 
Förädlare: Levet, 1886 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider i kruka 
År i katalog: 1896-1906 
Nummer i katalog: 0104 
 
Madame Hoste (Teros) 
Förädlare: Guillot, 1887 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1896-1906 
Nummer i katalog: 0105 
 
Madame Jean Dupuy (Teros) 
Förädlare: P. Lambert, 1902 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor med hybrider (dyr), The- & 
Noisetterosor med hybrider i kruka 
År i katalog: 1905-1916 
Nummer i katalog: 0156 
 
Madame la Général Gourko (Teros) 
Förädlare: S. & N., 1892 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1899 
Nummer i katalog: 0147 
 
Madame Lombard (Teros) 
Förädlare: Lacharme, 1878 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider (dyr), The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, Rosor i kruka, Terosor, Thé-
rosor i kruka, Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor (dyr), The- & Noisetterosor i 
kruka 
År i katalog: 1886, 1894-1908 
Nummer i katalog: 065 
Finns även i stamform 

 
Madame Margottin (Teros) 
Förädlare: Guillot fils, 1866 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka 
År i katalog: 1883-1886 
 
Madame Marie Berton (Teros) 
Förädlare: Levet, 1876 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka 
År i katalog: 1883 
 
Madame Maurin (Teros) 
Förädlare: Guillot père, 1853 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka 
År i katalog: 1884-1885 
 
Madame Trifle (Teros) 
Förädlare: Levet, 1869 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider i kruka, 
Thé-rosor i kruka, Rosor i kruka, Terosor, The- 
& Noisetterosor, Thé- & Noisetterosor 
År i katalog: 1883-1886, 1894-1899, 1904-
1907 
Nummer i katalog: 06 
 
Madame Welche (Teros) 
Förädlare: Veuve Ducker, 1878 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
Rosor i kruka, Terosor 
År i katalog: 1894, 1896-1900 
Nummer i katalog: 043 
 
Madame Vermorel (Teros) 
Förädlare: A. Mari, 1901 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka 
År i katalog: 1905-1908 
Nummer i katalog: 0160 
 
Mademoiselle Franciska Krüger, Madame 
Franciska Krüger (Teros) 
Förädlare: Nabonnand, 1880 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, The- & Noisetterosor i kruka, 
Rosor i kruka, Terosor, The- & Noisetterosor 
(dyr) 
År i katalog: 1894-1908 
Nummer i katalog: 053 
Finns även i stamform 
 
Mademoiselle Jeanne Naudin (Teros) 
Förädlare: Nabonnand, 1879 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka, Rosor i 
kruka, Terosor, The- & Noisetterosor, The- & 
Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1883-1886, 1894-1896 
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Nummer i katalog: 018 
 
Maman Cochet (Teros) 
Förädlare: Cochet, 1893 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider i kruka, 
Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1895-1913 
Nummer i katalog: 0108 
 
Maman Cochet hvit (Teros) 
Förädlare: Cook, 1896 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1905-1909 
Nummer i katalog: 07 
 
Marie Guillot (Teros) 
Förädlare: Guillot fils, 1874 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka 
År i katalog: 1883-1886 
 
Marie van Houtte (Teros) 
Förädlare: Ducher, 1871 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, Thé-rosor i kruka, Rosor i 
kruka, Terosor, The- & Noisetterosor i kruka, 
Thé och Théhybrider, The- & Noisetterosor 
(dyr), The- & Noisetterosor med hybrider (dyr) 
År i katalog: 1885-1886, 1894-1913 
Nummer i katalog: 038 
 
Mélanie Willermoz (Teros) 
Förädlare: Lacharme, 1849 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1895-1900 
Nummer i katalog: 058 
 
Mlle Jeanne Philippe (Teros) 
Förädlare: Godard, 1899 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1915-1916 
Nummer i katalog: 0243 
 
Mme Jules Gravereaux, Madame Jules 
Gravereau, Madame Jules Gravereaux 
(Teros) 
Förädlare: Soupert, S. & N., 1901 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor med hybrider i kruka, The- & 
Noisetterosor med hybrider (dyr) 
År i katalog: 1905-1907, 1909-1923, 1925 
Nummer i katalog: 054 
Finns även i stamform 
 
Mont Rosa (Teros) 
Förädlare: Ducher, 1873 

Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka 
År i katalog: 1885-1886 
 
Mystère (Teros) 
Förädlare: Nabonnand, 1878 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1898-1899 
Nummer i katalog: 094 

 Namenlose Schöne (Teros)
Förädlare: Max Deegen, 1886 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1896-1899 
Nummer i katalog: 0119 
 
Narcisse- Enfant de Lyon (Teros) 
Förädlare: Avoux & Crozy, 1859 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1895-1900 
Nummer i katalog: 016 
 
Niphétos (Teros) 
Förädlare: Bouchère Bréton, 1843 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
Rosor i kruka, Terosor, The- & Noisetterosor 
med hybrider i kruka 
År i katalog: 1894-1900, 1904-1906 
Nummer i katalog: 03 
 
Olympe de Freginay (Teros) 
Förädlare: Damaizain, ? 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka, Rosor i 
kruka, Terosor 
År i katalog: 1885-1886, 1894 
Nummer i katalog: 064 
 
Papa Gontier (Teros) 
Förädlare: Nabonnand, Pernet- Ducher, 1883 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider i kruka, 
The- & Noisetterosor (dyr), Thé och 
Théhybrider, The- & Noisetterosor med 
hybrider (dyr) 
År i katalog: 1894-1913 
Nummer i katalog: 021 
 
Paul Nabonnand (Teros) 
Förädlare: Nabonnand, 1878 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1899-1900, 1905-1907 
Nummer i katalog: 0137 
 
Perle de Lyon (Teros) 
Förädlare: Ducher, 1872 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
Rosor i kruka, Terosor, The- & Noisetterosor 
med hybrider i kruka, Thé-rosor i kruka 
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År i katalog: 1884-1886, 1894-1899, 1902-
1906 
Nummer i katalog: 028 
 
 
 
Perle des Jardins (Teros) 
Förädlare: Levet, Lévet, 1874 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka, The- & 
Noisetterosor i kruka, The- & Noisetterosor 
med hybrider i kruka, The- & Noisetterosor 
(dyr), Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor med hybrider (dyr) 
År i katalog: 1885-1886, 1893-1916 
Nummer i katalog: 029 
 
Princesse Alice de Monaco (Teros) 
Förädlare: A. Weber, 1893 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider (dyr), Thé 
och Théhybrider 
År i katalog: 1898-1900, 1905-1908 
Nummer i katalog: 0126 
 
Princesse Beatrice (Teros) 
Förädlare: Bennett, 1887 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1897-1900 
Nummer i katalog: 0113 
 
Princesse de Radziville (Teros) 
Förädlare: Nabonnand, 1886 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1898-1900, 1904-1906 
Nummer i katalog: 0142 
 
Regulus (Teros) 
Förädlare: Moreau-Robert, 1860 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor 
År i katalog: 1895-1898 
Nummer i katalog: 031 
 
Reine Nathalie de Serbe (Teros) 
Förädlare: S. & N., Soupert & Notting, 1885 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider i kruka, 
Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1898-1899, 1905-1908 
Nummer i katalog: 0143 
 
Rovelli Charles (Teros) 
Förädlare: Pernet, 1876 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka, The- & 
Noisetterosor i kruka 

År i katalog: 1884-1886, 1899 
Nummer i katalog: 024 
 
Rubens (Teros) 
Förädlare: Robert, 1859 
Grupp i katalog: Rosor i kruka, Terosor, The- 
& Noisetterosor, The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1894-1899 
Nummer i katalog: 070 
 
Safrano (Teros) 
Förädlare: Beauregard, 1839 
Grupp i katalog: Rosor i kruka, Terosor, Thé-
rosor i kruka, The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1884-1886, 1894-1906 
Nummer i katalog: 04 
 
Shirly Hibbard (Teros) 
Förädlare: Levet, 1874 
Grupp i katalog: Rosor i kruka, Terosor, Thé-
rosor i kruka, The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1884-1886, 1894, 1896-1897, 
1899-1900 
Nummer i katalog: 069 
 
Smiths yellow (Teros) 
Förädlare: Smith, 1834 
Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka, Rosor i 
kruka, Terosor 
År i katalog: 1884-1886, 1894 
Nummer i katalog: 09 
 
Sombreiul, Sombreuil (Teros) 
Förädlare: Robert, 1850 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, Thé-rosor i kruka, Thé- & 
Noisetterosor, The- & Noisetterosor i kruka, 
Rosor i kruka, Terosor, The- & Noisetterosor, 
Thé och Théhybrider, The- & Noisetterosor 
med hybrider (dyr), The- & Noisetterosor (dyr) 
År i katalog: 1883-1886, 1889-1890, 1892-
1908 
Nummer i katalog: 035 
 
Souvenir d' un ami-Queen Victoria, 
Souvenir d'un ami, Souvenir d' un Ami 
(Teros) 
Förädlare: Desfougères, Desfontaine, 
Defougères, 1846 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
Thé-rosor i kruka, Rosor i kruka, Terosor 
År i katalog: 1883-1886, 1894-1900 
Nummer i katalog: 034 
 
Souvenir de George Sand (Teros) 
Förädlare: V:ve Ducher, 1876 
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Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
Thé-rosor i kruka, Rosor i kruka, Terosor 

Grupp i katalog: Thé-rosor i kruka 

År i katalog: 1883-1886, 1894, 1896-1900 
Nummer i katalog: 025 
 
Souvenir de Paul Neyron (Teros) 
Förädlare: Levet, 1871 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
Thé-rosor i kruka 
År i katalog: 1884-1886, 1895-1900 
Nummer i katalog: 030 
 
Souvenir de Pierre Notting (Teros) 
Förädlare: S. & N., 1902 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, Thé och Théhybrider, The- & 
Noisetterosor med hybrider (dyr) 
År i katalog: 1905-1913 
Nummer i katalog: 0155 
 
Souvenir de Victor Hugo (Teros) 
Förädlare: Bonnaire, 1886 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1896-1900 
Nummer i katalog: 0110 
 
Stephanie & Rudolphe (Teros) 
Förädlare: Levet, 1880 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider i kruka 
År i katalog: 1899-1906 
Nummer i katalog: 0132 
 
The Bride (Teros) 
Förädlare: May, 1885 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, The- & Noisetterosor i kruka, 
Thé och Théhybrider, The- & Noisetterosor 
med hybrider (dyr) 
År i katalog: 1895-1909 
Nummer i katalog: 081 

Triomphe de Milan (Teros) 
 

Förädlare: V:ve Ducher, 1876 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
Thé-rosor i kruka, Rosor i kruka, Terosor 
År i katalog: 1883-1886, 1894-1900 
Nummer i katalog: 026 
 
Valentine Gaunet (Teros) 
Förädlare: Nabonnand, 1894 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1904 
Nummer i katalog: 0134 
 
Vicomtesse Decazes (Teros) 
Förädlare: Pradel, 1844 

År i katalog: 1883-1886 
 
 
Wichuraiana- gruppen 
 
Alberic Barbier (Wichuraiana) 
Förädlare: Barbier, 1900 
Grupp i katalog: Spaljerrosor 
År i katalog: 1907-1909 
Nummer i katalog: 598 
 
American Pillar (Wichuraiana) 
Förädlare: Van Fleet, 1902, int. 1908 
Grupp i katalog: Hängros, Spaljerrosor, 
Spalierrosor 
År i katalog: 1921-1925, 1927-1942 
Nummer i katalog: 202, 506 
 
Anna Rübsamen (Wichuraiana) 
Förädlare: Weigand, 1904 
Grupp i katalog: Spaljerrosor 
År i katalog: 1908-1910 
Nummer i katalog: 563 
 
Dorothy Perkins (Wichuraiana) 
Förädlare: Perkins, 1901 
Grupp i katalog: Spaljerrosor, Spalierrosor, 
Hängros 
År i katalog: 1908-1925, 1927-1942 
Nummer i katalog: 564, 206 
 
Excelsa (Wichuraiana) 
Förädlare: Walsh, 1909 
Grupp i katalog: Spalierrosor, Spaljerrosor, 
Hängros 
År i katalog: 1916-1925, 1927-1942 
Nummer i katalog: 208, 503 
 
Hiawatha (Wichuraiana) 
Förädlare: H. Walsh, 1904 
Grupp i katalog: Spaljerrosor, Spalierrosor, 
Hängros 
År i katalog: 1912-1925, 1927-1939 
Nummer i katalog: 500, 212 
 
Lady Gay (Wichuraiana) 
Förädlare: H. Walsh, 1905 
Grupp i katalog: Spaljerrosor 
År i katalog: 1910-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 566 
 
Universal favorite (Wichuraiana) 
Förädlare: Manda, 1898 
Grupp i katalog: Spaljerrosor 
År i katalog: 1905-1909 
Nummer i katalog: 595 

 92



 
White Dorothy (Wichuraiana) 
Förädlare: B. R. Cant, 1908 
Grupp i katalog: Spaljerrosor, Hängros, 
Spalierrosor 
År i katalog: 1912-1925, 1927-1940 
Nummer i katalog: 571, 220 
 

 

Samlade grupper 
 

Grupp i katalog:
Centifolierosor, i flera sorter (i flera sorter) 

 En gång blommande 
Törnrosor 
År i katalog: 1876, 1879-1886 
 
Diverse sorter till drifning (i flera sorter) 
Grupp i katalog: Rosor i kruka 
År i katalog: 1890, 1892-1895 
 
Hybridrosor, i flera sorter (i flera sorter) 
Grupp i katalog: En gång blommande 
Törnrosor 
År i katalog: 1876, 1879-1886 
 
Mossrosor, i flera sorter (i flera sorter) 
Grupp i katalog: En gång blommande 
Törnrosor 
År i katalog: 1876, 1879-1886 
 
Pimpinellerosor (i flera sorter) 
Grupp i katalog: En gång blommande 
Törnrosor 
År i katalog: 1876, 1879-1885 
 
Rosa alba, i flera sorter (i flera sorter) 
Grupp i katalog: En gång blommande 
Törnrosor 
År i katalog: 1876, 1879-1886 
 
Rosa gallica (i flera sorter) 
Grupp i katalog: En gång blommande 
Törnrosor 
År i katalog: 1876, 1879-1885 
 
Slingerrosor i flera sorter (i flera sorter) 
Grupp i katalog: Slingerrosor 
År i katalog: 1876, 1879-1886 
 
Terosor 30 sorter (i flera sorter) 
Grupp i katalog: Rosor i kruka 
År i katalog: 1890, 1892-1893 
 
Thé och noisetterosor i flera sorter (i flera 
sorter) 
Grupp i katalog: Thé- och Noisetterosor 

År i katalog: 1876, 1878-1882 
 
 
Bestämda arter 
 
Majalis (R. majalis) 
Förädlare: ?, före 1600 
Grupp i katalog: Cinamomea 
År i katalog: 1904-1906 
Nummer i katalog: 350 
 
Alpina rosea (R. pendulina) 
Grupp i katalog: Spaljerrosor 
År i katalog: 1904-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 593 
 
Regeliana (R. rugosa) 
Grupp i katalog: Rosa rugosa 
År i katalog: 1892-1921 
Nummer i katalog: 404, 574 
 
Rosa Vichuraiana, Rosa Vichurae, 
Vichuraiana (R. wichuriana) 
Förädlare: Crepin, 1891 
Grupp i katalog: Spaljerrosor, Spalierrosor, 
Spaljerosor 
År i katalog: 1900-1925, 1927-1931 
Nummer i katalog: 590, 222, 406 
 
 
Okänd grupptillhörighet 
 
Adelaide de Maynot (okänd grupp) 
Förädlare: Gonod 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1886, 1889-1890 
Nummer i katalog: 740 
 
Alzine (okänd grupp) 
Förädlare: ? 
Grupp i katalog: Rosa centifolia 
År i katalog: 1892-1898 
Nummer i katalog: 304 
 
Andenken an Breslau (okänd grupp) 
Förädlare: Weigand 
Grupp i katalog: Spaljerrosor 
År i katalog: 1916-1925 
Nummer i katalog: 501 
 
C. H. Walsh (okänd grupp) 
Förädlare: Dickson 
Grupp i katalog: Remontantrosor 
År i katalog: 1909 
Nummer i katalog: 888 
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Carnea minor (okänd grupp) 
Grupp i katalog: Rosa alba 
År i katalog: 1895-1899 
Nummer i katalog: 325 
 
Charles Fanquet (okänd grupp) 
Förädlare: Lévêque 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1895, 1897-1898 
Nummer i katalog: 765 
 
Clothilde Perrault (okänd grupp) 
Grupp i katalog: Burbon remontanter 
År i katalog: 1882 
 
Coccinea (okänd grupp) 
Grupp i katalog: Rosa muscosa (mossrosor), 
Rosa centifolia muscosa, Mossrosor 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1925, 1927-
1941 
Nummer i katalog: 311 
 
Elise Heimann (okänd grupp) 
Förädlare: Strassheim 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1898-1900, 1905-1908 
Nummer i katalog: 0146 
 
Feuerzauber (okänd grupp) 
Förädlare: Smidt 
Grupp i katalog: Rosa Polyantha Bengalensis 
m.fl. 
År i katalog: 1921-1925 
Nummer i katalog: 395 
Finns även i stamform 
 
Fru Gerda Helmuus (okänd grupp) 
Grupp i katalog: Pernetiana 
År i katalog: 1929-1941 
Nummer i katalog: 20, 278 
Finns även i stamform 
 
Général de Caën (okänd grupp) 
Förädlare: Goutreau 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1881, 1884-1886, 1892 
Nummer i katalog: 614 
 
Henry Ward Beecher (okänd grupp) 
Förädlare: E. Verdier 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1880-1886 
 
Herzogin Marie Antoinette (okänd grupp) 
Förädlare: Jacobs 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 

År i katalog: 1914-1920 
Nummer i katalog: 0254 
 
Hängros, hvit (okänd grupp) 
Grupp i katalog: Hängros 
År i katalog: 1885-1886, 1889-1890, 1892-
1907 
 
J. H. Mensing (okänd grupp) 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1928-1930 
Nummer i katalog: 0371 
 
Jubilée (okänd grupp) 
Förädlare: Dingee & C:o 
Grupp i katalog: Remontantrosor, Hybrid 
remontanter 
År i katalog: 1907-1911 
Nummer i katalog: 874 
 
Lady Stuart (okänd grupp) 
Förädlare: Portemer, 1852 
Grupp i katalog: Rosa hybrida 
År i katalog: 1890, 1892-1899, 1901-1907 
Nummer i katalog: 375 
 
Le juif érrant (okänd grupp) 
Förädlare: Grangè, Granger 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1886, 1892 
Nummer i katalog: 117 
 
Lena Turner (okänd grupp) 
Förädlare: E. Verdier 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1882-1886 
 
Madame Schmidt (okänd grupp) 
Förädlare: Schmidt, 1857 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1880, 1882-1883 
 
Mademoiselle Christina Nilsson (okänd 
grupp) 
Förädlare: Lévêque 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1880-1886, 1889-1890, 1892-
1905 
Nummer i katalog: 153 
 
Mademoiselle Donnadieu (okänd grupp) 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1881 
 
Mademoiselle Julie Dumonier (okänd grupp) 
Förädlare: Gonod 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
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År i katalog: 1884, 1886, 1889 
Nummer i katalog: 713 
 
Maréchal Niel hvit, Deegens hvita Maréch. 
Niel (okänd grupp) 
Förädlare: Deegen 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor med 
hybrider i kruka, The- & Noisetterosor i kruka 
År i katalog: 1897-1900, 1904-1906 
Nummer i katalog: 01 
 
Marrior (okänd grupp) 
Förädlare: W. Paul 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1911 
Nummer i katalog: 0223 
 
Mimina (okänd grupp) 
Grupp i katalog: Rosa centifolia 
År i katalog: 1900 
Nummer i katalog: 350 
 
Mistress Sharman Crawford, Mrs Sharman 
Crawford (okänd grupp) 
Förädlare: Dickson & Son 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter, 
Remontantrosor 
År i katalog: 1900-1925, 1927-1930 
Nummer i katalog: 865 
Finns även i stamform 
Mme Louise Cretté (okänd grupp) 
Grupp i katalog: Remontantrosor 
År i katalog: 1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 903 
 
Nimphea alba (okänd grupp) 
Förädlare: Drögenmüller 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1893-1894, 1899-1901 
Nummer i katalog: 820 
 
Orange perfection (okänd grupp) 
Förädlare: Manda 
Grupp i katalog: Spaljerrosor 
År i katalog: 1905-1906 
Nummer i katalog: 594 
 
Permantier (okänd grupp) 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1883 
 
Pink Rover (okänd grupp) 
Förädlare: W. Paul 
Grupp i katalog: The- & Noisetterosor i kruka, 
The- & Noisetterosor med hybrider (dyr), The- 
& Noisetterosor (dyr), Thé och Théhybrider 

Nummer i katalog: 0109, 109 
 
Poliantha (okänd grupp) 
Grupp i katalog: Slingerrosor 
År i katalog: 1889-1890 
Nummer i katalog: 578 
 
Prince Fredrich, Prince Fredrik (okänd 
grupp) 
Förädlare: Booth 
Grupp i katalog: Rosa alba 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1899, 1904-
1906 
Nummer i katalog: 321 
 
Queen Alexandra (okänd grupp) 
Grupp i katalog: Rosa lutea och Pernetiana, 
Pernetiana 
År i katalog: 1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 276 
 
Reine des Hybrides (okänd grupp) 
Grupp i katalog: Rosa hybrida 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1907 
Nummer i katalog: 377, 773 
 
Rose Premier (okänd grupp) 
Grupp i katalog: Thé och Théhybrider 
År i katalog: 1925, 1927-1928 
Nummer i katalog: 0361 
 
Sydonie (okänd grupp) 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1876, 1878-1879 
 
The Meteor (okänd grupp) 
Förädlare: Bennett 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1894-1897 
Nummer i katalog: 821 
 
Triomphe de Brabant (okänd grupp) 
Grupp i katalog: Rosa centifolia 
År i katalog: 1892-1894 
Nummer i katalog: 290 
 
White Lady (okänd grupp) 
Förädlare: W. Paul 
Grupp i katalog: Hybrid remontanter 
År i katalog: 1895-1899 
Nummer i katalog: 843 
 
Williams evergreen (okänd grupp) 
Grupp i katalog: Slingerrosor, Spaljerosor 
År i katalog: 1889-1890, 1892-1899 
Nummer i katalog: 576 
 År i katalog: 1896-1913 
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